

वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष २०७७/२०७८



दुधौली नगरपालिका

नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दुधौली, सिन्धुली

फोन नं ०४७-४१२०४५

०४७-४१२०५२

Email dudhauinp@gmail.com

वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष २०७७/०७८

सल्लाहकार	नगरप्रमुख, श्री घनश्याम राउत उपप्रमुख, श्री बालकुमारी अधिकारी
सम्पादन:	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत, श्री पदमसिंह विष्ट प्रशासकीय अधिकृत, श्री सागर अर्याय
तयार गर्ने	सहायक लेखापाल, श्री चुडामणि आचार्य
सर्वाधिकार	दुधौली नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालय दुधौली, सिन्धुली
छपाई	३०० प्रति
मुद्रण	दीप किरण प्रिन्टिङ्ग एण्ड ट्रेडर्स
प्रकाशन मिति	२०७८ कार्तिक



दुधौली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

दुधौली-सिन्धुली
बागमती प्रदेश नेपाल

मन्तव्य

दुधौली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय दुधौली, सिन्धुली आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को वार्षिक प्रगति प्रतिवेदन प्रकाशन गर्न लागिएको छ । प्रगति प्रतिवेदनमा यस नगरको परिचय, नगरसभा, नगर कार्यपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय र यसका शाखाहरूका, आ. व. २०७७/२०७८ मा नगरबाट सञ्चालन गरिएका योजना तथा कार्यक्रमहरू सम्बन्धी संक्षिप्त जानकारी दिने प्रयास गरिएको छ । आम जनसमुदाय र सरोकारवाला माझ यस प्रतिवेदनको माध्यमबाट नगरपालिकाको पारदर्शिता र जवाफदेहितामा बढोत्तरी हुने विश्वास गरिएको छ । प्रगति प्रतिवेदनले स्थानीय स्तरमा भए गरिएका कामहरू र यस नगरको सम्भावित विकासका सम्भावनाहरू बारेमा चासो राख्नुहुने तमाम बौद्धिक सरोकारवाला जनसमुदायको जिज्ञासालाई पुरा गर्ने आशा गरिएको छ तथा थप योजना बनाउने कार्यमा यस प्रगति प्रतिवेदनको अध्ययन र सुझावबाट हामीलाई आगामी दिनमा सजिलो हुनेमा विश्वास गरेका छौं । अतः नगरवासी महानुभावहरूबाट यस प्रगति प्रतिवेदनको अध्ययन गरी सकारात्मक सुझावको आशा गरेको छु । यस प्रगति प्रतिवेदनलाई तयार गर्न अहोरात्र कार्य गर्नुहुने यस नगरपालिकाका कर्मचारीहरूलाई धन्यवाद दिन चाहन्छु ।

.....

घनश्याम राउत

नगर प्रमुख



दुधौली नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

दुधौली-सिन्धुली
बागमती प्रदेश नेपाल

मन्तव्य

पन्ध्रौं पञ्चबर्षिय योजना , दिगो विकासको लक्ष्य तथा स्थानीय सरकारको नीती तथा कार्यक्रमले निर्दिष्ट गरेबमोजिम यो स्थानीय तहले कार्य गरिरहेको छ । स्थानीय तहले गति लिदै गर्दा दुर्भाग्यवस कोभिड -१९ महामारीले विश्व नै आक्रान्त हुन थाल्यो । स्थानीय तहमा पनि यस महामारीको शिकार बन्ने अवस्था आयो । स्थानीय तहमा पनि महामारीको असर बढ्न थाले पछि मुलुक लकडाउनमा जान बाध्य भयो । उत्साहा साथ शुरु भएको कार्य एवं गतिविधिहरु ठप्प हुन पुगे र चालु योजना तथा कार्यक्रमहरु स्थगित गर्नुपर्ने बाध्यता हाम्रो सामु रहयो । यस्तो विषय परिस्थितिका बिच यस स्थानीय तहको आ.व २०७७।०७८ को वित्तिय प्रगति ८९.३४ प्रतिशत र भौतिक प्रगति पुजिँगत तर्फ ८८.९५ प्रतिशत र चालु तर्फ ८९.५७ प्रतिशत हासिल गर्यो । योजना तथा कार्यक्रमहरुको कोभिडको कारणले तत्काल कहि विलम्ब भए पनि निर्धारित समय सीमा भित्र नै सम्पन्न भएको छ ।तथपी संकटको समयविच प्राप्त उपलब्धीलाई पनि सन्तोषजनक नै मान्नु पर्ने हुन्छ। यो स्थानीय तह मातहत सम्पन्न भए गरेको र हुने सबै कार्यका लागि नगरपालिकाको नगर प्रमुख , वडा अध्यक्षहरु ,शाखा प्रमुखहरु ,निर्वाचित अन्य जन – प्रतिनिधिहरु तथा सम्बन्धित कर्मचारीहरुको अहम भूमिका रहेको छ । समन्वयात्मक पहलबाट नै यो स्थानीय तहको निर्दिष्ट लक्ष्य अनुसारका कार्यहरु सम्पन्न हुन सम्भव भएको हो ।यो अवसर तथा साथ र सहयोग प्रदान प्रयोग गर्नु भएकोमा प्रत्यक्ष,अप्रत्यक्ष संलग्न सबैलाई हार्दिक धन्यवाद साथै यस पुस्तिका प्रकाशन गर्न मेहनत गर्नुहुने सम्पूर्ण टोलिलाई विशेष धन्यवाद दिन चाहान्छु । यस स्थानीय तहको काममा निरन्तर निर्देशिका ,सहयोग र सहजिकरणका लागि नगर प्रमुख ज्युप्रति हार्दिक अभार व्यक्त गर्दछु। प्रस्तुत पुस्तिकाबाट आ.व २०७७।०७८ मा यो स्थानीय तह अन्तर्गत भएका प्रगतिहरुको बारेमा सबैलाई जानकारी हुने बिश्वास गरिएको छ । यहाँहरु सबैको रचनात्मक सुझाव अपेक्षा गरिएको छ ।

पदमसिंह बिष्ट

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

विषयसूची

१	नगरपालिकाको परिचय	१
२	नगरसभा:.....	२
३	नगरकार्यपालिका:.....	५
४	नगर कार्यपालिका कार्यालयका शाखाहरू:	६
५	नगरकार्यपालिकामा कार्यरत कर्मचारीहरू:	८
६	आ.व २०७७/०७८ सम्मको अनुकरणीय कार्यहरू:	१६
७	आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ मा संचालन भएका योजनाहरूको चौमासिक खर्चको विवरण:	२०
८	आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को वार्षिक आय व्यय विवरण:	८४
९	आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ आन्तरिक आय सम्बन्धी विवरण:	८६
१०	आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ सम्मको सम्पति विवरण:	८७
११	धरौटी विवरण:.....	९०
१२	योजनागत प्रगति विवरण २०७७/०७८	९१
१३	२०७७ बैसाख देखि २०७७ चैत्र सम्मको व्यक्तिगत घटना दर्ताको वार्षिक विवरण:	१२७
१४	कोरोना कोषमा भएको आम्दानी तथा खर्चको विवरण २०७७/०७८	१२८
१५	न्यायिक समितिले सम्पादन गरेको कामको विवरण २०७७/०७८	१३१
१६	स्वास्थ्य शाखाको कार्यक्रम २०७७/०७८	१३२

१ नगरपालिकाको परिचय

सिन्धुली जिल्लाको पूर्वी भागको कमलाखोचमा अवस्थित यस दुधौली नगरपालिकाको गठन जिल्लाको दोश्रो नगरपालिकाको रूपमा साविक लदाभिर, दुधौली र टाँडी गा.वि.स. गाभिएर २०७१ साल मंसिर १६ गतको नेपाल सरकारको निर्णयानुसार भई मंसिर २९ गते देखि नगरपालिकाको रूपमा कार्य आरम्भ भएको हो । नेपालको संविधान २०७२ को कार्यान्वयन पश्चात २०७३ सालमा स्थानीय तहको गठन हुदाँ साविक हत्पते, निपाने, सिर्थौली, हर्षाही, अरुणठाकुर, ककुरठाकुर र जिनाखु गा.वि.स.समेत दुधौली नगरपालिकामा समावेश गरी हालको नगरपालिका कायम भएको हो ।

यस नगरपालिकाको क्षेत्रफल ३९०.३९ वर्ग किलोमिटर रहेको छ । यस नगरपालिकामा १६८०९ घरधुरी रहेको छ भने यसको जनसंख्या ९०३३५ रहेको छ । कमला नदी, ककुरखोला र तावा खोलाको किनारमा अवस्थित यस नगरपालिकाको सिमाना पूर्वमा उदयपुर जिल्लाको कटारी नगरपालिका, पश्चिममा कमलामाई नगरपालिका र तीनपाटन गाँउपालिका, उत्तरमा फिक्कल र तीनपाटन गाँउपालिका र दक्षिणमा धनुषा जिल्लाको गणेशमान चारनाथ नगरपालिकासँग जोडिएको छ । नगरपालिकाको केन्द्र वडा नं ९ स्थित दुधौली बजारमा रहेको छ भने नगरपालिकामा १४ वटा वडाहरू रहेका छन् ।

दुधौली नगरपालिका भौगोलिक, जातीय र जैविक विविधताबाट धनी रहको छ भने कृषि योग्य उर्वर भूमिको उपलब्धताका कारणबाट पनि संभावना बोकेको नगरपालिकाको रूपमा रहेको छ । नगरपालिकाको भौगोलिक बनावट, कमला र तावाखोलाको कटान, चुरे क्षेत्रमा हुने भुःस्खलन, वनजंगलको फडानी, कमला नदी र तावाखोलको कारणले गर्दा वर्षातको समयमा आवतजावतमा हुने कठिनाई, अधिकांश घरपरिवारको ऐलानी जग्गामा रहेको बसाई जस्ता कमजोर पक्षहरू समेत रहेको छ । कमजोर पक्षका बाबजुद पनि यो नगर संभावना बोकेको नगरको रूपमा रहेको छ ।

नेपालको संविधानको धारा २२३ बमोजिम गठित यस नगरपालिकाको नगरसभामा तपशील बमोजिमका पदाधिकारीहरु रहनु भएको छ । आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ मा ३ नगर सभामा तीन ओटा बैठकबाट विभिन्न नीतिगत निर्णय गर्ने, बजेट तथा कार्यक्रम स्वीकृत गर्ने निर्णय गरियो ।

नगरसभाका पदाधिकारीहरु:

सि. नं.	पद	नाम थर	फोन नं.
१	नगर प्रमुख	श्री घनश्याम राउत	९८५४०४१८५१
२	उप-प्रमुख	श्री बालकुमारी अधिकारी	९८५४०४१८५२
३	वडा अध्यक्ष वडा नं १	श्री गोविन्द प्रसाद पहाडी	९८५४०४२००१
४	वडा अध्यक्ष वडा नं २	श्री रितेश राउत	९८५४०४२००२
५	वडा अध्यक्ष वडा नं ३	श्री साने धामी	९८५४०४२००३
६	वडा अध्यक्ष वडा नं ४	श्री दुर्गा बहादुर राउत	९८५४०४२००४
७	वडा अध्यक्ष वडा नं ५	श्री चन्द्र किशोर थारु	९८५४०४२००५
८	वडा अध्यक्ष वडा नं ६	श्री लाल बहादुर घिसिङ	९८५४०४२००६
९	वडा अध्यक्ष वडा नं ७	श्री कुमार बस्नेत	९८५४०४२०१७
१०	वडा अध्यक्ष वडा नं ८	श्री मोहन चन्द्र दाहाल	९८५४०४२००८
११	वडा अध्यक्ष वडा नं ९	श्री रामकुमार अधिकारी	९८६२४३३५९०
१२	वडा अध्यक्ष वडा नं १०	श्री दुर्गा बहादुर देवकोटा	९८५४०४२०१०
१३	वडा अध्यक्ष वडा नं ११	श्री कुमार लामा	९८५४०४२०११
१४	वडा अध्यक्ष वडा नं १२	श्री बाघसिं पाख्रिन	९८५४०४२०१२
१५	वडा अध्यक्ष वडा नं १३	श्री मिलन सुनुवार	९८५४०४२०१३
१६	वडा अध्यक्ष वडा नं १४	श्री लिलावहादुर थापामगर	९८५४०४२०१४
१७	कार्यपालिका सदस्य	श्री कमला विश्वकर्मा	९८१६२३२८५९
१८	कार्यपालिका सदस्य	श्री गुमासरी राईनी	९८६२६२४२४२
१९	कार्यपालिका सदस्य	श्री गंगा अधिकारी	९८१७८४७०००
२०	कार्यपालिका सदस्य	श्री फुलमाया विश्वकर्मा	९८२६८३५६१०
२१	कार्यपालिका सदस्य	श्री होमकुमारी ठकुरी	९८०५९९१५२८
२२	कार्यपालिका सदस्य	श्री भिमवहादुर कामी	९८४४२७२६७९
२३	कार्यपालिका सदस्य	श्री डिल्लिवहादुर भुजेल	९८६९०६५३७४

सि. नं.	पद	नाम थर	फोन नं.
२४	वडा सदस्य वडा नं १	श्री ख्यामवहादुर वोगटी	९८१४८३९०६६
२५	वडा सदस्य वडा नं १	श्री वृषलाल धामी	९८०४८१८६९२
२६	वडा सदस्य वडा नं १	श्री चन्द्रमाया माझी	९८१६७७४५८०
२७	वडा सदस्य वडा नं १	श्री मनमाया मिजार	९८०७८७७६६८
२८	वडा सदस्य वडा नं २	श्री अजवलाल कुमर	९८१४७७०१४०
२९	वडा सदस्य वडा नं २	श्री सुर्जेवहादुर वरैमगर	९८१७८०६७६२
३०	वडा सदस्य वडा नं २	श्री सन्तोषी खड्का	९८०७८४९६७३
३१	वडा सदस्य वडा नं २	श्री गंगामाया कामी	९८२४७७२४८६
३२	वडा सदस्य वडा नं ३	श्री सन्नीलाल अधिकारी	९८१४८५२८७०
३३	वडा सदस्य वडा नं ३	श्री धनकुमारी घिमीरे	९८१२०२६५३९
३४	वडा सदस्य वडा नं ३	श्री खुनमाया विश्वकर्मा	९८००८०२०९१
३५	वडा सदस्य वडा नं ४	श्री झ्याउला कुमर	९८०४८७५७६८
३६	वडा सदस्य वडा नं ४	श्री भिमनाथ साप्कोटा	९८४३७४१६४६
३७	वडा सदस्य वडा नं ४	श्री अरुलकुमारी थारु धामी	९८१७६४९२०४
३८	वडा सदस्य वडा नं ४	श्री सरिता विकशकर्मा	९८२५८३४९५७
३९	वडा सदस्य वडा नं ५	श्री घुर्ना कुमर	९८१५७०६२१८
४०	वडा सदस्य वडा नं ५	श्री प्रेमवहादुर खत्री	९८१६७४४८६०
४१	वडा सदस्य वडा नं ५	श्री गोमाकुमारी पोखरेल	९८६०२७७८५४
४२	वडा सदस्य वडा नं ५	श्री राधिका लाम्गादे	९८४४२७२६८९
४३	वडा सदस्य वडा नं ६	श्री उमरा अधिकारी	९८०३४२२८९०
४४	वडा सदस्य वडा नं ६	श्री मघुवा अधिकारी	९८१७८२५८६९
४५	वडा सदस्य वडा नं ६	श्री दयोवति अधिकारी	९८०७७५२४१८
४६	वडा सदस्य वडा नं ७	श्री हरीवहादुर अधिकारीक्षेत्री	९८६९०२६०८९
४७	वडा सदस्य वडा नं ७	श्री दोर्जे लामा	९८४९०६०९८५
४८	वडा सदस्य वडा नं ७	श्री प्रतिक्षा गिरी	९८१९८४११६९
४९	वडा सदस्य वडा नं ७	श्री फुलमाया तामाङ	९८४४५६१२४७
५०	वडा सदस्य वडा नं ८	श्री लक्ष्मीप्रसाद पोखरेल	९८४५९८०३८०
५१	वडा सदस्य वडा नं ८	श्री गजेन्द्र कुमार कर्ण	९८६०७४१७१७
५२	वडा सदस्य वडा नं ९	श्री छत्रवहादुर खत्री	९८४८८२०८२८

सि. नं.	पद	नाम थर	फोन नं.
५३	वडा सदस्य वडा नं ९	श्री वलराम चौधरी दनुवार	
५४	वडा सदस्य वडा नं ९	श्री विलासीकुमारी अधिकारी	९८१३५६७५७८
५५	वडा सदस्य वडा नं ९	श्री रिना सादा	९८११६०६६९६
५६	वडा सदस्य वडा नं १०	श्री सोमना अधिकारी	९८०७८८६२४६
५७	वडा सदस्य वडा नं १०	श्री रवीया कुमर दनुवार	९८१७७८१२२७
५८	वडा सदस्य वडा नं १०	श्री सिता वैजु	९८१९८८३५०
५९	वडा सदस्य वडा नं ११	श्री हरीवहादुर वुर्जामगर	९८४२९७९६७२
६०	वडा सदस्य वडा नं ११	श्री वदिकुमर दनुवार	९८२४१९२०९२
६१	वडा सदस्य वडा नं ११	श्री जुनमाया सुनुवार	९८१८०३५६९३
६२	वडा सदस्य वडा नं १२	श्री अम्मरवहादुर खत्री	९८२५८१२८२१
६३	वडा सदस्य वडा नं १२	श्री चित्रवहादुर मुक्तान	९७४४००९३५०
६४	वडा सदस्य वडा नं १२	श्री मुनाकुमारी आले	९८१२१४६२३६
६५	वडा सदस्य वडा नं १२	श्री सर्मीला दमाई	९८००८६०१३३
६६	वडा सदस्य वडा नं १३	श्री रुद्रवहादुर रायक्षेत्री	९८२५७२९०७७
६७	वडा सदस्य वडा नं १३	श्री शिववहादुर मगर	९८२४८६२२३६
६८	वडा सदस्य वडा नं १३	श्री सन्तकुमारी तामाङ	९८०४८७६९०५
६९	वडा सदस्य वडा नं १३	श्री दिलमाया दमाई	९८१३७२५९२४
७०	वडा सदस्य वडा नं १४	श्री जितवहादुर आलेमगर	९८६२८२३८३३
७१	वडा सदस्य वडा नं १४	श्री तिलकवहादुर सुनुवार	९८६३८२४२११
७२	वडा सदस्य वडा नं १४	श्री गायत्रीमाया विश्वकर्मा	९८६२६२५०४९

३ नगरकार्यपालिका:

नेपालको संविधानको धारा २१६ बमोजिम गठित यस नगरपालिकाको नगरकार्यपालिकामा तपशील बमोजिमका पदाधिकारीहरू रहनु भएको छ । आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ मा नगरकार्यपालिकाका १३ ओटा बैठक वसी विभिन्न नियमावली, कार्यविधि, मापदण्ड स्वीकृत गर्ने, नीतिगत लगायतका विभिन्न समसामयिक निर्णय गरेको थियो ।

नगरकार्यपालिकाका पदाधिकारीहरू:

प्रमुख	श्री घनश्याम राउत
उप- प्रमुख	श्री बालकुमारी अधिकारी
सदस्य	श्री गोविन्द प्रसाद पहाडी (वडा अध्यक्ष वडा नं १)
सदस्य	श्री रितेश राउत (वडा अध्यक्ष वडा नं २)
सदस्य	श्री साने धामी (वडा अध्यक्ष वडा नं ३)
सदस्य	श्री दुर्गा बहादुर राउत (वडा अध्यक्ष वडा नं ४)
सदस्य	श्री चन्द्र किशोर थारु (वडा अध्यक्ष वडा नं ५)
सदस्य	श्री लाल बहादुर घिसिङ (वडा अध्यक्ष वडा नं ६)
सदस्य	श्री कुमार बस्नेत (वडा अध्यक्ष वडा नं ७)
सदस्य	श्री मोहन चन्द्र दाहाल (वडा अध्यक्ष वडा नं ८)
सदस्य	श्री रामकुमार अधिकारी (वडा अध्यक्ष वडा नं ९)
सदस्य	श्री दुर्गा बहादुर देवकोटा (वडा अध्यक्ष वडा नं १०)
सदस्य	श्री कुमार लामा (वडा अध्यक्ष वडा नं ११)
सदस्य	श्री बाघसिं पाख्रिन (वडा अध्यक्ष वडा नं १२)
सदस्य	श्री मिलन सुनुवार (वडा अध्यक्ष वडा नं १३)
सदस्य	श्री लिलावहादुर थापामगर (वडा अध्यक्ष वडा नं १४)
सदस्य	श्री कमला विश्वकर्मा (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री गुमासरी राईनी (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री गंगा अधिकारी (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री फुलमाया विश्वकर्मा (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री होमकुमारी ठकुरी (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री भिमवहादुर कामी (कार्यपालिका सदस्य)
सदस्य	श्री डिल्लिवहादुर भुजेल (कार्यपालिका सदस्य)
सचिव	श्री पदमसिंह विष्ट (प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत)

४ नगर कार्यपालिका कार्यालयका शाखाहरू:

नगरकार्यपालिकाको कार्यालय नगरपालिकाको केन्द्र दुधौलीबजारमा रहेको छ । कार्यालयको आफ्नो कार्यालय भवन नभएको कारणले गर्दा कार्यालय प्रयोजनको लागि घरभाडामा लिएर कार्यालय सञ्चालन गरिएको छ । मिति २०७१ साल मंसिर १६ गतेको नेपाल सरकारको निर्णयानुसार गठित यस नगरपालिकामा तत्कालीन समयमा कायम भएको दरबन्दी संरचना बमोजिम कार्यकारी अधिकृत,संयुक्त वडा कार्यालयहरू, प्रशासन शाखा, लेखा शाखा, भवन निर्माण तथा शहरी योजना शाखा, योजना तथा शहरी विकास शाखा, वातावरण तथा फोहोरमैला व्यवस्थापन शाखा, सामाजिक विकास शाखा, राजश्व शाखा, खरीद तथा जिन्सी व्यवस्थापन इकाई र सामाजिक सुरक्षा इकाई रहेकोमा स्थानीय तहको गठन पश्चात संयुक्त वडा कार्यालयहरू विघटन भई सम्बन्धित वडाहरूमा नै स्थापना भएका छन् भने राजपत्रांकित तृतीय श्रेणीको कार्यकारी अधिकृत रहेकोमा राजपत्रांकित द्वितीय श्रेणी कर्मचारी प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत रहने र लेखा शाखामा राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणीको लेखापाल रहेकोमा आठौं तहको लेखा अधिकृत रहने व्यवस्था भएको छ । साथै विभिन्न विषयगत कार्यालयहरू स्थानीय तहमा समायोजन भई आउने क्रममा कृषि, पशु, शिक्षा, स्वास्थ्य र महिला विकाससँग सम्बन्धित विभिन्न कर्मचारीहरू समेत नगरपालिकामा कार्यरत रहेका छन् । दुधौली नगरकार्यपालिकाको मिति २०७४।०३।११ गतेको बैठकबाट स्वीकृत दुधौली नगरकार्यपालिका (कार्यविभाजन) नियमावली, २०७४ बमोजिम यस नगरपालिकामा देहाय बमोजिमका शाखाहरू रहने व्यवस्था गरिएको छ । यद्यपी उक्त शाखाहरूको को O&M भई दरबन्दी संरचना कायम हुन भने बाँकी नै रहेकोछ ।

४.१ सामान्य प्रशासन शाखा:

- (क) स्थानीय सेवा तथा जनशक्ति विकास उपशाखा
- (ख) सार्वजनिक खरीद तथा सम्पत्ति व्यवस्थापन उपशाखा
- (ग) स्थानीय तह, प्रदेश र संघसँगको सम्बन्ध र समन्वय तथा वडासँगको समन्वय उपशाखा
- (घ) बैठक व्यवस्थापन उपशाखा
- (ङ) बजार अनुगमन, गुणस्तर, नापतौल, खाद्य सुरक्षा र उपभोक्ता हित संरक्षण उपशाखा
- (च) आन्तरिक लेखापरीक्षण उपशाखा
- (छ) विदा, उत्सव, उर्दी, जात्रा, पर्व, उपाधि तथा विभूषण इकाई

४.२ राजश्व तथा आर्थिक प्रशासन शाखा:

- (क) राजश्व नीति तथा प्रशासन उपशाखा
- (ख) आर्थिक प्रशासन उपशाखा

४.३ शहरी पूर्वाधार विकास शाखा:

- (क) सडक तथा यातायात व्यवस्था उपशाखा
- (ख) जलविद्युत, उर्जा, सडक वृत्ति उपशाखा
- (ग) सिंचाई तथा जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रणउपशाखा
- (घ) सूचना तथा सञ्चार प्रविधि विकास तथा विस्तार र एफ.एम. सञ्चालन उपशाखा
- (ङ) खानेपानी व्यवस्थापन उपशाखा
- (च) सार्वजनिक निजी साझेदारी इकाई

४.४ आर्थिक विकास शाखा:

(क) कृषि, पशुपन्थी तथा सहकारी कार्यालय ÷ उपशाखा

(ख) उद्योग तथा उद्यमशिलता विकास उपशाखा

(ग) रोजगार प्रबद्धन तथा गरिबी न्यूनीकरण उपशाखा

४.५ सामाजिक विकास शाखा:

(क) आधारभूत तथा माध्यमिक शिक्षा कार्यालय/उपशाखा

(ख) खेलकुद तथा अतिरिक्त क्रियाकलाप इकाई

(ग) आधारभूत स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यालय/उपशाखा

(घ) लैंगिक समानता तथा सामाजिक सुरक्षा उपशाखा

- लैंगिक समानता इकाई
- बालबालिका, किशोर किशोरी तथा युवा इकाई
- अपांगता भएका व्यक्ति तथा जेष्ठ नागरिक इकाई

(ङ) संस्कृति, सम्पदा, ललितकला तथा पर्यटन प्रबद्धन इकाई

(च) गैरसरकारी संस्था परिचालन, समन्वय तथा नियमन इकाई

(छ) सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता इकाई

४.६ वन, वातावरण, फोहोरमैला तथा विपद् व्यवस्थापन शाखा:

(क) वन, वन्यजन्तु तथा भू—संरक्षण कार्यालय/उपशाखा

(ख) वातावरण, पर्यावरण एवं जलाधारक्षेत्र संरक्षण उपशाखा

(ग) फोहोरमैला व्यवस्थापन उपशाखा

(घ) विपद् व्यवस्थापन (बारुणयन्त्र, एम्बुलेन्स तथा यन्त्र उपकरण परिचालन समेत) उपशाखा

४.७ भूमि व्यवस्था तथा भवन नियमन शाखा:

(क) भू—उपयोग तथा वस्ती विकास उपशाखा

(ख) जग्गा नापी तथा नक्सा, घरजग्गा धनी पुर्जा उपशाखा

(ग) भवन तथा भवन संहिता एवं निर्माण इजाजत (डिजाइन समेत) उपशाखा

४.८ न्याय, कानून, तथा मानव अधिकार प्रवर्द्धन शाखा:

(क) नगर प्रहरी व्यवस्थापन उपशाखा

(ख) न्याय, कानून तथा मानव अधिकार प्रवर्द्धन उपशाखा

(ग) विधायन उपशाखा

४.९ योजना, अनुगमन तथा तथ्याङ्क शाखा:

(क) योजना तर्जुमा तथा उपभोक्ता समिति परिचालन इकाई

(ख) अनुगमन तथा मूल्यांकन इकाई

(ग) तथ्यांक व्यवस्थापन इकाई

५ नगरकार्यपालिकामा कार्यरत कर्मचारीहरू:

नगरकार्यपालिकाको कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारी विवरण तपशील बमोजिम रहेको छ ।

सि.न.	नाम,थर	पद	मोवाईल नं.	कैफियत
१.	पदम सिंह विष्ट	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	९८४०२०००६३	
२.	सागर अर्याल	प्रशासकीय अधिकृत	९८४१५९४३३८	
३.	जगदिश मण्डल	सि.अ.हे.व अधिकृत छैठौं	९८१४७५४१३२	
४	राजाराम श्रेष्ठ	अधिकृत छैठौं (कृषी)	९८४४११९६८८	
५	कुमारी सुन्तला बुढाथोकी	अधिकृत छैठौं(पशु सेवा)	९८४४०४१०१८	
६	भगवान भा	अधिकृत छैठौं	९८०८०९७८७९	
७	सिता खतिवडा	अधिकृत छैठौं (कृषी)	९८४४४८९६१४	
८.	तिलकेश्वर यादव	अधिकृत छैठौं (स्वास्थ्य)	९८१७८१८७२९	
९.	मन्जु न्यौपाने	अधिकृत छैठौं (स्वास्थ्य)	९८४४२७२६६२	
१०.	अन्जना सुवेदी	अधिकृत छैठौं (प्रशासन)	९८४५३४११६५	
११.	रविन्द्र कुमार साह	इन्जिनियर अधिकृत छैठौं	९८४६७२९१०१	
१२.	शिव प्रसाद शर्मा	इन्जिनियर अधिकृत छैठौं	९८५५०४६१९५	
१३.	सुरजकुमार कार्की	अधिकृत छैठौं(शिक्षा)	९८५४०३०३६०	
१४.	मल्लवलाल अधिकारी	आ.ले.प.अधिकृत छैठौं	९८५४०४१३१०	
१५.	हरी कुमार श्रेष्ठ	कानुनी अधिकृत छैठौं	९८६५४४३३१४	
१६.	एम्मर बहादुर खत्री	रोजगार संयोजक	९८४४२७२८१२	
१७.	रमा कुमारी तामाङ्ग	म.वि.नि.(पाँचौं)	९८४४०२३३८८	
१८.	रामशली तामाङ्ग	म.वि.नि.(पाँचौं)	९८६२९९२२३०	
१९.	बाबुराम गौतम	सब इन्जिनियर(पाँचौं)	९८४११८७४७४	
२०.	सुलोचना पौडेल	सब इन्जिनियर(पाँचौं)	९८१७८६०७९६	
२१.	सुमन खत्री	सब इन्जिनियर(पाँचौं)	९८१९९११२८८	
२२.	ओम बहादुर नेपाली	सहायक स्तर पाँचौं(शिक्षा)	९८६८१६५५६८	
२३.	उषा तिमल्सिना	सहायक स्तर पाँचौं(प्रशासन)	९८४५३५२८७९	
२४	किरणजंग भुजेल	कम्प्युटर अपरेटर (पाँचौं)	९८००८०७०९७	
२५	नारायण प्रसाद भट्टराई	कम्प्युटर अपरेटर (पाँचौं)	९८४४१७६४७९	
२६	उत्तम वाग्ले	कम्प्युटर अपरेटर (पाँचौं)	९८१२१९३६०६	
२७	रोशन काफ्ले	एम.आई.एस.अपरेटर	९८६२००१९२०	
२८	अस्मिता खड्का	एम.आई.एस.अपरेटर	९८६०६३३२७४	
२९	चुडामणी आचार्य	स.ले.प. चौथो	९८५४०४१७५१	
३०	तारादेवी आचार्य	स.ले.प. चौथो	९८२७६६८८७२	
३१	नारायण न्यौपाने	स.ले.प. चौथो	९८४४२५३६३९	
३२.	नम्रजय अधिकारी	ना.प.स्वा.प्रा. चौथो(पशु सेवा)	९८४०१७८८८०	
३३.	शिवकेन्द्र दौल्याल	अमिन सहायक स्तर चौथो	९८७४७०७५३१	
३४.	गिता प्रसाद प्याकुरेल	सहायक स्तर चौथो (प्रशासन)	९८४४३२४३९८	
३५.	ईन्द्र बहादुर वस्नेत	अमिन चौथो	९८६२८३६४२७	
३६.	अनोज आचार्य	अमिन चौथो	९८६२८६५२७१	
३७.	माधव पोखरेल	अमिन चौथो	९८१२०६२३६२	
३८.	केदारमणि आचार्य	अमिन चौथो		
३९.	विन्देश्वर धामी	अमिन चौथो		
४०.	निर्मल वास्तोला	अमिन चौथो		
४१.	जानमसिंह ठकुरी	अमिन चौथो		

सि.न.	नाम,थर	पद	मोबाईल नं.	कैफियत
४२.	सविन धामी	अमिन चौथो		
४३.	कुल वहादुर बुढाथोकी	विधुत प्राविधिक चौथो	९८४४४४५४४७	९८०७८७७६३७
४४.	सागर दहाल	फिल्ड सहायक चौथो	९८४९८६५२२९	
४५.	रामेश्वर लाल कुमर	स. कम्प्युटर अप्रेटर चौथो	९८९७६५४०९२	
४६.	रुपा कुमारी तिम्सिना	स. कम्प्युटर अप्रेटर चौथो	९८००८५७२५५	
४७.	पन्थी कुमारी फनेत	स. कम्प्युटर अप्रेटर चौथो	९८२४८९९७२९	
४८.	सुरेन्द्र कुमार कुमर	नगर प्रहरी ना.प्र.स.नि.	९८५४०९००९५	
४९.	सुरज अधिकारी	स.क.अ.	९८६३४९५६९५	
५०.	मेख वहादुर पौडेल	नगर प्रहरी हवल्दार	९८२९७७७७४	
५१.	महेश अधिकारी	नगर प्रहरी हवल्दार	९८५९९४९७०२	
५२.	मोहन कुमर	नगर प्रहरी हवल्दार	९८४४४३२८३३	
५३.	रुद्र वहादुर मगर	नगर प्रहरी जवान	९८६५३६२९३३	
५४.	सुजता कर्ण	नगर प्रहरी जवान	९८६२९६०३८५	
५५.	देवी वहादुर भुजेल	नगर प्रहरी जवान	९८९७८६९४३०	
५६.	मदन राजमेर	नगर प्रहरी जवान	९८९२९९०८८५	
५७.	कविता अधिकारी	नगर प्रहरी जवान	९८२४८६९९०७	
५८.	जिवन अधिकारी	नगर प्रहरी जवान	९८९९८०३८४७	
५९.	माधव कार्की	नगर प्रहरी जवान	९८९५८८९००३	
६०.	कन्चन तामाङ्ग	नगर प्रहरी जवान	९८९२०६०६९४	
६१.	शुशिला कार्की	नगर प्रहरी जवान	९८०५९८८५२०	
६२.	लक्ष्मण अधिकारी	नगर प्रहरी जवान	९८९७८७७०२९	
६३.	तीर्थराज पौडेल	हलुका सवारी चालक	९८४४२७२९९९	
६४.	टिकाराम खत्री	वारुणयन्त्र चालक	९८९२९५९८९८	९८६९९०३५७०
६५.	प्रकाश बर्देवा	ट्रिपर चालक	९८९६७९०७३६	
६६.	चेतवहादुर दमाई	ट्रिपर चालक		
६७.	छविरमण पोखरेल	नगरप्रहरी सवारी चालक	९८९७८९०७२०	
६८.	विनोद चौधरी	हलुका सवारी चालक	९८९९७७८५५९	
६९.	मनेश कुमर	ट्रयाक्टर चालक	९८९२९९६९६५	
७०.	सुवास पोखरेल	ट्रयाक्टर चालक	९८२४८५४०९६	
७१.	श्रीलाल अधिकारी	का.स.	९८२४८६३८०३	
७२.	सनिता चौधरी	का.स.	९८९७८५८९८३	
७३.	इन्द्र कुमारी कार्की कटुवाल	का.स.	९८९८२७६३०५	
७४.	पवन कुमारी ठकुरी	का.स.	९८९५८५९६०५	
७५.	सिमा अधिकारी	का.स.	९८२५८२२९३८	
७६.	मेनुका पौडेल	का.स.	९८९७८५६६७६	
७७.	धन कुमारी कार्की विष्ट	का.स.	९८४५९८००८२	
७८.	सनमाया तामाङ्ग	का.स.	९८६२३२९४६०	
७९.	रमेश कुमर	का.स.	९८९३९९२५३९७	
८०.	दिपेन्द्र कुमर	नगर प्रहरी परिचर	९८२७६०२५२२	
८१.	बुद्धदेवी पौडेल	का.स.	९८९६७२६३९९	
८२.	डम्बर कुमारी पौडेल	का.स.	९८००८९३०४०	
८३.	सुकेश्वर मल्लिक	स्विपर	९८९९७५६५४७	
८४.	लालबती कुमर	स्विपर		
८५.	बेचनी कुमर	स्विपर		
८६.	तुलसी कुमर	स्विपर		
८७.	जीवन परियार	स्विपर		

वडा कार्यालय तर्फको कर्मचारी विवरण

वडा नं.१

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	हेरम्बराज अधिकारी	वडा सचिव	९८४४२४५८९५	
२	शान्तिप्रसाद अधिकारी	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८४४५९८६२९	
३	राकेश फनेत	सव इन्जिनियर(पाँचौं)	९८९८७२४०९५	
४	ममता पहाडी	ना.प्रा.स.(कृषी)		
५	कमलाकुमारी फुयाल	सामाजिक परिचालक		
६	बालिका परियार	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८९९८७४६२६ र ९८४४४४२६९०	
७	ईश्वर तिमल्सिना	कार्यालय सहयोगी		
८	लाल बहादुर माझी	स्विपर		

वडा नं.२

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	गोविन्दप्रसाद निरौला	वडा सचिव	९८४००६०९७६	
२	ताराबहादुर आले मगर	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८०७६७२६६३	
३	माधव पोखेल	ना.प.स्वा.प्रा(पशुसेवा)		
४	खिलबहादुर बुढाथोकी	ना.प्रा.स.(कृषी)		
५	जानुका भुजेल	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८९६८०३२४०	
६	विलपकुमारी पहाडी	सामाजिक परिचालक		
७	नारायण कुमर	कार्यालय सहयोगी		
८	मन्जु अधिकारी	स्विपर		

वडा नं.३

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	मोहन लामा	वडा सचिव	९८९६८९८७०२ र ९८४४०९२३९०	
२	मनोज कुमार माझी	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८९७८२०९०७, ९८४९२३५७८९	
३	रमा गौतम	ना.प्रा.स.(कृषी)		
४	सरिता कटुवाल	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८९५८४५२२९	
५	राममाया आचार्य	सामाजिक परिचालक		
६	मिनबहादुर रमौली मगर	कार्यालय सहयोगी		
७	रामकाजी विश्वकर्मा	स्विपर		

वडा नं.४

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	चलित्र कुमर	वडा सचिव	९८०७६२९४६०	
२	सनिता खड्का	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८९२९९६०७५	
३	चित्र बहादुर कार्की	अ.स.ई चौथो	९८४४४५९३०६	
४	यशोधरा पाण्डे	ना.प्रा.स.(कृषी)		
५	नारायण लामा	ना.प.से.प्रा(पशुसेवा)		
६	शर्मिला राउत	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८०४८०४९२२	
७	निर्मला शर्मा	सामाजिक परिचालक		
८	दिल बहादुर राइ	कार्यालय सहयोगी		
९	जागेश्वर मल्लिक	स्विपर		

वडा नं.५

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	शर्मिला खत्री	वडा सचिव	९८६२१५६७२६	
२	रमेश चौधरी	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८०७६२१६४६	
३	रमेश काफ्ले	अ.स.ई चौथो	९८६६१२१२१२	
४	कृष्ण गौरुड	अमिन सहायक चौथो	९८१५८३६५५५	
५	इन्द्र कुमारी खत्री	सामाजिक परिचालक	९८४४२४५५३४	(गरिवसंग विशेश्वर)
६	पवित्रा कुमारी कुमर	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८६०२७४१७३	
७	निर्मला थारु	कार्यालय सहयोगी		

वडा नं.६

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	राजकिशोर अधिकारी	वडा सचिव	९८५४०४२७९३	९८१७८५९७९३
२	अमर व. थापामगर	स.कम्प्युटर अप्रेटर	९८६१३३०२७५,	९८०४८७५७९०
३	खेमराज सुनुवार	अ.स.ई चौथो	९८६०५१८३९३	
४	संगिताकुमारी कुमर	मनोसामाजिक कार्यकर्ता		
५	बाल कुमार दनुवार	कार्यालय सहयोगी		
६	आशमान वि.क.	स्विपर		

वडा नं.७

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	अमृताकुमारी खड्का	वडा सचिव	९८४४०४५१४३	
२	शर्मिला दाहाल	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८६२९४५८५३३ र ९८०४८९९२५१	
३	सरिता स्याङ्दन	ना.प.से.प्रा(पशुसेवा)		
४	तारा थापा	ना.प्रा.स.(कृषी)		
५	रन्जु बुढाथोकी			
६	सिता खड्का बुढाथोकी	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८२६८५७९६१	
७	मन्जिता थामी	कार्यालय सहयोगी		
८	मंगल बहादुर दर्जी	स्विपर		

वडा नं.८

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	डिल्ली बहादुर मगर	वडा सचिव	९८६२८३६९८८	९८००८१३०२६
२	बबिता अधिकारी	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८१९८२३६६५	
३	रजिता कार्की	सब इन्जिनियर(पाँचौं)	९८१०३८९०२	
४	प्रमिला ठकुरी	कार्यालय सहायक(स. चौथो)		
५	इन्दिरा घिमिरे प्याकुरेल	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८४२९१०२७४	
६	गंगा ठकुरी	कार्यालय सहयोगी		
७	विशाल मगर	स्विपर		

वडा नं.९

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	हेमन्त खड्का	वडा सचिव	९८४२८०८४२६	९८१६८४००३०
२	सविना अधिकारी	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८१४७१४८८७	
३	निर्मला काफ्ले	अ.स.व इन्जिनियर(चौथो)		
४	आशा अधिकारी	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८४४२५३८३३	
५	रन्जनाकुमारी धामी	सामाजिक परिचालक		
६	प्रमिला अधिकारी	कार्यालय सहयोगी		
७	मन्जु खत्री	स्विपर		

वडा नं.१०

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	मोहन बहादुर मगर	वडा सचिव	९८४४०८४९०९	
२	लेख बहादुर देवकोटा	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८०७२९२८१४	
३	निरु जिरेल	अ.स.ई चौथो	९८६२९२४०५१	
४	मालती अधिकारी	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८९२९२८२९	
५	विमलाकुमारी काफ्ले	सामाजिक परिचालक		
६	ठगुमाया रायक्षेत्री	कार्यालय सहयोगी		
७	अन्जना बुढाथोकी	स्विपर		

वडा नं.११

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	बद्रिनारायण अधिकारी	वडा सचिव	९८४४२७२०१३	९८०७८३९५१५
२	बिनोजकुमार दनुवार	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८९९७४८९८९	
३	सोशिलकुमार मण्डल	अ.स.ई चौथो	९८०७६२२२७३	
४	शिला भट्टराई	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८९५८३३७३३	
५	निर्मला श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालक		
६	मनोजकुमार अधिकारी	कार्यालय सहयोगी		
७	रामु अधिकारी	स्विपर		

वडा नं. १२

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	अजय कुमार कर्ण	वडा सचिव	९८९९८८९२९०	
२	संगिता पाख्रिन बुलन	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८०९६९५०८७	
३	पवित्रा काफ्ले	कृषी, सहायक चौथो		
४	यम कुमारी देवकोटा	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८९३७२६०९६	
५	आशाकुमारी सुनुवार	सामाजिक परिचालक		
६	मान बहादुर पाख्रिन	कार्यालय सहयोगी		
८	मोहनबहादुर क्याफ्झाकी	स्विपर		

वडा नं. १३

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	युवराज खड्का	वडा सचिव	९८६५३६२९७५	९८९२९९६५४९
२	शिवलाल खत्री	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८२६८४७५८०	
३	तेज कुमारी मगर	मनोसामाजिक कार्यकर्ता	९८०९६८६४८५	९८६२४३३५४०
४	मिनाकुमारी तामाङ्ग	सामाजिक परिचालक		
५	तुल बहादुर मगर	कार्यालय सहयोगी		
६	खाली	स्विपर		

वडा नं.१४

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	लोक बहादुर कार्की	वडा सचिव	९८४२९९२९६४	
२	हेमन्त सुनुवार	सहायक कम्प्युटर अप्रेटर	९८४२९६२६९८	९८९०३६४५४०
३	टिकाराज कार्की	अ.स.ई चौथो	९८६९०२७०५२	
४	कृष्ण कुमार मगर	सहायक तृतीय		
५	खिलाकुमारी मगर	सामाजिक परिचालक		
६	सावित्रा खत्री कार्की	मनोसामाजिक कार्यकर्ता		
७	धने दमै	कार्यालय सहयोगी		
८	नैन बहादुर मगर	स्विपर		

शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक तर्फ

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	सन्जिव घिमिरे	अ.हे.ब.	९८१८१५११२७	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,हत्पते
२	सोनी वाईबा	अ.न.मी.	९८०९६८२५७५	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,हत्पते
३	हिरा बहादुर मगर	का.स.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,हत्पते
४	शान्ती नायक	अ.हे.ब.	९८१५७००४१४	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,पोखरे
५	रंजिता थापा	अ.न.मी.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,पोखरे
६	हिरा बहादुर मगर	का.स.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,पोखरे
७	निर्मला अधिकारी	अ.हे.ब.		शहरी स्वास्थ्यक्लिनिक,डकाहा
८	अन्जली अधिकारी	अ.न.मी.	९८४४४४६३२६	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,डकाहा
९	मन्दिरा सापकोटा	का.स.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,डकाहा
१०	मोहन कुमार काफ्ले	अ.हे.ब.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,कर्था
११	बिधा थापा	अ.न.मी.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,कर्था
१२	गिता सुनुवार	का.स.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,कर्था
१३	खोम बहादुर खड्का	अ.हे.ब.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,धनसरी
१४	दिना राउत बुढाथोकी	अ.न.मी.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,धनसरी
१५	उमेश अधिकारी	का.स.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक,धनसरी
१६	सविना तामाङ	अ.न.मी.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक मन्वा,अरुणठाकुर
१७	भुवल सिंह	का.स.		शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक मन्वा,अरुणठाकुर

स्वास्थ्य सेवा तर्फ

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
१	डा.प्रविण मण्डल	मे अ	९८६६६४०४४९	
२	डा.जितनारायण कपरी	मे अ.(सर्प प्राविधिक)		
३	ओमनाथ अधिकारी	सर्प प्राविधिक		
३	तोरण कटुवाल	सर्प प्राविधिक	९८४२१२२८२१	
४	सिकेन्द्र कुमार शाह	हे अ	९८४४२५८५०२	
५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	अ न मी	९८४४४५११९७	
६	वासुदेव कुमार	अ हे ब	९८४६८१४८०७	
७	भानुभक्त पौडेल	अ हे ब	९८४४२५३३४५	
८	बवी अधिकारी	अ न मी	९८०७७६०६५१	
९	इन्द्र पौडेल	का स	९८६०६३२९८५	
१०	रामनारायण अधिकारी	अ हे ब	९८६४०२९२६२	
११	सन्तोष बुढाथोकी	हे अ	९८८४८०२५८७	
१२	राम कुमार कुमर	अ हे ब	९८४४४२५६८२	
१३	रुकमिणि बराल	अ न मी	९८००८९२६६७	
१४	हिमानी सुनुवार	अ न मी	९८४४३१४३२२	
१५	गणेश बहादुर माफि	का स	९८१९७८८३३२	
१६	रुपेश कुमर दनुवार	अ हे ब	९८०११९४७६९	
१७	लक्ष्मण लुंगेली	अ हे ब	९८१४८९८११९	
१८	सुमित्रा कुमारी लामा	सि अ न मि	९८४३३३७४५९	
१९	निरु निरौला	अ न मी	९८६७०७७८१	
२०	तान बहादुर मोक्तान	का स	९८१९५२९६८	

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
२१	सलिना बस्याल	हे अ	९८६००९९५२१	
२२	विकास राज अधिकारी	अ हे ब	९८४१६९४९७०	
२३	सरिता देवकोटा	सि अ न मी	९८६४११८४१४	
२४	सञ्जु पराजुली	अ न मी	९८४४२२६४००	
२५	इब्रहिम नदाफ	सि अहेव	९८४४२२१५८१	
२६	सम्भना दाहाल	सि. अ.न.मी	९८४४१५६६०७	
२७	भिम बहादुर परियार	अ हे व	९८१२०२३६५०	
२८	सुसिला देवकोटा	अ न मि	९८४४१९८२२५	
२९	भिमबहादुर वस्नेत	सि अ हे व	९८४४२९३४०६	
३०	सिर्जना लुइटेल्	अ हे व	९८४३८२१५९२	
३१	विवेन्द्र साह	अ हे व	९८०७६७३९००३	
३२	अनन्त अधिकारी	सी अ हे व	९८१८८२८८०८	
३३	निका रिजाल	हे. अ.	९८१५७४८६४३	
३४	सुनिता नेपाल	सी अ न मी	९८६१७३९६६४	
३५	वविता खडका	अ न मी	९८६२५५७२२०	
३६	विन्देश्वर साह	ज स्वा नि.	९८४४२७२७६०	
३७	बल बहादुर खत्री	सि अ हे व	९८४४४८९६२०	
३८	उदय काफ्ले	अ हे व	९८४४०८४९०८	
३९	प्रेमकुमारी पोखेल	अ न मी	९८४३६०६११८	
४०	परमिला महतो	अ न मी	९८१४७४३१९१	
४१	बिभा महतो	अ न मी	९८०१८९३५४३	
४२	कमल बहादुर सुनुवार	हे इ	९८११७२८८७२	
४३	चेत कुमारी पहाडी	सि अ न मी	९८१७८६४९६४	
४४	निर्मला साह	अ न मी	९८१४८२३१४९	
४५	सुनिल कुमार महतो	अ हे व	९८२४८५८६४१	
४६	सुजन लामा	अ हे व	९८६६५५६२११	
४७	रामकृपाल महारा	सि अ हे व	९८४८७३४६४९	
४८	सत्यदेवि कार्की	अ न मी		
४९	संजय मण्डल	अ हे व	९८४४४०५९०३	
५०	मनिसा आले	अ न मी		
५१	तेज कुमारी सुनुवार	अ न मी		
५२	मिलन थारु	स्टाफ नर्स		करार सेवा
५३	भुला कुमारी खड्का	स्टाफ नर्स		
५४	शुरेश महतो	हे.अ.	९८४१७६६१९५	
५५	रोशन परियार	अ.हे.व.		
५६	हेमलता कुमर	अ.न.मी.		
५७	राधिका अधिकारी	अ.न.मी.		
५८	कन्चन कुमर	अ.न.मी.		
५९	रिना सुनुवार	अ.न.मी.		
६०	रिना परियार	अ.न.मी.		
६१	पुजा अधिकारी	ल्याब असिष्टेन्ट		

सि.नं.	कर्मचारीको नामथर	पद	सम्पर्क नं.	कैफियत
६२	जितनारायण अधिकारी	ल्याब असिष्टेन्ट		
६३	मनिषा कुमारी कुमर	ल्याब असिष्टेन्ट		
६४	संगिता वि.क.	का.स.		
६५	चन्द्रकला खड्का	का.स.		
६६	मनिया कुमर	का.स.		
६७	मोहन बहादुर कार्की	का.स.		
६८	विष्णु बहादुर रायक्षेत्री	का.स.		
६९	चन्द्र बहादुर सुनुवार	का.स.		
७०	मन्जु कुमर	स्विपर		
७१	दगमाया वराल	स्विपर		
७२	मालती कुमारी मल्लिक	स्विपर		
७३	राधे कुमर	स्विपर		
४४	देवकी कुमारी सापकोटा	भ्याक्सिनेटर		
७५	बलराज थारु	का.स.		
७६	राकेश अधिकारी	का.स.		
७७	रंगिला चौधरी	स्विपर		

६ आ.व २०७७/०७८ सम्मको अनुकरणीय कार्यहरूः

१. खेतीयोग्य जमिनलाई नदि कटान बाट संरक्षण गरी उत्पादकत्व वृद्धि गर्न यस नगरपालिकाको गौरवको आयोजनाको रूपमा रहेको कमला करीडोर सडक निर्माण वडा नं २ र ३ तथा वडा ९ र ११ मा कमला नदीको दायाँ बायाँ किनारामा करीडोर निर्माण शुरु भएको र आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ सम्म प्रदेश र स्थानीय तहको सह लगानी र कमला नदि नियन्त्रण आयोजनाले निर्माण गरेको समेत गरी जम्मा २४५७ मिटर निर्माण सम्पन्न भएको छ ।
२. वडा नं १ र २ को पहाडी भेगमा ९५ प्रतिशत र वडा नं १२, १३ र १४ मा विधुत विस्तारको काम प्रदेश र स्थानीय तहको सह लगानीमा सम्पन्नताको चरणमा पुगेको छ । साथै आगामी आर्थिक वर्षमा उज्यालो नगर घोषणा गर्न आधार तय भएको छ ।
३. नगरपालिकाको वडा नं २ भलुवाईमा सहकारितामा आधारित बागमती प्रदेश र न.पा को सह लगानीमा स-साना टुक्रा जमिनलाई एकिकृत गरि आधुनिक उपकरण र वैज्ञानिक प्रविधिवाट खाद्यान्न उत्पादन वृद्धी गर्न नमुना सामूहिक चक्लाबन्दी खेती (१२१ विगाहा, १५१ घरधुरी समावेश), दनुवार जातिको फार्मस्टेय (२२ वटा घर निर्माण सम्पन्न) र सामूहिक गाईपालन एवं माछापालन लगायतका विविध परियोजनाहरूलाई एकीकृत गरी बहुउद्देश्यीय चक्लाबन्दी कृषि परियोजनाको संरचना सम्पन्न भएको छ ।
४. नगरपालिका अन्तर्गतका १४ वटै वडा कार्यालय भवनहरू निर्माण सम्पन्न भई आफ्नै भवनबाट सेवा सञ्चालन भई रहेको छ । गत आ.व.मा निर्माण प्रारम्भ भएको दुई वटा प्रशासकीय भवन मध्ये एउटा (न.पा लगानी) निर्माण सम्पन्नको अन्तिम चरणमा र एउटा (नेपाल सरकार र न.पा को सह लगानी) निर्माणाधिन रहि चालु आ.व. देखी आफ्नै कार्यालय भवनबाट प्रभावकारी सेवा प्रवाह हुने छ ।
५. मधुगंगा महादेवलाई धार्मिक, साँस्कृतिक पर्यटकीय तीर्थस्थलको रूपमा विकास गर्न बिस्तृत परियोजना प्रतिवेदन बमोजिम संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय र नगरपालिकाको सह लगानीमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माणको लागि चालु आर्थिक वर्षमानै ठेक्का प्रकृया सम्झौता भएको छ । साथै वडा नं १० सिर्जनानगरमा बागमती प्रदेश सरकार र न.पा को लगानीमा शहीद स्मृति पार्क निर्माणको लागि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन बमोजिम पूर्वाधार निर्माण भईरहेको छ ।
६. दुधौली नगरपालिका वडा नं. १ को कालीखोला महादेव मन्दिर, सुन्दरेश्वर महादेव मन्दिर निर्माणको कार्य अगाडि वढाइनेछ साथै वडा नं. ४ को गेरुछाँगा, ढुङ्ग्रेगढी, वडा नं. ५ को कुनाइ महादेवस्थल, सर्पेढुङ्गा, वडा नं. ७ को जलपादेवी, वडा नं. ८ को गिद्धवर राजारानी, वडा नं. ११ को मौर्यपानी, वडा नं. १३ को ठाकुरगुफा र वडा नं. १४ को

शिकारीढुंगालाई धार्मिक पर्यटकीय स्थलको रूपमा विकास गर्न विस्तृत परियोजन प्रतिवेदन (DPR) तयार गरी पूर्वाधार निर्माणको लागि सरोकारवाला निकायहरूमा पेश गरिएको छ।

७. नगरपालिका आफैले हाल सम्म ३५०० विगाहा ऐलानी जग्गा नापी सम्पन्न गरी सकेको छ । नापी सम्पन्न भएको जग्गालाई नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार संग समन्वय गरी जग्गा धनी प्रमाण पुर्जा वितरण गर्ने योजना रहेको छ । नापी हुन बाँकी जग्गाको लगत संकलन गर्ने कार्यलाई निरन्तरता दिईएको छ ।
८. न्याय कानून तथा मानव अधिकार प्रवर्द्धन शाखा (न्यायिक समिति) र यस अन्तर्गत रहेका सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र मार्फत नगरवासीहरूलाई न्याय सम्पादनमा प्रभावकारी रूपमा छिटो छरितो र सहज पहुँच पुऱ्याउन न्यायिक समिति र सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रको व्यवस्थापन र संचालन गरिएको छ ।
९. विपदमा रहेका वालवालिकाहरूको उद्धारको लागि नगरपालिकामा वाल संरक्षण कोषको स्थापना गरिएको छ । "विपदमा वाल अधिकारको शुनिश्चितता: हामी सवैको प्रतिवद्धता" भन्ने नारालाई आत्मासाथ गर्दै आगामी आर्थिक वर्षमा वालश्रम निवारण गरी वालमैत्री नगरपालिका घोषणा गर्ने कार्यक्रम रहेको छ ।
१०. लैङ्गिकहिंसा रोकथाम तथा न्युनिकरण गर्नको लागि नगरकार्यपालिकामा स्थानीय लैङ्गिक हिंसा निवारण कोषको स्थापना गरी संचालनमा ल्याईएको छ ।
११. नगरपालिका भित्रका वर्थिङसेन्टरबाट रेफर भएका गर्भवती महिलालाई प्रशुतिसेवा उपलब्ध गराउन नगरपालिकाले निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा उपलब्ध गराउने गरेको छ ।
१२. संघिय सरकारको बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम मार्फत कुपोषित गर्भवती महिला तथा वालवालिकाहरूलाई कुपोषणबाट जोगाउन न.पा को समेत लगानीमा आवश्यक पौष्टिक आहार व्यवस्थापन सेवा उपलब्ध गराउने गरेको छ ।
१३. नगरक्षेत्रमा हुन सक्ने विपद जोखिमहरूको रोकथाम तथा न्युनिकरणको लागि पूर्व तयारी, प्रतिकार्य र पूनर्लाभ कार्यक्रम संचालन गर्न स्थानीय विपद व्यवस्थापन कोषमा आवश्यक बजेटको व्यवस्था गरिएको छ । विपदको क्षेत्रमा काम गर्ने संघ संस्थाहरू नेपाल रेडक्रस सोसाईटी, नेपाल स्काउट लगाएत अन्य संघसंस्थाहरू सँग आवश्यक समन्वय गरी विपद जोखिम न्युनिकरण कार्यक्रम निरन्तर संचालन रहेको छ ।
१४. नगरपालिका भित्र खेलकुद विकासको लागि दुधौली नगरपालिका वडानं ९ मा बागमती प्रदेश सरकार र न.पा. को समेत लगानीमा खेलकुद रंगशाला निर्माणाधिन रहेको छ । साथै बागमती प्रदेश सरकार र न.पा. को लगानीमा यातायातका साधनहरू लाई व्यवस्थापन गर्न दुधौली नगरपालिका वडानं ८ मा बसपार्क निर्माण गरिएको छ ।
१५. विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रमलाई प्रभावकारी रूपमा संचालन गर्न बागमती प्रदेश सरकार र न.पा को सहलगानीमा एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रमलाई निरन्तरता दिइएको छ ।

१६. नगरपालिकामा बसोवास गर्ने वडा नं ११, ९, १० र ७ का अति विपन्न दलित तथा मुसहर समुदायलाई बागमती प्रदेश सरकार र न.पा को लागानीमा संचालनमा रहेको जनता आवास कार्यक्रम मार्फत ३५० घरहरु निर्माण सम्पन्न गरि हस्तान्तरण गरिएको छ ।
१७. मदन भण्डारी राजमार्ग देखि नगर केन्द्र जोड्ने सडक प्रदेश सरकार र न.पा को सहकार्यमा कालो पत्रे गर्न ठेक्का प्रक्रिया शुरु गरिएको छ ।
१८. नगरपालिकाको वडा नं ३ र ६ को सीमाना र वडा नं ८ मा फोहोर व्यवस्थापनका लागि निर्माण प्रारम्भ गरिएको अत्याधुनिक फोहोर संकलन केन्द्र (Landfill Site) संचालन गरिएको छ । साथै दुधौली नगरपालिकाको समन्वय र नीजि क्षेत्रको साझेदारीमा वडा नं ७ मा घरघरको फोहोर संकलन गरी प्राङ्गारिक मल उत्पादन तथा प्रशोधन कार्य संचालनमा ल्याउन shed house को निर्माण सम्पन्न भएको छ ।
१९. दुधौली नगरपालिकामा बसोवास गर्ने दनुवार जातिको भाषा, संस्कृति र कलाको संरक्षणको लागि वडा नं ६ को हर्षाहीमा दनुवार सांस्कृतिक केन्द्र भवनको निर्माण सम्पन्न भएको छ । साथै वडा नं ५ सिर्थौलीमा दनुवार संग्राहलय निर्माणाधीन रहेको छ ।
२०. यस नगरपालिका भित्र देखिएको खानेपानीको अभावलाई न्युनिकरण गर्न सघिय,प्रदेश सरकारको विशेष अनुदान र न.पा को समेत लगानीमा विभिन्न योजना मार्फत वडा नं १, ४, ५, ८, ९, १० र ११ नं वडाहरुमा स्टोरेज/ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण सम्पन्न गरिएको छ ।
२१. कोभिड १९ कारणले भएको शैक्षिक क्षतिलाई पूर्ति गर्न वैकल्पिक शिक्षण विधीहरुको प्रयोग गरी शिक्षण सिकाई क्रियाकलापलाई सूचारु गरिएको छ । जस्का लागि आवश्यक शिक्षक तथा बालबालिकाको लागि स्वाध्ययन सामाग्रीको व्यवस्थापन गरिएको छ । साथै सघिय दरवन्दि प्राप्त नभएको तर विद्यार्थि सख्या धेरै रहेको प्रा.वि तथा नि.मा.वि हरुमा नगर अनुदानमा शिक्षण सिकाई क्रियाकलापलाई सूचारु गरिएको छ ।
२२. स्थानीय कच्चा पदार्थमा आधारित लघु तथा घरेलु उद्यमहरुको प्रवर्द्धन गर्न सीपमुलक तालिमको व्यवस्था गरी उत्पादित वस्तुहरुको वजारिकरणको सुनिश्चितता गर्न उप-मयेर लघु उद्यमी सहयोग कार्यक्रम संचालन गरिएको छ । साथै निजी क्षेत्र र न.पा को सहलगानीमा रोजगार सिर्जना हुने तालिम जस्तै plumbing, mobile repairing, house wiring, beautician, ढाकाको सामाग्री उत्पादन, अचार उत्पादन आदि तालिमहरु संचालन गरिएको छ ।
२३. युवालाई नगरक्षेत्र भित्रै व्यवसायको लागि प्रोत्साहन गर्न परियोजना धितो राखि व्याज अनुदान सम्बन्धी सहूलियतपूर्ण कर्जा प्रदान गर्न राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक सँग समझौता गरिएको छ ।

२४. नगरपालिका भित्रको स्वास्थ्य सेवालाई नियमित र प्रभावकारी बनाउन पर्याप्त मात्रामा औषधीको आपूर्ति, स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन, दुधौली, सिर्थौली र हर्षाहीमा सर्पदशं उपचार केन्द्र ब्यवस्थापन र सञ्चालन गरिएको छ ।
२५. दुधौली नगरपालिका वडा नं ५ मा रहेको प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सिर्थौलीमा १५ वेड क्षमताको सुविधा सम्पन्न अस्पताल भवन निर्माण शुरु भएको छ ।
२६. कोभिड संक्रमणको जोखिममा रहेका नगरवासिहरुलाई संघीय सरकारले तोकेको मापदण्ड बमोजिम वडा नं ५ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सिर्थौली सँगै स्थापना भएको दुधौली कोभिड अस्पतालमा २० वेड क्षमताको निःशुल्क कोभिड उपचार सेवा संचालन गरिएको छ । कोभिड १९ को संक्रमितहरुलाई उपचारको लागि अस्पताल जान एकतर्फि एम्बुलेन्स भाडा निःशुल्क गरिएको छ । कोभिड १९ बाट संक्रमित भई ज्यान गुमाएका मृतकका परिवारलाई आर्थिक सहायता स्वरुप रु. बीस हजार प्रदान गर्दै आइरहेको छ ।
२७. न.पा र UNDP Nepal को साझेदारीमा कोभिड १९ बाट प्रभावित विपन्न समुदायलाई आर्थिक तथा सामाजिक पुनर्लाभ परियोजना संचालन गरिएको छ।
२८. कृषि उपज तथा कृषिजन्य उत्पादनमा आत्मा निर्भरताको लागि उद्यमशीलताको प्रवर्द्धन गर्न, मल, वीउ, किटनाशक औषधीको उपलब्धता, उत्पादित वस्तुको भण्डारण तथा प्रशोधन र वजार व्यवस्थामा सहजिकण गर्न, दुधौली नगरपालिकामा दुध, माछामासु, तरकारी र फलफुल उत्पादनलाई उत्प्रेरित गर्न उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको व्यवस्था गर्न न.पा UNDP Nepal सहकार्य नेपाल को साझेदारीमा कार्यक्रमहरु संचालन गरिएको छ ।

अवसर तथा चुनौतीहरु:

१. स्थानीय तहले आफ्नो अधिकार क्षेत्रभित्रको आर्थिक अधिकार सम्बन्धी बिषयमा कानून बनाउने, वार्षिक वजेट बनाउने, निर्णय गर्ने, नीति तथा योजना तयार गर्ने र त्यसको कार्यान्वयन गर्ने अवसर प्राप्त गरेको छ ।
२. दुधौली नगरपालिका भौगोलिक, जातीय र जैविक विविधताबाट धनी रहको छ भने कृषि योग्य उर्वर भूमिको उपलब्धताका कारणबाट पनि संभावना बोकेको नगरपालिकाको रुपमा रहेको छ ।
३. नगरपालिकाको भौगोलिक बनावट, कमला र तावाखोलाको कटान, चुरे क्षेत्रमा हुने भुःस्खलन, वनजंगलको फडानी, कमला नदी र तावाखोलको कारणले गर्दा वर्षातको समयमा आवतजावतमा हुने कठिनाई, अधिकांश घरपरिवारको ऐलानी जग्गामा रहेको बसाई जस्ता कमजोर पक्षहरु समेत रहेको छ । कमजोर पक्षका बाबजुद पनि यो नगर संभावना बोकेको नगरको रुपमा रहेको छ ।
४. नेपालको सबिधानमा साझा अधिकारको सूचीमा उल्लेख भएका विषयहरुको कार्यान्वयनको लागि संघीय सरकार बाट निर्माण गर्नुपर्ने आवश्यक कानूनको निर्माण नहुनु चुनौतिको रुपमा रहेको छ ।

७ आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ मा संचालन भएका योजनाहरूको चौमासिक खर्चको विवरणः

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८०३२५४०२१०१ दुधौली नगरपालिका												
१	३ नं वडा कार्यालय भवन	३१११२	०	०	२,७०,०००	०	०	२,४८,८२०	२,७०,०००	२,४८,८२०	९२.१६	२१,१८०
२	अगुवा वहुवाली महिला कृषक समूह सिंचाइ व्यवस्थापन	३११५५	०	०	१,००,०००	१,९४,०००	१,००,०००	६,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
३	अरुणोदय मा.वि. राताटार भवन व्यवस्थापन	३१११२	०	०	१,७५,०००	०	०	०	१,७५,०००	०	०	१,७५,०००
४	आकस्मिक कोष स्थापना	२१२१९	५,००,०००	०	०	०	०	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
५	आदिवासी जनजाति भवन मर्मत	३१११२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	५६,२२७	२,००,०००	५६,२२७	२८.११	१,४३,७७३
६	आर्थिक सहायता (नगरकार्यपालिका)	२७२१९	५,००,०००	२,३९,०००	५,००,०००	२,१९,२००	५,००,०००	१०,४१,८००	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
७	इन्टरनेट (नगरकार्यपालिका)	२२११२	१,२०,०००	०	६०,०००	१,८०,०००	०	०	१,८०,०००	१,८०,०००	१००	०
८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) (नगरकार्यपालिका)	२२२१२	१२,००,०००	९,५४,२९५	१२,००,०००	९,९०,१५३	१६,००,०००	१५,६८,२२५	४०,००,०००	३५,१२,६७३	८७.८२	४,८७,३२७
९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) (नगरकार्यपालिका)	२२२१२	०	०	०	०	४,४०,०००	४,३८,७८२	४,४०,०००	४,३८,७८२	९९.७२	१,२१८
१०	इलाका प्रहरी कार्यालय डकाहा सि.सि.टिभी जडान	३११७१	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	१००	०
११	एकल महिला/एकल पुरुष कार्यक्रम	२२५१२	०	०	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१२	ऐलानी जग्गा नापी व्यवस्थापन	२२४१३	१०,००,०००	१३,८०,४५८	३०,००,०००	२७,६६,३८६	३०,००,०००	२८,५३,१५६	७०,००,०००	७०,००,०००	१००	०
१३	कट्टी लखनपुर खिरियानी बाटोमा पर्ने कुलो(डोव्सी) वाल निर्माण कार्य	३११५५	०	०	०	०	५,००,०००	४,८७,०४८	५,००,०००	४,८७,०४८	९७.४१	१२,९५२
१४	कत्लेखोला यम्मर बहादुर कार्कीटोल सडक ग्रावेल	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१५	कमल राउतटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,४५,०००	१,५०,०००	१,४५,०००	९६.६७	५,०००
१६	कमला करीडोर सडक निर्माण	३११५१	०	०	५०,००,०००	०	५०,००,०००	५८,६१,४०१	१,००,००,०००	५८,६१,४०१	५८.६१	४१,३८,५९९
१७	कमला करीडोर सडक निर्माण	३११५१	०	४,८४,७७०	५०,००,०००	९५,१५,२३०	५०,००,०००	०	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१००	०
१८	कमला बहुमुखी क्याम्पस दुधौली	२५३११	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
१९	कर्था दनुवारीटोलको लक्ष्मीनारायण मन्दिर मर्मत	३१११२	०	०	०	०	१,५०,०००	१,४२,५००	१,५०,०००	१,४२,५००	९५	७,५००
२०	कर्था पुलमुनी अम्वागाँछी कुलो मर्मत	३११५५	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१	कर्था सार्कीटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२२	कुथौली माझीगाँउबाट वंकाखोला पक्की पुल सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	३११५१	०	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	१००	०
२३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	०	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	१००	०
२४	करार कर्मचारीहरूको तलव भत्ता	२२४१३	१,००,००,०००	१,१२,७५,२४०	५०,००,०००	८७,२४,७६०	६५,४४,९९१	२,९३,८६१	२,१५,४४,९९१	२,०२,९३,८६१	९४.१९	१२,५१,१३०
२५	करार कर्मचारीहरूको तलव भत्ता	२२४१३	३६,०३,४७४	२३,६९,८७०	७२,०६,९४८	१०,२७,७०५	२२,०६,९४८	१०,३६,५७२	१,३०,९७,३७०	४४,२६,१४७	३४	८५,९१,२२३
२६	कुलुवा गुम्बा निर्माण	३११७१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
२७	कृष्ण बहादुरटोल सिचाइकुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
२८	कार्तिके फरियाटार झोलुङ्गु पुल	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२९	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	२,००,०००	१५,३९०	२,००,०००	३,०१,७३०	२,००,०००	९५,७४५	६,००,०००	४,१२,८६५	६८.८१	१,८७,१३५
३०	कार्यालय छपाई (नगरकार्यपालिका कार्यालय)	२२३१५	०	०	०	०	३,५२,०००	३०,०००	३,५२,०००	३०,०००	८.५२	३,२२,०००
३१	कार्यालय छपाई (नगरकार्यपालिका कार्यालय)	२२३१५	१५,००,०००	३,४९,७३५	०	६,५२,८५७	०	४,९७,४०८	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
३२	किरियापुत्री भवन निर्माण सिमराही	३१११२	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३३	किसेटार सान्दाने जुरे सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	३,८५,०००	४,००,०००	३,८५,०००	९६.२५	१५,०००
३४	कोगटी खाडी निकास	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
३५	खयरडाँडा सिमलडाँडा सडक स्तरोन्नति	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
३६	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रमहरू (नगरस्तरिय)	२२५२२	२,००,०००	०	२,००,०००	५,००,०००	१,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
३७	खानेपानी तथा सरसफाइ	३११५६	०	०	०	०	६,३४,१००	६,३४,१००	६,३४,१००	६,३४,१००	१००	०
३८	खानेपानी तथा सरसफाइ योजना संचालनको लागि नेपाल स्वास्थ्यको लागि पानी (नेवा) सँग साझेदारी	३११५६	५,००,०००	०	१०,००,०००	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
३९	खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१००	०
४०	खानीवेसी ठाकुरखोला सडक ग्वेल	३११५१	०	०	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४१	खोप केन्द्र निर्माण	३१११२	०	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००	६,७८,०००	७,००,०००	६,७८,०००	९६.८६	२२,०००
४२	गत आर्थिक वर्षको भुक्तानी गर्न बाँकी	२२७११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
४३	गत आर्थिक वर्षमा सम्पन्न भएका तर भुक्तानी नभएका योजना तथा कार्यक्रमहरूको भुक्तानी गर्न	३११७१	०	३,७०,९८,४३३	०	०	४,००,३७,१८९.३५	१३,४८,६८८	४,००,३७,१८९.३५	३,८४,४७,१२१	९६.०३	१५,९०,०६८.३५
४४	गत आर्थिक वर्षमा सम्पन्न भएका तर भुक्तानी नभएका योजना तथा कार्यक्रमहरूको भुक्तानी गर्न	३११७१	६३,५०,०००	६३,५०,०००	०	०	०	०	६३,५०,०००	६३,५०,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४५	गत आर्थिक वर्षमा सम्पन्न भएका तर भुक्तानी नभएका योजना तथा कार्यक्रमहरूको भुक्तानी गर्न	३११७१	६७,०४,०००	६७,०४,०००	०	०	०	०	६७,०४,०००	६७,०४,०००	१००	०
४६	गत आर्थिक वर्षमा सम्पन्न भएका तर भुक्तानी नभएका योजना तथा कार्यक्रमहरूको भुक्तानी गर्न	३११७१	०	१८,७१,९६९	०	४०,६५,९६२	९०,६६,५१८	३१,२८,५८७	९०,६६,५१८	९०,६६,५१८	१००	०
४७	गुरुमान लामाको घरबाट बढी कटुवालको घरहुँदै गंगा वि.क. टोल जाने सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
४८	गार्मेन्ट सीप विकास तालिम तथा प्रविधि सहयोग (उपमेयर उद्यमी कार्यक्रम)	२२५१२	०	०	६,०८,०००	४,५५,९७१	९,९२,०००	१०,३१,४५४	१५,२०,०००	१४,८७,४२५	९७.८६	३२,५७५
४९	गोरखोले खेलकुद गाउण्ड निर्माण उस	३११७१	०	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
५०	गोर्खाले चित्रेनागी फिक्कल जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	९,७०,०००	१०,००,०००	९,७०,०००	९७	३०,०००
५१	घरभाडा (नगरकार्यपालिका कार्यलय वडाकार्यलय समेत)	२८१४२	७,८०,०००	८,७२,७५०	७,८०,०००	४,२४,४००	७,८०,०००	१०,४२,८५०	२३,४०,०००	२३,४०,०००	१००	०
५२	घाटगाँउ नयाँ बस्ती इनार निर्माण	३११५६	०	०	०	०	१,५०,०००	१,४५,०००	१,५०,०००	१,४५,०००	९६.६७	५,०००
५३	डिमा दावा सामतेन छोडलिङ्ग गुम्बा निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
५४	चारघरेटोल तल्लो ताल संरक्षण	३११५५	०	०	६०,०००	०	०	६०,०००	६०,०००	६०,०००	१००	०
५५	छतियनगाँछी टाँडी सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
५६	छतियनगाँछी टाँडी सडक स्तरोन्नती योजना	३११५१	०	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
५७	जगाडी दनुवारीटोल जाने सडक मर्मत	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
५८	जनप्रेमी प्रा.वि.बाट खोला जाने सडक	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५९	जनसेवी प्रावि गैरीथाप्ले जग्गा खरिद	३१११४	०	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
६०	जित बहादुर कार्की टोल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१००	०
६१	जितपुरको सिमलगाँछी नजिक खोलामा पुल निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
६२	जिनिखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
६३	झुङ्गा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	१००	०
६४	टिक्री खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
६५	ठाकुरखोला कुँडुले सिंचाइ	३११५५	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
६६	डुम्रे धनसार कन्याटार सिंचाइ कुलो	३११५५	०	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
६७	डम्बरखाडी डगरबाट विध्यालय हुँदै सिमराही मिल सम्म जानेबाटो	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६८	ढाकाबाट बुनेको कपडाको झोला र पर्स वनाउने तालिम (उपमेयर उद्यमी कार्यक्रम)	२२५१२	०	०	२,४०,०००	०	२,४०,०००	०	४,८०,०००	०	०	४,८०,०००
६९	तरकारी पकेटक्षेत्र जाने सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
७०	त्रिशुलवावाको मन्दिर निर्माण	३११७१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७१	तल्लो धनसरी मुसहरीटोल खानेपानी	३११५६	०	०	२,००,०००	०	१,५०,०००	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
७२	तल्लो धनसरी शिव मन्दिर निर्माण	३११७१	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	४,८५,०००	५,००,०००	४,८५,०००	९७	१५,०००
७३	तुलसी प्रा.वि. पश्चिम कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
७४	तारजाली खरिद	३११५४	०	०	०	०	२०,००,०००	१८,२८,४५२	२०,००,०००	१८,२८,४५२	९१.४२	१,७१,५४८
७५	थोत्री मंगलपुर सडक स्तरोन्नति	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
७६	दुधौली खोला सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
७७	दुधौली खोलाको मुहान देखि स्कुलडाँडा हुँदै कर्ण बहादुर कार्कीटोल सम्म कुलो स्तरोन्नति	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
७८	दुधौली बजारबाट वसपार्क जोड्ने सडक	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
७९	दुधौली वजार सडक कालोपत्रे	३११५१	०	०	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००	०	२५,००,०००	०	०	२५,००,०००
८०	दुधौली सडकको नालामा स्ल्याव	३११५१	०	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
८१	दलित भवन खानेपानी फर्निचर तथा वाइरिङ्ग	३१११२	०	०	०	०	१,५०,०००	४,५००	१,५०,०००	४,५००	३	१,४५,५००
८२	धंगेरी चौडीबाट प्याकुरेलटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
८३	धनेखोला र खारखोला दोभानको उत्तरपूर्व डुडसम्म तटवन्ध	३११५४	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
८४	धनसरी वालकुमार टोलमा खानेपानी निर्माण	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
८५	नगरकार्यपालिका कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	३,०७,९१,०००	१,२३,५२,२३६	०	१,५४,७२,६७०	०	२९,६६,०९४	३,०७,९१,०००	३,०७,९१,०००	१००	०
८६	नरबहादुर कार्कीटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
८७	नि.मा.वि. भताही भवन मर्मत	३१११२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
८८	पूजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११७२	५,००,०००	०	१०,००,०००	१५,००,०००	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
८९	पुजिगत निर्माण सुधार	३११७१	०	०	०	०	२८,०००	२८,०००	२८,०००	२८,०००	१००	०
९०	पुजिगत निर्माण सुधार	३११७१	०	०	०	०	२,९७,२००	२,९७,२००	२,९७,२००	२,९७,२००	१००	०
९१	पत्रिङ्गा डाँडाटोल मुसहर वस्ति इनार निर्माण तथा मोटर पाइप व्यवस्थापन	३११५६	०	०	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	२२,१३,०००	७४,०००	२२,१३,०००	१५,४०,६२५	९,०६,५००	३०,७७,५००	५३,३२,५००	४६,९२,१२५	८७.९९	६,४०,३७५
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	०	०	०	०	२०,००,०००	०	२०,००,०००	०	०	२०,००,०००
१४	पेमा सामतेलिङ बौद्ध गुम्बा घेरावेरा	३११७१	०	०	२,००,०००	०	३,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
१५	प्रकासको घरबाट दिवानीथान टिकर्गोछी हुँदै घोडाबजार जोड्ने बाटो	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१६	प्रकोप व्यवस्थापन कार्य	३११७१	१०,००,०००	२,१४,५०४	१०,००,०००	११,७१,३७३	०	६,१४,१२३	२०,००,०००	२०,००,०००	१००	०
१७	प्रज्ञा प्रतिष्ठान कार्यक्रम	२२५२२	१,२५,०००	०	२,५०,०००	०	१,२५,०००	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१८	पर्सोहीगाँउ जाने सडक मर्मत	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
१९	प्रहरी चौकी स्ल्याप निर्माण	३११५१	६०,०००	०	०	०	०	०	६०,०००	०	०	६०,०००
१००	प्रा. वि. अमूसे फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	०	०	१,००,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
१०१	प्रा.वि. कुँडुले जग्गा खरिद	३१११४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१०२	प्रा.वि. सुँगुरे	३११७१	०	०	२,५०,०००	०	०	०	२,५०,०००	०	०	२,५०,०००
१०३	पानी तथा बिजुली (नगरकार्यपालिका)	२२१११	२,००,०००	१,०४,६९७	२,००,०००	२,१२,९१९	३,००,०००	८६,३५१	७,००,०००	४,०३,९६७	५७.७१	२,९६,०३३
१०४	पानीघट्ट चर्च हुँदै आले खोरिया सम्मको सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
१०५	पारिश्रमिक कर्मचारी (तलव तथा भत्ता)	२११११	२,२४,३८,८७७	८९,४०,४८६.४०	१,१२,१९,४३८.५०	९३,२३,३२२.७०	७७,१९,४३८.५०	२,१७,९८,७३४.२४	४,१३,७७,७५४	४,००,६२,५४३.३४	९६.८२	१३,१५,२१०.६६
१०६	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	७४,७८,४००	१,७६,४५,१६५.९२	७४,७८,४००	७०,०००	३७,३९,२००	९,८०,८२५	१,८६,९६,०००	१,८६,९५,९९०.९२	१००	९,०८
१०७	पिछडा वर्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	३११११	३,००,०००	०	०	०	०	२,८७,७५७	३,००,०००	२,८७,७५७	९५.९२	१२,२४३
१०८	पिपराही दिवानी थान निर्माण	३११७१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
१०९	पोशाक (कर्मचारी)	२११२१	०	०	१६,३०,०००	०	०	१६,३०,०००	१६,३०,०००	१६,३०,०००	१००	०
११०	फेदीखोला स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण	३११५१	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
१११	फर्निचर तथा फिक्चर्स (नगरकार्यपालिका)	३११२३	४,७५,०००	०	०	१,३६,१६५	०	१,९६,१८०	४,७५,०००	३,३२,३४५	६९.९७	१,४२,६५५
११२	बैठक खर्च	२११४१	०	०	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
११३	बैठक खर्च	२११४१	५,००,०००	५४,८२५	५,००,०००	३,१२,६५०	४,००,०००	८,२८,४६०	१४,००,०००	११,९५,९३५	८५.४२	२,०४,०६५
११४	बृद्धाश्रम संचालन खर्च	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
११५	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	२२६१२	०	०	०	०	४,०८,०००	०	४,०८,०००	०	०	४,०८,०००
११६	भ्रमण खर्च (पदाधिकारी)	२२६१२	४,०८,०००	५५,३५०	४,०८,०००	५,२८,९९०	२,०४,०००	४,१५,८००	१०,२०,०००	१०,००,१४०	९८.०५	१९,८६०
११७	भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१२	०	०	०	०	६,००,०००	३,८२,४८२	६,००,०००	३,८२,४८२	६३.७५	२,१७,५१८
११८	भ्रमण खर्च कर्मचारी	२२६१२	८,००,०००	४,८७,९१७	८,००,०००	४,१८,९१८	८,००,०००	१४,९३,१६५	२४,००,०००	२४,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११९	भित्रीयाखोला कुमीटार सिचाइ	३११५५	०	०	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१२०	मंगलपुर सडक मर्मत	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१२१	मदनिया टोल खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	०	०	५,५०,०००	५,२५,९६५	५,५०,०००	५,२५,९६५	९५.६३	२४,०३५
१२२	मधुवनी राजावास टाँडिफाट संरक्षण योजना	३११५४	५०,००,०००	०	५०,००,०००	११,७८,२८१	०	८८,२१,७१९	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१००	०
१२३	मधुवनी राजावास टाँडिफाट संरक्षण योजना	३११५४	०	४,८५,९००	५०,००,०००	१५,०३,९९०	५०,००,०००	८०,१०,११०	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१००	०
१२४	मनसिक स्वास्थ्य तथा परामर्श कार्यक्रम	२२५२२	७,००,०००	६,३०,०००	७,००,०००	४,२०,०००	७,००,०००	१०,५०,०००	२१,००,०००	२१,००,०००	१००	०
१२५	मेशिनरी तथा औजार (नगरकार्यपालिका कार्यालय)	३११२२	१८,६५,०००	३,४१,१००	०	१४,१९,१९६	०	१,०४,७०४	१८,६५,०००	१८,६५,०००	१००	०
१२६	मेशिनरी तथा औजार (नगरकार्यपालिका कार्यालय)	३११२२	४,००,०००	०	०	०	०	३,९२,३८३	४,००,०००	३,९२,३८३	९८.१	७,६१७
१२७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च (नगरकार्यपालिका कार्यालय)	२२२२१	२,००,०००	३४,६७५	२,००,०००	७७,१९०	२,००,०००	२,६९,६९०	६,००,०००	३,८१,५५५	६३.५९	२,१८,४४५
१२८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (नगरकार्यपालिका कार्यालय)	२२३११	१७,४०,०००	६,५५,२०३	१७,४०,०००	५,४७,१४४	०	१८,५५,६५२	३४,८०,०००	३०,५७,९९९	८७.८७	४,२२,००१
१२९	मुसहर वस्तिबाट प्रा.वि. पोखरे जोड्ने सडक निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१३०	महंगी भत्ता	२११३२	७,०५,३६०	८,९१,४००	७,०५,३६०	७,७६,०००	३,५२,६८०	९६,०००	१७,६३,४००	१७,६३,४००	१००	०
१३१	महिला सहकारी भवन	३१११२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१३२	मा.वि. कोगटी जाने सडकमा कल्भर्ट तथा सभाहल व्यवस्थापन	३११७१	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
१३३	मा.वि. पचरुखि जाने बाटो ग्वेल	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९२,९२४	२,००,०००	१,९२,९२४	९६.४६	७,०७६
१३४	मा.वि. सुगारे कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३११७१	०	०	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१३५	मा.वि. हर्षाही जानेबाटो मर्मत	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
१३६	माथिल्लो तलो कृषि सडक	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१३७	माथिल्लो दमार सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
१३८	मानव धर्म अधुरो भवन निर्माण	३१११२	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	३,८८,०००	४,००,०००	३,८८,०००	९७	१२,०००
१३९	मिना कार्कीको घर नजिकको खहरे खोला नियन्त्रण	३११५४	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	४,०००	२,००,०००	४,०००	२	१,९६,०००
१४०	मौर्यपानी मन्दिर संरक्षण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०	९०,३०७	१,००,०००	९०,३०७	९०.३१	९,६९३
१४१	राजन विष्ट टोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१४२	राजेन्द्र थापाटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	७५,०००	०	७५,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
१४३	रातमाटे गैरी कुलो निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
१४४	रातमाटे गैरीगाँउ नया ट्याक निर्माण	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	४,५००	१,५०,०००	४,५००	३	१,४५,५००
१४५	रातमाटा खानेपानी मोटर पाइप विधुत पोल र तार	३११५६	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
१४६	रामबहादुर लामगादे टोल पहिरो व्यवस्थापन	३११५४	०	०	१,००,०००	०	०	३,०००	१,००,०००	३,०००	३	९७,०००
१४७	रासन खर्च (नगरप्रहरी)	२११२२	३,६५,६३२	३,१२,८४०	३,६५,६३२	३,२७,०६०	१,८२,८१६	७५,८४०	९,१४,०८०	७,१५,७४०	७८.३	१,९८,३४०
१४८	लक्ष्मी मन्दिर पश्चिम दुइवटा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१४९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर योग साधना भवन मर्मत	३१११२	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००	७,७१,१५७	८,००,०००	७,७१,१५७	९६.३९	२८,८४३
१५०	लखिमाखोला कुमलपाखेटोल कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१५१	लखिमाखोला पारी पानी फ्याक्टी जोड्ने बाटो	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
१५२	लदाभिर दिवानीथान निर्माण	३१११२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	९,०००	३,००,०००	९,०००	३	२,९१,०००
१५३	लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५२२	०	०	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	५,००,०००
१५४	लोसे खानेपानी	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	९,०००	३,००,०००	९,०००	३	२,९१,०००
१५५	वडाहा पुल पुर्व नाला निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
१५६	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	६४,००,०००	९३,४६,३००	३२,००,०००	२,५३,७००	०	०	९६,००,०००	९६,००,०००	१००	०
१५७	वडा कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	०	०	०	०	१२,००,०००	१२,००,०००	१२,००,०००	१२,००,०००	१००	०
१५८	वडा तथा नगरकार्यपालिका कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	०	०	०	०	६,८०,०००	६,८०,०००	६,८०,०००	६,८०,०००	१००	०
१५९	वडा तथा नगरकार्यपालिका कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	०	०	०	०	४८,४५,९००	४८,३१,५५३	४८,४५,९००	४८,३१,५५३	९९.७	१४,३४७
१६०	वडा नं १२, १३ र १४ विधुतिकरण	३११५३	०	०	२४,००,०००	०	०	२१,५६,३०३	२४,००,०००	२१,५६,३०३	८९.८५	२,४३,६९७
१६१	वडा नं १२, १३ र १४ विधुतिकरण	३११५३	५०,००,०००	०	५०,००,०००	०	०	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१,००,००,०००	१००	०
१६२	वडा नं १२, १३ र १४ विधुतिकरण	३११५३	०	०	२६,००,०००	०	५०,००,०००	७६,००,०००	७६,००,०००	७६,००,०००	१००	०
१६३	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	०	७७,०००	३,००,०००	२,२३,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१६४	वैराहा गाँउ नजिक कुलो मर्मत	३११५५	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
१६५	वलखे चौडीबाट मगरटोल जाने तारड खाडीमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	३,८३,५००	४,००,०००	३,८३,५००	९५.८८	१६,५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१६६	वेसार प्रशोधन केन्द्र घेरावेरा	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१६७	वालगृह भवन निर्माण	३१११२	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
१६८	वालगृह संचालन	२७२१९	२,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	४,९९,१००	५,००,०००	४,९९,१००	९९.८२	९००
१६९	वालज्योति अर्नाखर्क सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
१७०	विचित्राखोला पक्की पुल निर्माण	३११५१	०	०	२,१३,५००	१६,०४,५००	०	(१३,९१,१०५)	२,१३,५००	२,१३,३९५	९९.९५	१०५
१७१	विचित्राखोला पक्की पुल निर्माण	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१७२	विधुतिय संरचना प्रशारण तथा मर्मत सम्भार	३११५३	०	०	०	०	४,७२,०००	४,७१,८३१	४,७२,०००	४,७१,८३१	९९.९६	१६९
१७३	विभिन्न कार्यक्रम खर्च	२२५२२	०	०	०	०	७,००,०००	५,६७,२२०	७,००,०००	५,६७,२२०	८१.०३	१,३२,७८०
१७४	विभिन्न कार्यक्रम खर्च	२२५२२	५,००,०००	३,९७,७६०	१०,००,०००	३,६६,२०५	०	७,३३,७७८	१५,००,०००	१४,९७,७४३	९९.८५	२,२५७
१७५	विभिन्न पूर्वाधारको मर्मत सम्भार	३११७१	०	०	०	०	११,००,०००	८,०५,०४७	११,००,०००	८,०५,०४७	७३.१९	२,९४,९५३
१७६	विविध खर्च (नगरकार्यपालिका)	२२७११	४,००,०००	२,२८,४२७	४,००,०००	३,०३,२९२	४,००,०००	२,२०,०४०	१२,००,०००	७,५१,७५९	६२.६५	४,४८,२४१
१७७	शंखटार स्कुल लपटौली कङ्खाखाडी बाटो ग्रावेल	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
१७८	श्रीलाल टोल खानेपानी इन्भर निर्माण	३११५६	०	०	१,५०,०००	०	०	१,३३,०००	१,५०,०००	१,३३,०००	८८.६७	१७,०००
१७९	शिव मन्दिरबाट करमटार हुँदै दुङ्गे जोड्ने सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१८०	सुचना परामर्श केन्द्र भवन निर्माण सहयोग	३१११२	२,००,०००	०	०	०	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१८१	संचार महसुल (नगरकार्यपालिका)	२२११२	१,००,०००	१,१९,५००	१,००,०००	१,९२,३०७	२,००,०००	०	४,००,०००	३,११,८०७	७७.९५	८८,१९३
१८२	सडक मर्मत सम्भार दुनपा ९, ११ र १३	३११५१	०	०	०	०	६,००,०००	५,८२,०००	६,००,०००	५,८२,०००	९७	१८,०००
१८३	सडक बोर्डको लागतमा संचालन हुने सडक मर्मत योजनामा साझेदारी	३११५१	०	०	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१८४	सवारी साधन (नगरकार्यपालिका)	३११२१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१८५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा (नगरकार्यपालिका)	२८१४३	१,२०,०००	२१,५००	१,२०,०००	८९,१२४	१,२०,०००	२,४९,३७६	३,६०,०००	३,६०,०००	१००	०
१८६	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च (नगरकार्यपालिका)	२२२१४	८,००,०००	०	०	५,१६,३७८	०	२,७०,१४५	८,००,०००	७,८६,५२३	९८.३२	१३,४७७
१८७	सवारी साधन मर्मत खर्च (नगरकार्यपालिका)	२२२१३	०	०	०	०	१०,००,०००	७,५०,३७२	१०,००,०००	७,५०,३७२	७५.०४	२,४९,६२८
१८८	सवारी साधन मर्मत खर्च (नगरकार्यपालिका)	२२२१३	८,३२,०००	१७,७८,३७७	८,३२,०००	७,९७,६२३	२४,३२,०००	१६,००,०००	४०,९६,०००	४०,९६,०००	१००	०
१८९	सहकारी पुलबाट आँपडाडा जाने सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११०	सातदोवाटो कालीखोला खमारे ग्रामिण सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
१११	सान्दाने खोला भदौरे सिंचाइ	३११५५	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
११२	सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार (छुमपाइप खरिद समेत)	३११७१	३०,००,०००	२९,९१,२७५	२०,००,०००	२०,०३,५१०	०	५,२१५	५०,००,०००	५०,००,०००	१००	०
११३	सालघारी तामाडटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	६५,०००	०	६५,०००	०	१,३०,०००	०	०	१,३०,०००
११४	सिंचाइ (सिंचाइ मर्मत , मोटर तथा पाइप खरिद आदि)	३११५४	१,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	३,३६,२३९	५,००,०००	३,३६,२३९	६७.२५	१,६३,७६१
११५	सिर्थौली गाँउ खानेपानी मर्मत	३११५६	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	५,९७,४२८	६,००,०००	५,९७,४२८	९९.५७	२,५७२
११६	छुमपाइप खरिद	३११५१	०	०	०	०	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
११७	हर्षाही दनुवारीटोल सडक स्तरोन्नति	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
११८	हर्षाही दमाडटोल बाटो मर्मत	३११५१	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
११९	हातीखोलाबाट जोडसिनि डाँडा सिंचाइ योजना	३११५५	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
८०३२५४०२१०२ महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम												
२००	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवश	२२५२२	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	१००	०
२०१	अपाङ्ग दिवश कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	९९,९६०	०	०	१,००,०००	९९,९६०	९९.९६	४०
२०२	अपाङ्ग परिचयपत्र वितरण शिविर संचालन कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
२०३	अपाङ्ग परिचयपत्र समन्वय समितिको बैठक	२२१११	५०,०००	०	५०,०००	२३,८००	५०,०००	१,२०,७००	१,५०,०००	१,४४,५००	९६.३३	५,५००
२०४	किशोरी समुह गठन	२२५१२	५,०००	०	०	०	०	५,०००	५,०००	५,०००	१००	०
२०५	किशोरी समुहका अध्यक्ष र सचिव माझ चौमासिक अन्तक्रिया १ दिने नगरस्तरिय	२२५२२	५६,०००	०	५६,०००	५६,०००	०	०	१,१२,०००	५६,०००	५०	५६,०००
२०६	किशोरीहरूकोलागि जीवनपयोगी सिप तालिम ५ दिने	२२५१२	१,०५,०००	०	०	१,०५,०००	०	०	१,०५,०००	१,०५,०००	१००	०
२०७	गाउँ बाल अधिकार समिति गठन वडास्तरमा	२२५२२	२०,०००	०	२०,०००	५०,१५०	३०,०००	१३,३५०	७०,०००	६३,५००	९०.७१	६,५००
२०८	गाउँ बाल अधिकार समितिका पदाधिकारीको लागि १ दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
२०९	जेष्ठ नागरिक दिवश तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	३०,०००	०	३०,०००	५९,६४२	०	०	६०,०००	५९,६४२	९९.४	३५८
२१०	जेष्ठनागरिक कल्याण समितिको बैठक संचालन	२११४१	५०,०००	१७,०००	२५,०००	०	२५,०००	०	१,००,०००	१७,०००	१७	८३,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२११	जेठनागरिक मिलनकेन्द्र स्थापना तथा संचालन	२२५२२	०	०	३०,०००	०	३०,०००	०	६०,०००	०	०	६०,०००
२१२	टोल सुधार समितिमा लैङ्गिक हिंसा निवारणको लागि निगरानी समुह गठन तथा परिचालन	२२५२२	०	०	५०,०००	५५,७५०	५०,०००	३७,४००	१,००,०००	९३,१५०	९३.१५	६,८५०
२१३	नगरस्तरीय बाल अधिकार समिति गठन तथा बैठक संचालन	२२५२२	५०,०००	०	२५,०००	२२,३००	२५,०००	०	१,००,०००	२२,३००	२२.३	७७,७००
२१४	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम ५ दिने नगरस्तर	२२५२२	०	०	१,९४,०००	०	०	१,९४,०००	१,९४,०००	१,९४,०००	१००	०
२१५	बाल अधिकार प्रवर्द्धन तालिम ३ दिने	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
२१६	बाल दिवश	२२५२२	०	०	१०,०००	०	०	०	१०,०००	०	०	१०,०००
२१७	बालकत्व दर्ता प्रमाणपत्र छपाई	२२३१५	०	०	१०,०००	०	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१००	०
२१८	महिला समिति संस्थाका अध्यक्ष सचिव माझ चौमासिक अन्तक्रिया १ दिने नगरस्तर	२२५२२	५६,०००	०	५६,०००	५६,०००	५६,०००	१,१२,०००	१,६८,०००	१,६८,०००	१००	०
२१९	महिला सुरक्षा वास (सेफ हाउस) सिन्धुलीलाई अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	९९,९००	१,००,०००	९९,९००	९९.९	१००
२२०	मानव वेचविखन विरुद्धको दिवश	२२५२२	३०,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	०	०	३०,०००
२२१	मानसिक रोगीहरूको उपचार सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२२	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष स्थापना	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२२३	लैङ्गिक हिंसा निवारणमा पुरुष सहभागिता प्रवर्धनका लागि सशक्तिकरण सहकार्य तालिम २ दिने	२२५२२	०	०	६०,०००	१२,१००	०	४७,९००	६०,०००	६०,०००	१००	०
२२४	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम वडा स्तर	२२५२२	४०,०००	०	१,२०,०००	१,५९,२००	०	०	१,६०,०००	१,५९,२००	९९.५	८००
२२५	लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	०	०	५०,०००	४५,५००	०	०	५०,०००	४५,५००	९१	४,५००
२२६	लैङ्गिकहिंसा निवारण सम्बन्धी निगरानी समुहका सदस्यहरूलाई तालिम ३ दिने	२२५२२	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२२७	बाल अधिकार सम्बन्धी क्षमता विकास तालिम ५ दिने नगरस्तरमा	२२५२२	१,४०,०००	०	०	०	०	०	१,४०,०००	०	०	१,४०,०००
२२८	समुह परिचालन सम्बन्धी आधारभूत तालिम ५ दिने	२२५१२	३८,८००	१,९४,०००	७७,६००	०	७७,६००	०	१,९४,०००	१,९४,०००	१००	०
२२९	समुह सदस्यको अनुशिक्षण वडास्तर	२२५२२	०	०	८६,०००	१,७२,०००	८६,०००	०	१,७२,०००	१,७२,०००	१००	०

८०३२५४०२१०४ शिक्षा शाखाको कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२३०	ECD तलव भत्ता थप	२५३११	७,१५,६००	९,८८,०००	९,२०,०००	८,०१,०००	१,५३,४००	०	१७,८९,०००	१७,८९,०००	१००	०
२३१	Student ID update सम्बन्धी तालिम संचालन	२२५२२	०	०	१,६०,०००	०	०	०	१,६०,०००	०	०	१,६०,०००
२३२	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	१,८०,०००	०	०	२,००,०००	१,८०,०००	९०	२०,०००
२३३	आधारभूत तह प्रश्न पत्र मोडरेसन	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	६२,५००	१,००,०००	६२,५००	६२.५	३७,५००
२३४	आधारभूत तह परीक्षा संचालन	२२५२२	०	०	३,५०,०००	०	०	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
२३५	उत्कृष्टता हासिल गर्ने विद्यालयलाई प्रोत्साहन	२२५२२	०	०	५३,०००	०	०	०	५३,०००	०	०	५३,०००
२३६	क्लस्टर व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२३७	नगर शिक्षा समिति बैठक संचालन	२११४१	५०,०००	०	५०,०००	२४,६३०	५०,०००	०	१,५०,०००	२४,६३०	१६.४२	१,२५,३७०
२३८	नगरशिक्षा योजना निर्माण	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२३९	नगरस्तरीय नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम	२५३११	०	०	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
२४०	नगरस्तरीय नमुना विद्यालय विकास कार्यक्रम	२५३११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२४१	नयाँ ECD थप १० जना	२५३११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२४२	निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकन (CAS) संचालन	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२४३	बि.व्य. स. अध्यक्षहरूको क्षमता विकास तालिम	२२५१२	०	०	२,२२,०००	०	०	०	२,२२,०००	०	०	२,२२,०००
२४४	माहामारी लगायत विद्यालय विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	२७२१२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,५०,०००	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
२४५	लेखा र कार्यालय सहयोगी पारिश्रमिक थप	२५३११	९,५०,०००	३,६८,०००	०	५,८२,०००	०	०	९,५०,०००	९,५०,०००	१००	०
२४६	ल्यापटप खरिद	३११२२	७५,०००	०	०	०	०	७५,०००	७५,०००	७५,०००	१००	०
२४७	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण	२२५२२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
२४८	शिक्षण सिकाई अनुदान निमावि तह	२५३११	१०,४०,०००	१६,००,०००	१०,४०,०००	१०,००,०००	५,२०,०००	०	२६,००,०००	२६,००,०००	१००	०
२४९	शिक्षण सिकाई अनुदान प्रावि तह	२५३११	३,९२,०००	५,८०,०००	३,९२,०००	४,००,०००	१,९६,०००	०	९,८०,०००	९,८०,०००	१००	०
२५०	शिक्षण सिकाई अनुदान मावि तह	२५३११	८,२८,२४०	११,००,०००	८,२८,२४०	९,७०,६००	४,१४,१२०	०	२०,७०,६००	२०,७०,६००	१००	०
२५१	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण/प्रबोधिकरण	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
२५२	सिकाईकेन्द्रका परिचालकहरूको पारिश्रमिक	२५३११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२५३	हरित विद्यालय विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
८०३२५४०२१०६ न्यायिक समिति												
२५४	इजलास भत्ता र व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	३२,०००	०	३२,०००	०	३२,०००	०	९६,०००	०	०	९६,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२५५	न्याय सम्पादनमा मेलमिलाप सम्बन्धी १ दिने कानुनी सचेतना गोष्ठ कार्यक्रम वडास्तर	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२५६	न्यायिक समिति बैठक	२११४१	४८,०००	०	१६,०००	०	१६,०००	१,५९,७००	२,४०,०००	१,५९,७००	६६.५४	८०,३००
२५७	ब्रोसर दुधौली नपा न्यायिक समिति	२२५२२	०	०	०	०	१०,०००	०	१०,०००	०	०	१०,०००
२५८	बालक्लव किशोर किशोरी समुहलाइ १ दिने नगरस्तरीय कानुनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०	०	६५,०००	०	०	०	६५,०००	०	०	६५,०००
२५९	बिबिध खर्च	२२७११	३,०००	०	६,०००	०	६,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१००	०
२६०	मेलमिला केन्द्रहरूको लागि घरभाडा	२८१४२	२५,०००	०	२५,०००	०	२५,०००	२८,०००	७५,०००	२८,०००	३७.३३	४७,०००
२६१	मेलमिलाप कर्ताहरूको लागि १ दिने नगरस्तरीय अभिमुखिकरण तालिम	२२५२२	०	०	५०,९००	०	०	५०,९००	५०,९००	५०,९००	१००	०
२६२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	४,२०,०००	०	०	०	०	४,२०,०००	४,२०,०००	४,२०,०००	१००	०
२६३	यातायात खर्च वडा नं १२, १३ र १४	२२५२२	१६,०००	०	१६,०००	०	१६,०००	०	४८,०००	०	०	४८,०००
२६४	लैङ्गिक हिंसा न्युनिकरणको लागि १ दिने नगरस्तरीय कानुनी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम, महिला जनप्रतिनिधी, मनोसामाजिक परामर्शकर्ता, नगरप्रहरी र नेपाल प्रहरी	२२५२२	०	०	७५,०००	०	०	५५,९००	७५,०००	५५,९००	७४.५३	१९,१००
२६५	स्टेशनरी मसलन्द १४ ओटै वडाका मेलमिलाप केन्द्रहरूको लागि	२२३११	२१,०००	०	०	०	०	१९,९०७	२१,०००	१९,९०७	९४.८	१,०९३
२६६	सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रबाट मेलमिलाप कर्ताहरूले १ ओटा विवाद मिलापत्र गराए वापत प्रति मेलमिलाप रु १०० का दरले दिने रकम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२६७	सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्रबाट मेलमिलाप कर्ताहरूले एकओटा विवाद मिलापत्र गराए वापत प्रति मिलापत्र रु १००० का दरले दिने रकम	२२५२२	०	०	०	०	२,५०,०००	२,०४,०००	२,५०,०००	२,०४,०००	८१.५९	४६,०००
८०३२५४०२१०७ स्वास्थ्य शाखाका कार्यक्रम												
२६८	अनुगमन तथा सुपरभिजन	२२६११	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
२६९	एच.एम.आइ.एस तालिम	२२५२२	१,५०,०००	०	०	१,४६,०००	०	०	१,५०,०००	१,४६,०००	९७.३३	४,०००
२७०	औषधी खरिद	२७२१३	५,००,०००	०	१०,००,०००	२,४५,४५०	४,००,०००	१६,५३,५२६	१९,००,०००	१८,९८,९७६	९९.९५	१,०२४
२७१	औषधी तथा अन्य सामाग्री आपूर्ति तथा दुवानी	२११२३	३०,०००	०	४०,०००	८१,०००	३०,०००	०	१,००,०००	८१,०००	८१	१९,०००
२७२	कोरोना (COVID-19) भाइरस रोकथाम, नियन्त्रण, उपचार लगायत कार्यक्रम संचालन	२७२१२	५०,००,०००	४५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	५०,००,०००	५०,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२७३	कोरोना (COVID-19) भाइरस रोकथाम, नियन्त्रण, उपचार लगायत कार्यक्रम संचालन	२७२१२	०	०	५०,००,०००	१३,२५,८०३	०	३५,१८,०४४	५०,००,०००	४८,४३,८४७	९६.८८	१,५६,१५३
२७४	कोरोना (COVID-19) भाइरस रोकथाम, नियन्त्रण, उपचार लगायत कार्यक्रम संचालन	२७२१२	७,६२,५००	२०,००,०००	१५,२५,०००	०	७,६२,५००	१०,५०,०००	३०,५०,०००	३०,५०,०००	१००	०
२७५	कोरोना (COVID-19) भाइरस रोकथाम, नियन्त्रण, उपचार लगायत कार्यक्रम संचालन	२७२१२	०	०	०	०	५०,००,०००	१,९१,८५५	५०,००,०००	१,९१,८५५	३.८४	४८,०८,१४५
२७६	छाला शिविर	२२५२२	०	०	२,८०,०००	०	०	२,७९,५६५	२,८०,०००	२,७९,५६५	९९.८४	४३५
२७७	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सिर्थौली जग्गा व्यवस्थापन	३१११४	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
२७८	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र सिर्थौली जग्गा व्यवस्थापन	३१११४	०	०	०	०	१९,५०,०००	१९,५०,०००	१९,५०,०००	१९,५०,०००	१००	०
२७९	पाठेघर शिविर	२२५२२	०	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
२८०	मलेरिया तथा कालाजार नियन्त्रणको लागि किटनाशक औषधी छर्कने कार्य	२२५२२	०	०	४,५९,०००	०	०	४,५९,०००	४,५९,०००	४,५९,०००	१००	०
२८१	मलेरिया तथा कालाजार नियन्त्रणको लागि किटनाशक औषधी छर्कने कार्य	२२५२२	०	१,५४,४४०	१,९१,०००	०	६,५०,०००	५,५१,५००	८,४१,०००	७,०५,९४०	८३.९४	१,३५,०६०
२८२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि प्रोत्साहन खर्च	२११३९	०	०	०	०	१८,३१,०००	१८,३१,०००	१८,३१,०००	१८,३१,०००	१००	०
२८३	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि प्रोत्साहन खर्च	२११३९	०	०	०	०	३,२९,०००	३,२९,०००	३,२९,०००	३,२९,०००	१००	०
२८४	मासिक/अर्द्धवार्षिक र वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,५०,०००	२,००,०००	८०	५०,०००
२८५	यु.एस.जि. मोवाइल क्याम्प संचालन	२२५२२	०	०	१,५०,०००	०	०	२९,७००	१,५०,०००	२९,७००	१९.८	१,२०,३००
२८६	वर्थिङ सेन्टरबाट अनिवार्य प्रेशन गरिएको गर्भवती महिलाहरूको लागि एम्बुलेन्स सेवा	२८१४३	७०,०००	०	१,२०,०००	२२,०००	१,२०,०००	११,५००	३,१०,०००	३३,५००	१०.८१	२,७६,५००
२८७	सर्जिकल सामग्री खरिद	२७२१३	०	४,४९,९००	४,५०,०००	०	०	०	४,५०,०००	४,४९,९००	९९.९८	१००
२८८	सर्पदंश उपचार व्यवस्थापन (औषधी व्यवस्था तथा कर्मचारी व्यवस्था समेत)	२२५२२	६,००,०००	५,४६,३६१	२,००,०००	७५,०००	६,००,०००	७,७३,६५६	१४,००,०००	१३,९५,०१७	९९.६४	४,९८३
८०३२५४०२१०८ कृषि शाखाको कार्यक्रम												
२८९	अदुवा खेति कार्यक्रम	२२५२१	०	०	०	०	१,३०,०००	१,३०,०००	१,३०,०००	१,३०,०००	१००	०
२९०	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	५२,०००	०	५२,०००	०	२६,०००	०	१,३०,०००	०	०	१,३०,०००
२९१	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	२,७२०	०	२,७२०	६,८००	१,३६०	०	६,८००	६,८००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२९२	आईपिएम कृषक पाठशाला	२२५२१	०	०	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१,१८,९९६	२,४०,०००	२,३८,९९६	९९.५८	१,००४
२९३	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	२२५२१	३,००,०००	०	२,००,०००	२,३९,२००	१,००,०००	३,६०,८००	६,००,०००	६,००,०००	१००	०
२९४	कुखुरा पालन कार्यक्रम	२२५२१	०	०	०	०	४,१६,४५०	४,१६,४५०	४,१६,४५०	४,१६,४५०	१००	०
२९५	गहुको बीउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	३,००,०००	३,००,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
२९६	च्याउ खेतीको पराल काट्ने मेशिन	२२५२१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
२९७	च्याउको बीउ ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२१	१,०६,१२३	०	०	१,०६,१२३	०	०	१,०६,१२३	१,०६,१२३	१००	०
२९८	तरकारी खेतिका लागि प्लास्टिक टनेल ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	२,००,०००	२,००,०००	०	०	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
२९९	तरकारी खेतिमा साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	३,२३,२००	३,२३,२००	३,२३,२००	३,२३,२००	१००	०
३००	तरकारी खेतिमा साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
३०१	तरकारी खेतिमा साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५,७०,०००	०	०	२,८६,०००	५,७०,०००	२,८६,०००	५०.१८	२,८४,०००
३०२	तरकारी खेतिमा साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	४७,४२७	४७,४२७	४७,४२७	४७,४२७	१००	०
३०३	तरकारीको मिनिफिट वितरण १०० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	१,००,०००	०	०	१,०७,५००	१,००,०००	९२,५००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
३०४	थोपा सिंचाई ५० प्रतिशत अनुदान	३११५५	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३०५	थोपा सिंचाई ५० प्रतिशत अनुदान	३११५५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३०६	धान दिवश	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३०७	धानको बीउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	०	२,५०,०००	२,५०,०००	१००	०
३०८	बिजवृद्धि कार्यक्रम (धान/मकै/गहुँ) मुल बीउ वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	५०,०००	२,००,०००	१२,२००	०	१,११,४००	२,००,०००	१,७३,६००	८६.८	२६,४००
३०९	बिभिन्न विउ दुवानी	२२५२२	४०,०००	०	४०,०००	५२,०००	२०,०००	३,०००	१,००,०००	५५,०००	५५	४५,०००
३१०	भ्रमिक मल १०० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३११	मकै छोडाउने मेशिन ७५ प्रतिशत अनुदान	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३१२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	८०,०००	०	०	०	०	७५,५२०	८०,०००	७५,५२०	९४.४	४,४८०
३१३	वर्ष फलफुलको बिरुवा वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	०	०	१,००,०००	४७,५७३	१,००,०००	४७,५७३	४७.५७	५२,४२७
३१४	स्थलगत घुमि तालिम	२२५२२	४४,०००	०	६६,०००	०	०	१,१०,०००	१,१०,०००	१,१०,०००	१००	०
३१५	स्प्रे ट्याङ्की ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३१६	साना सिंचाई कार्यक्रम (ईनार /मोटर पाइप/प्लास्टिक पोखरी/कुलो निर्माण)	३११५५	०	०	६,९०,०००	९३,६४४	०	४,८७,४९९	६,९०,०००	५,८१,१४३	८४.२२	१,०८,८५७
८०३२५४०२१०९ पशु सेवा विकास कार्यक्रम												
३१७	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	२२६११	११,८००	०	२३,६००	०	२३,६००	०	५९,०००	०	०	५९,०००
३१८	खोर सुधार कार्यक्रम	२२५२१	०	०	२,१०,०००	०	०	१,८०,०००	२,१०,०००	१,८०,०००	८५.७१	३०,०००
३१९	गोठसुधार कार्यक्रम	२२५२१	०	०	२,८०,०००	०	०	२,८०,०००	२,८०,०००	२,८०,०००	१००	०
३२०	घाँस व्यवस्थापन तालिम २ दिने	२२५१२	०	०	३५,०००	०	०	०	३५,०००	०	०	३५,०००
३२१	घाँस विकास कार्यक्रम	२२५२१	५०,०००	०	५०,०००	५९,७००	५०,०००	७९,९५०	१,५०,०००	१,३९,६५०	९३.१	१०,३५०
३२२	चारोकाटने मेशिन ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	८८,०००	०	०	०	०	८७,५००	८८,०००	८७,५००	९९.४३	५००
३२३	नमुना वस्तिमा हाँस श्रोतकेन्द्र स्थापना	२२५२१	३,१५,०००	०	०	०	०	३,१०,५००	३,१५,०००	३,१०,५००	९८.५७	४,५००
३२४	निशुल्क पशुस्वास्थ्य शिविर	२२५२१	०	०	१,००,०००	९९,९०९	०	०	१,००,०००	९९,९०९	९९.९१	९१
३२५	पशु स्वास्थ्यका लागि ल्याव व्यवस्थापन	२२५१२	७०,०००	०	०	०	०	६७,६५०	७०,०००	६७,६५०	९६.६४	२,३५०
३२६	पशुपंक्ति उपचार सेवा (प्राथमिक सेवा)	२२५२१	२,००,०००	१,९४,७९०	०	४,८२०	०	०	२,००,०००	१,९९,६१०	९९.८१	३९०
३२७	बंगुरको वीर वितरण (५० प्रतिशत अनुदान)	२२५२१	०	०	२०,०००	०	०	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००	०
३२८	व्याडेरॉगा ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	०	०	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१००	०
३२९	माछाको भुरा खरिद ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२१	०	०	३,५०,०००	०	०	३,४३,४००	३,५०,०००	३,४३,४००	९८.११	६,६००
३३०	मास भ्याक्सिनेशन कार्यक्रम	२२५२१	०	०	०	०	२,००,०००	१,८५,७००	२,००,०००	१,८५,७००	९२.८५	१४,३००
३३१	मासुपसल सुधार कार्यक्रम	२२५२१	०	०	९०,०००	०	०	९०,०००	९०,०००	९०,०००	१००	०
३३२	माहाजाल वितरण	२२५२१	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
३३३	मिल्कब्यान खरिद (सानो) खरिद ५० प्रतिशत अनुदान	२२३११	४८,०००	०	०	०	०	४२,०००	४८,०००	४२,०००	८७.५	६,०००
३३४	ल्यापटप खरिद	३११२२	८०,०००	०	०	०	०	८०,०००	८०,०००	८०,०००	१००	०
३३५	लागत साझेदारीमा गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	५,००,०००	२०,००,०००	५,००,०००	२५	१५,००,०००
३३६	लागत साझेदारीमा गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२१	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
३३७	स्थलगत घुम्टि तालिम	२२५२२	०	४,२००	०	०	०	७५,०००	७५,०००	४,२००	५.६	७०,८००
८०३२५४०२२०१ दुधौली नगरपालिकावडा नं.१												
३३८	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	९९,५००	१,००,०००	९९,५००	९९.५	५००
३३९	आर्थिक सहायता	२७२१९	२०,०००	७,०००	४०,०००	२८,०००	४०,०००	६५,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३४०	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	३५,०००	०	३५,०००	०	०	२३,३००	७०,०००	२३,३००	३३.२९	४६,७००
३४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१०,०००	०	५,०००	०	५,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००	०
३४२	कुनाई बाटो मर्मत	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३४३	कुर्थौली नरेन्द्रटोल इनार मर्मत	३११५६	०	०	५०,०००	०	०	४७,८००	५०,०००	४७,८००	९५.६	२,२००
३४४	कुर्थौली बोरिङ खानेपानी योजना	३११५६	०	०	०	०	२,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
३४५	कुर्थौली माझीगाउँ प्रतिकालय निर्माण	३११११	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
३४६	कुर्थौली सरस्वतीटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
३४७	काँकरभित्ता केदारटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३४८	काकरभित्ता सडक ग्रावेल	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
३४९	काँकरभित्ता सडक नाला मर्मत	३११५१	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
३५०	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	२०,०००	०	२०,०००	०	२०,०००	६०,०००	६०,०००	६०,०००	१००	०
३५१	कार्यालय छपाई	२२३१५	१०,०००	०	१०,०००	०	०	१९,९००	२०,०००	१९,९००	९९.५	१००
३५२	कितिपुर मगर्नीखोल्सी कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
३५३	किशोर किशोरी कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३५४	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम (कुर्थौली माझीगाउँ)	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
३५५	खानेपानी योजना हतपतेडाँडा	३११५६	०	०	४,००,०००	०	०	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
३५६	गिचिहानी बिचित्रा सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४५,७९१	१,५०,०००	१,४५,७९१	९७.१९	४,२०९
३५७	जनजाति कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३५८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
३५९	जाहार कृष्णवहादुर खोलामा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
३६०	डेडखोरिया गाउँ प्रतिकालय निर्माण	३११११	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३६१	डेडखोरिया वन्दिपुर कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
३६२	डाँडाटोल (गणेशवहादुर) इनार मर्मत	३११५६	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
३६३	डाँडाटोल गैरी बाटो मर्मत	३११५१	७५,०००	०	०	०	०	०	७५,०००	०	०	७५,०००
३६४	डाँडाटोल दलित वस्ती कुलो स्लाब तथा पाइप खरिद	३११५५	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
३६५	डाँडाटोल प्रदिप कुवा निर्माण	३११५६	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
३६६	तल्लोबाटो भोटेखोला वाटो मर्मत सम्भार	३११५१	०	०	२,००,०००	०	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३६७	तोत्राहाटोल पूर्वीखण्ड सडक मर्मत	३११५१	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
३६८	दमारटोल सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
३६९	दलित कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
३७०	पशुपति प्रावि घाटगाउँ कम्प्युटर तथा ल्यापटप खरिद	३११२२	०	०	०	०	१,००,०००	९९,७७९	१,००,०००	९९,७७९	९९.७८	२२१
३७१	पशुपति प्रावि घाटगाउँ फर्निचर निर्माण	३११२३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३७२	पानी तथा बिजुली	२२१११	७,०००	०	१४,०००	०	१४,०००	३५,०००	३५,०००	३५,०००	१००	०
३७३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९७,१७२	०	०	४,००,०००	३,९७,१७२	९९.२९	२,८२८
३७४	बंकाखोला संरक्षण	३११५४	०	०	६,००,०००	०	०	५,८२,०००	६,००,०००	५,८२,०००	९७	१८,०००
३७५	बंकाडाँडा नयाँसडक निर्माण	३११५१	०	०	१,२५,०००	०	०	१,२५,०००	१,२५,०००	१,२५,०००	१००	०
३७६	बंकाडाडा निलप्रसाद काफ्लेटोल सडक मर्मत	३११५१	७५,०००	०	०	०	०	७५,०००	०	०	०	७५,०००
३७७	बालवालिका कार्यक्रम (बाल मैत्री)	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	९९,५५५	१,००,०००	९९,५५५	९९.५६	४४५
३७८	बिजयटोल बाटो मर्मत	३११५१	५०,०००	०	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००	
३७९	बिमल विकटोल सडक मर्मत	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००
३८०	भ्रमण खर्च	२२६१२	१५,०००	०	१५,०००	०	१५,०००	४४,७००	४५,०००	४४,७००	९९.३३	३००
३८१	भोटेखोला छविराम र सार्कीटोलको बिचमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
३८२	मगन्नी खोल्सी (हरि देव) डुड निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
३८३	मगनीखोल्सी हनुमानचोक कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
३८४	मधुगंगा निमावि जग्गा खार्ने कार्य	३११७१	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
३८५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९८,८८०	०	०	२,००,०००	१,९८,८८०	९९.४४	१,१२०
३८६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	५,०००	०	१०,०००	०	५,०००	१९,४५०	२०,०००	१९,४५०	९७.२५	५५०
३८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१०,०००	०	२०,०००	०	१०,०००	३९,८३०	४०,०००	३९,८३०	९९.५८	१७०
३८८	महिला कृषि सहकारी भवन	३१११२	०	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	१००	०
३८९	महिला कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३९०	माझिजातिको देवानीथान घेरावेरा	३१११२	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
३९१	मानवहादुरको खेत छेउ बिचिखाखोला तटवन्धन	३११५४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
३९२	योगसाधना केन्द्र भवन निर्माण	३११५१	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
३९३	राँगे सुपरप्यासेज निर्माण	३११५५	०	०	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
३९४	वडा कार्यालय बृक्षारोपण कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
३९५	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	०	२०,०००	५,०००	१०,०००	३५,०००	४०,०००	४०,०००	१००	०
३९६	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	०	४,०००	१२,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
३९७	सरगरा घाटगाउँ सडक निर्माण	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
३९८	सवारी साधन तथा अन्य मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००	०	५,०००	०	५,०००	१९,९५०	२०,०००	१९,९५०	९९.७५	५०
३९९	हतपतेडाँडा बाटो मर्मत	३११५१	०	०	७५,०००	०	०	०	७५,०००	०	०	७५,०००
८०३२५४०२२०२ दुधौली नगरपालिकावडा नं.२												
४००	अपाङ्ग सहायता सामाग्री वितरण	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
४०१	आचार्यटोल पानी निकास पाइप खरिद	३११५५	५०,०००	०	०	०	५०,०००	९९,३०५	१,००,०००	९९,३०५	९९.३१	६९५
४०२	आमभञ्ज्याङ लहरेनी तल्लो जलुकेनी सडक स्तरोन्नती	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
४०३	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	७,०००	४०,०००	२७,०००	३०,०००	४५,०००	१,००,०००	७९,०००	७९	२१,०००
४०४	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	७०,०००	०	०	०	०	४६,१५०	७०,०००	४६,१५०	६५.९३	२३,८५०
४०५	इन्द्रवहादुरको घर देखि गागन वजार सम्म जाने सडकको स्तरोन्नती	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
४०६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१२,५००	०	०	०	१२,५००	१९,९२२	२५,०००	१९,९२२	७९.६९	५,०७८
४०७	उद्यमी उद्यमशीलता (अव लागौं हामी जागौं) साझेदारी कार्यक्रम	२२५१२	०	०	०	०	०	४३,७२४	०	४३,७२४	#####	-४३,७२४
४०८	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	४९,८३०	५०,०००	४९,८३०	९९.६६	१७०
४०९	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा मोटरपाइप खरिद	३११५६	०	०	३,५०,०००	०	०	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
४१०	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा मोटरपाइप खरिद	३११५६	०	०	०	०	३,५०,०००	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
४११	खारखोला पुल चारघरे सडक स्तरोन्नती	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
४१२	खोरखोला सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४१३	गागन भोर्लेनी सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
४१४	गागन भोर्लेनी सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	९४,०००	१,००,०००	९४,०००	९४	६,०००
४१५	गागनखोला तटवन्धन	३११५४	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४१६	चियापान	२२७११	२०,०००	०	२०,०००	०	२०,०००	३८,२५०	६०,०००	३८,२५०	६३.७५	२१,७५०
४१७	चौतारा तिनचम्के जलुकेनी सडक स्तरोन्नती	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
४१८	छपाइ	२२३१५	१०,०००	०	०	०	१०,०००	१९,६००	२०,०००	१९,६००	९८	४००
४१९	जनसेवी प्रावि फर्निचर	३११२३	०	०	०	०	५०,०००	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
४२०	जलाधार निर्माण (प्रधानमन्त्री रोजगार) साझेदारी कार्यक्रम	३११५४	०	०	०	०	४,००,०००	३,९५,१३८	४,००,०००	३,९५,१३८	९८.७८	४,८६२
४२१	जेष्ठ नागरिक भ्रमण एवं तिर्थाटन	२२६१९	५०,०००	०	५०,०००	०	०	९९,१००	१,००,०००	९९,१००	९९.१	९००
४२२	तिनचम्के खानेपानी मर्मत	३११५६	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४२३	देउराली चिलाउने चौतारा लामीडाँडा सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४२४	दनुवार थानगाछी ट्रस्ट निर्माण	३११७१	५०,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,४२,५००	२,५०,०००	२,४२,५००	९७	७,५००
४२५	नयाँटोल सडक निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४२६	पूर्णवहादुर थापाको घर देखि पश्चिम सडक ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	०	५०,०००	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
४२७	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,०००	०	०	०	१०,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००	०
४२८	पिछडिएको वर्ग शसक्तिकरण एवं क्षमता विकास	२२५२२	२५,०००	०	२५,०००	०	२५,०००	०	७५,०००	०	०	७५,०००
४२९	फेदी खोला सिंचाईकुलो निर्माण	३११५५	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४३०	फेदीखोला गोपाले माझीटार सडक स्तरोन्नती	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
४३१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	०	०	३,९३,८१०	४,००,०००	३,९३,८१०	९८.४५	६,१९०
४३२	बुदुनेखोला भिमसेनचुला महेरी कुलो मर्मत	३११५५	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
४३३	बिर्ता सिंचाई मोटरपाईप खरिद	३११५५	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४३४	भ्रमण खर्च	२२६१२	१५,०००	०	१५,०००	०	१५,०००	३५,२००	४५,०००	३५,२००	७८.२२	९,८००
४३५	भलुवाही नयाँटोल सडक स्तरोन्नती	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
४३६	भित्री शाखा बाटो ग्राभेलिड	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
४३७	मुक्तेश्वर मन्दिर स्तरोन्नती	३११११	०	०	७५,०००	०	०	०	७५,०००	०	०	७५,०००
४३८	मगर (जनजाती) सांस्कृतिक कलाघर एवं संग्रहालय निर्माण	३११११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
४३९	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	०	०	१,९९,४४५	२,००,०००	१,९९,४४५	९९.७२	५५५
४४०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१२,५००	०	०	०	१२,५००	२१,९००	२५,०००	२१,९००	८७.६	३,१००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१५,०००	०	१५,०००	०	१५,०००	३५,४०५	४५,०००	३५,४०५	७८.६८	९,५९५
४४२	महिला उद्यमशीलता विकास	२२५१२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४४३	युवा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४४४	युवा खेलकुद, व्यक्तित्व विकास एवं किशोर किशोरी प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४४५	युवा लक्षित कृषक सम्मान /प्रोत्साहन तथा कृषि भ्रमण कार्यक्रम	२२६११	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९९,७००	२,००,०००	१,९९,७००	९९.८५	३००
४४६	योजना मर्मत संभार	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
४४७	रिजेन्द्र बरालटोल सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	९७,७५०	१,००,०००	९७,७५०	९७.७५	२,२५०
४४८	लहरेनी खानेपानी	३११५६	०	०	०	०	५०,०००	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
४४९	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
४५०	वालवालिका मेत्री वातावरण निर्माण तथा व्यक्तित्व विकास	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
४५१	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	०	१०,०००	५,०००	१५,०००	०	३५,०००	५,०००	१४.२९	३०,०००
४५२	शनिचारे हट्टीया हुरपुर तथा निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
४५३	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	०	४,०००	६,०००	१२,०००	६,०००	५०	६,०००
४५४	सडक बत्ति	३११५३	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
४५५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१२,५००	०	०	०	१२,५००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१००	०
४५६	हतपतेखोला छाँगागाछी आलेटोल सिंचाई कुलो निर्माण	३११५५	५०,०००	०	०	०	५०,०००	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
४५७	हतिया नयाँटोल सडक कल्भर्ट निर्माण	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
८०३२५४०२२०३ दुधौली नगरपालिकावडा नं.३												
४५८	अधिकारीटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००	३,२४,८००	३,५०,०००	३,२४,८००	९२.८	२५,२००
४५९	अपाङ्गहरूलाई न्यानो कपडा वितरण	२११२१	०	०	८०,०००	०	०	७९,८७६	८०,०००	७९,८७६	९९.८५	१२४
४६०	अस्थायी प्रहरीविट सुरक्षार्थ थापाचोक	३११७१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
४६१	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	३५,०००	४०,०००	०	३०,०००	४८,२१६	१,००,०००	८३,२१६	८३.२२	१६,७८४
४६२	इन्टरनेट जडान तथा महसुल भुक्तानी	२२११२	३५,०००	०	३५,०००	०	०	६९,८१५	७०,०००	६९,८१५	९९.७४	१८५
४६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	८,०००	०	४,०००	११,८५०	८,०००	८,१५०	२०,०००	२०,०००	१००	०
४६४	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	२०,०००	०	२०,०००	३७,१८०	२०,०००	२२,७३०	६०,०००	५९,९१०	९९.८५	९०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४६५	कालापानी पुरानो डगर मर्मत तथा सुकुम सिंचाइकुलो छुमपाइप कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	१,५०,०००	१,४४,०००	०	६,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
४६६	किशोर किशोरी हाजिरीजफाव प्रतियोगिता	२२५२२	०	०	८०,०००	०	०	७८,५३५	८०,०००	७८,५३५	९८.१७	१,४६५
४६७	गुम्बा शौचालय निर्माण कार्य	३११७१	६०,०००	०	०	०	०	६०,०००	६०,०००	६०,०००	१००	०
४६८	छपाई	२२३१५	१०,०००	०	१०,०००	१९,८७५	१०,०००	१०,१२५	३०,०००	३०,०००	१००	०
४६९	जनकल्याण निमावि खापा इनार निर्माण	३११५६	०	०	०	०	१,७०,०००	०	१,७०,०००	०	०	१,७०,०००
४७०	जनजाति चाउमिन तथा दालमोठ उयोग कालापानी	२११२२	०	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००
४७१	जेष्ठनागरिक न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	०	०	४०,०००	०	४०,०००	८०,०००	८०,०००	८०,०००	१००	०
४७२	डिहिवारथान सिंचाइ इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,८८,०००	२,००,०००	१,८८,०००	९४	१२,०००
४७३	दलित व्यवसायिक वाखापालन योजना	२२५१२	४०,०००	०	४०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
४७४	दलितटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
४७५	धमलाटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००	३,२१,०००	३,५०,०००	३,२१,०००	९१.७१	२९,०००
४७६	पानी तथा बिजुली	२२१११	५,०००	०	१०,०००	०	५,०००	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००	०
४७७	पानीखोला खहरे स्पर ड्याम तथा जाली तटवन्ध निर्माण	३११५४	५,००,०००	०	५,००,०००	०	०	९,८९,५००	१०,००,०००	९,८९,५००	९८.९५	१०,५००
४७८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९२,०१७	०	०	४,००,०००	३,९२,०१७	९८	७,९८३
४७९	बलरामटोल सिंचाइ इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,८०,७२५	२,००,०००	१,८०,७२५	९०.३६	१९,२७५
४८०	भ्रमण खर्च	२२६१२	१५,०००	०	१५,०००	१२,६००	१५,०००	२१,३००	४५,०००	३३,९००	७५.३३	११,१००
४८१	भलिवल मैदान प्रतिक्शालय निर्माण	३११७१	८०,०००	०	०	०	०	२,४००	८०,०००	२,४००	३	७७,६००
४८२	भासटोल रिडरोड निर्माण	३११५१	०	०	५,००,०००	०	५,००,०००	९,९५,४५८	१०,००,०००	९,९५,४५८	९९.५५	४,५४२
४८३	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	२७,६८५	०	१,६९,९७७	२,००,०००	१,९७,६६२	९८.८३	२,३३८
४८४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१०,०००	०	१०,०००	१८,७००	१०,०००	११,३००	३०,०००	३०,०००	१००	०
४८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२५,०००	०	२५,०००	२४,९५०	०	२५,०५०	५०,०००	५०,०००	१००	०
४८६	महिला भवन मर्मत	३११११	७५,०००	०	७५,०००	०	०	१,४२,३०४	१,५०,०००	१,४२,३०४	९४.८७	७,६९६
४८७	महिला लक्षित कम्प्युटर तालिम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००
४८८	योजनाहरु मर्मत सम्भार	३११७१	१,६८,०००	०	१,६८,०००	०	८४,०००	०	४,२०,०००	०	०	४,२०,०००
४८९	रामजिटोल सिंचाइ इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,७०,०००	०	०	१,५२,८९२	१,७०,०००	१,५२,८९२	८९.९४	१७,१०८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
४९०	वडा स्तरीय भलिवल तथा फुटवल प्रतियोगिता	२२५२२	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
४९१	वन तथा वातावरण कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
४९२	वालवालिका हितको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	०	०	८०,०००	०	७९,८९१	८०,०००	७९,८९१	९९.८६	१०९	
४९३	विद्यालयटोलमा खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,२५,०००	०	१,२५,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१००	०	
४९४	विविध खर्च	२२७११	५,०००	०	१०,०००	०	५,०००	२०,०००	२०,०००	१००	०	
४९५	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	०	४,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०	
४९६	सत्ताम मन्दिर खापा इनार निर्माण कार्य	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०	
४९७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	०	०	१२,५००	१३,०००	१२,५००	१२,०००	२५,०००	१००	०	
४९८	साविक ५ शिवमन्दिर रंग रोगन	३११७१	०	०	५०,०००	०	०	१,५००	५०,०००	१,५००	३	४८,५००
८०३२५४०२२०४ दुधौली नगरपालिकावडा नं.४												
४९९	अपाङ्ग मैत्री सामान खरिद तथा पौष्टिक आहार वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	९८,५३२	१,००,०००	९८,५३२	९८.५३	१,४६८
५००	अरुणोदय मावि राताटार घेरावेरा व्यवस्थापन	३११७१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
५०१	अरुणोदय मावि राताटार घेरावेरा तथा विधुत वायरिङ	३११७१	०	०	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
५०२	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	७,०००	४०,०००	९०,०००	३०,०००	३,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
५०३	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	१९,५००	०	१४,०००	२८,०००	१९,५००	२५,०००	५३,०००	५३,०००	१००	०
५०४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	८,६००	०	८,६००	९,३९२	०	७,८०८	१७,२००	१७,२००	१००	०
५०५	ईलाका वन कार्यालय डकाहा घेरावेरा	३११७१	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५०६	ईलाकावन कार्यालय दक्षिणपटी बाटो निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५०७	एकहटीया गाउँभित्रको सडक स्तरोन्नती	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
५०८	एकहटीया पाखा भित्ता बाटोमा नाला ड्रेन निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	४,८५,०००	५,००,०००	४,८५,०००	९७	१५,०००
५०९	एकहटीया पाखाभित्ता सिंचाई कुलो मर्मत	३११५५	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
५१०	कमलेश्वर महादेव मन्दिर डकाहा मर्मत	३११७१	०	०	०	०	५०,०००	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
५११	कमलामाई महिला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था भवन निर्माण	३११११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
५१२	कर्माहा खानेपानी निर्माण	३११५६	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५१३	कर्माहा इनकलाल टोल देखि पुरानो डिही कमला पुल सम्म बाटो निर्माण	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
५१४	कर्माहा होलीखोला सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	१७	३,०००
५१५	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	१०,०००	०	२०,०००	४०,४००	२०,०००	१,६००	५०,०००	५०,०००	१००	०
५१६	किटेनीटार देखि तित्रीगाछी सम्म बाटो स्तरोन्नती	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
५१७	खनीया रातेटार भुजेलटोल बाटो स्तरोन्नती	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	१७	३,०००
५१८	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
५१९	खानेपानी इनार चापाकल मर्मत	३११५६	५०,०००	०	०	०	०	४९,८००	५०,०००	४९,८००	९९.६	२००
५२०	खोरिया दोभान खानेपानी मर्मत	३११५६	०	०	०	०	१,५०,०००	१,४५,२९४	१,५०,०००	१,४५,२९४	९६.८६	४,७०६
५२१	घाटगाँउ कुनाही बाटोमा फेदिखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५२२	छपाई	२२३१५	१०,०००	०	१०,०००	२२,१५०	२७,०००	२४,८२५	४७,०००	४६,९७५	९९.९५	२५
५२३	जुटपानी कल्भर्ट निर्माण	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
५२४	जेठनागरिकलाई न्यानो कपडा वितर	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	१९,८३१	१,००,०००	१९,८३१	१९.८३	१६९
५२५	डकाहा डुमटोल खाल्टो हुरपुर	३११११	०	०	५०,०००	०	०	४८,४२६	५०,०००	४८,४२६	९६.८५	१,५७४
५२६	डकाहा दनुवारीटोल सिंचाइकुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,१२२	१,५०,०००	१,४५,१२२	९६.७५	४,८७८
५२७	डुडाहाबाट ३ नं पुल सम्मको बाटो तथा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	३,००,०००	०	०	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
५२८	डुडाहावारी कुलो मुहान मर्मत	३११५५	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
५२९	झाइभिड तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५१२	१,००,०००	०	०	०	०	१९,०००	१,००,०००	१९,०००	१९	१,०००
५३०	ढोडाहा खोला देखि डुडाहा सम्म बाटो तथा चौतारा निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५३१	तमोर्नी झोपुमा घेरावेरा तथा ग्याविनवाल निर्माण	३११७१	०	०	०	९६,५००	१,००,०००	३,५००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
५३२	तीनओटा खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
५३३	दलित कार्यक्रम खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	०	०	०	०	१,००,०००	९६,६००	१,००,०००	९६,६००	९६.६	३,४००
५३४	दलित सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
५३५	दिवारथान संरक्षण तारजाली	३११७१	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	०	५०,०००
५३६	दिवानीथान निर्माण	३११७१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५३७	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी भवन र सार्वजनिक शौचालय मर्मत	३११७१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
५३८	पचरुखी खेल मैदान वृक्षारोपण	३११५७	०	०	०	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१००	०
५३९	पचरुखी गाउँभित्रको बाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
५४०	पचरुखी देखि पाखाभित्ता सम्मको बाटो निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५४१	प्रावि किटेनीटार देखि माथिल्लो वनगरा चित्रेटार बाटो निर्माण	३११५१	०	०	७५,०००	०	०	०	७५,०००	०	०	७५,०००
५४२	प्रावि वेलडाँडा भवन इन्चालढोका निर्माण	३१११२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५४३	प्रावि वेलडाँडा भवन प्लास्टर	३११७१	०	०	०	०	०	१७,०००	०	१७,०००	#####	-१७,०००
५४४	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,०००	०	१०,०००	१५,९२९	१०,०००	१४,०७१	३०,०००	३०,०००	१००	०
५४५	पिछडावर्ग कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२५,०००	०	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१००	०
५४६	फेदिखोला रामदयाल सिंचाइकुलो मर्मत	३११५५	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
५४७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९९,८९५	०	०	४,००,०००	३,९९,८९५	९९.९७	१०५
५४८	बनगरा शनिको वोटमा चौतारा निर्माण	३११७१	५०,०००	०	०	४८,४००	०	०	५०,०००	४८,४००	९६.८	१,६००
५४९	बैराहा डाँडावारी विधुतिय मोटर मर्मत	३११५५	२५,०००	०	०	०	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१००	०
५५०	बैराहा प्रतिकालय विचको पुरानो सिंचाइ कुलो निर्माण	३११५५	१,००,०००	०	०	०	०	१६,०००	१,००,०००	१६,०००	१६	४,०००
५५१	बैराहा प्रतिकालयबाट तमोर्नी सम्म बाटो निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	१६,०००	१,००,०००	१६,०००	१६	४,०००
५५२	बैराहा सडक स्तरोन्नती	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४४,९६८	१,५०,०००	१,४४,९६८	९६.६५	५,०३२
५५३	बाल श्रम र बाल विवाह विरुद्धको सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	९८,३१०	१,००,०००	९८,३१०	९८.३१	१,६९०
५५४	बिचित्रा सिंचाइ कुलो मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५५५	भ्रमण खर्च	२२६१२	०	०	१०,०००	१६,५००	१२,८००	६,३००	२२,८००	२२,८००	१००	०
५५६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	३,००,०००	०	०	२,९९,९०२	०	०	३,००,०००	२,९९,९०२	९९.९७	९८
५५७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०	०	१२,५००	२४,९४९	१२,५००	०	२५,०००	२४,९४९	९९.८	५१
५५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२२,०००	०	२२,०००	२७,५७०	११,०००	२७,४३०	५५,०००	५५,०००	१००	०
५५९	महिला सिलाईकटाई कार्यक्रमको लागि सिलाई मेशिन खरिद	३११२२	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५६०	वन तथा वातावरण	३११५७	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
५६१	वनगरा देखि नयाँवजार नाला सफा गर्ने	३११५१	०	०	५०,०००	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००	
५६२	विधुत ट्रान्सफर्मर पोल दुवानी	३११५३	५०,०००	०	०	०	४९,९१६	५०,०००	४९,९१६	९९.८३	८४	
५६३	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	०	२०,०००	३७,३४०	१०,०००	२,६६०	४०,०००	१००	०	
५६४	शहरी स्वास्थ्य क्लिनिक र मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	३११७१	१,००,०००	०	०	०	९९,६१२	१,००,०००	९९,६१२	९९.६१	३८८	
५६५	संचार खर्च	२२११२	४,०००	०	४,०००	५,४१०	४,०००	६,२००	१२,६१०	९६.७५	३९०	
५६६	सरस्वती क्याम्पस व्यवस्थापन	३११११	०	०	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	
५६७	सरस्वती माविबाट घडेरीटार बाटो निर्माण	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	
५६८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००	०	१०,०००	१५,१५०	१०,०००	१४,८५०	३०,०००	१००	०	
५६९	सिद्धिविनायक प्रावि घेरावेरा	३११७१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
८०३२५४०२२०५ दुधौली नगरपालिकावडा नं.५												
५७०	७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकलाई ब्लाङ्केट वितरण	२२५२२	०	०	१,५०,०००	०	५०,०००	१,९७,६७०	२,००,०००	१,९७,६७०	९८.८४	२,३३०
५७१	अगुवा कृषक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	
५७२	अपाङ्ग सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	९९,८२०	१,००,०००	९९.८२	१८०	
५७३	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	२०,०००	४०,०००	१०,०००	३०,०००	३४,०००	१,००,०००	६४	३६,०००	
५७४	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	३५,०००	०	३५,०००	१२,०००	०	५६,४७६	७०,०००	६८.४७६	१७,८२	
५७५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	८,०००	०	८,०००	५,०००	८,०००	१५,९५०	२४,०००	२०,९५०	८७.२९	३,०५०
५७६	कुनाही गाउँदेखि च्यानडाडा सम्म बाटो विस्तार	३११५१	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
५७७	कृषि सडक (यज्ञ प्रसाद डोटेलको गोठ देखि ठाकुरखोला हुँदै प्रमोद कपडीको घर सम्म)	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	
५७८	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	१२,५००	०	२५,०००	१८,७००	१२,५००	३१,१५०	५०,०००	४९.८५०	१५०	
५७९	छपाइ	२२३१५	२०,०००	०	१०,०००	२८,७३०	१०,०००	११,२३७	४०,०००	३९.९६७	३३	
५८०	छपाहा अँधेरी ताल स्तरोन्नती	३११५५	०	०	०	०	३,००,०००	०	३,००,०००	०	३,००,०००	
५८१	जनजाती चाडपर्व विपेश कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
५८२	डिहवानी थान बेराघेरा तथा मर्मत सम्भार	३११७१	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	९७	४,५००	
५८३	डोरीखोला स्याव कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	३,००,०००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
५८४	दनुवारी जातिको संस्कृति झल्काउने डकुमेन्ट्री तयारी	२२५१२	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
५८५	दनुवारी संघाहलयमा खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
५८६	दलित भवन मर्मत	३११११	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
५८७	नेवारीटोल घरिथुन्सी वाटो विस्तार	३११५१	१,२५,०००	०	०	०	०	१,२१,२५०	१,२५,०००	१,२१,२५०	९७	३,७५०
५८८	प्रगतिशील कृषक समुहका सदस्यहरुलाई ठेलागाढा वितरण	३११७१	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
५८९	पुर्वारीटोल जमिन कटान संरक्षण	३११५४	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
५९०	प्रा.स्वा.के. सिर्थौली फर्निचर व्यवस्था	३११२३	१,००,०००	०	०	०	०	९६,१७९	१,००,०००	९६,१७९	९६.१८	३,८२१
५९१	प्रा.स्वा.के. सिर्थौली मर्मत सम्भार	३११११	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
५९२	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,०००	०	१०,०००	१०,२९०	१०,०००	१९,२६८	३०,०००	२९,५५८	९८.५३	४४२
५९३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	२,००,०००	०	२,००,०००	०	०	३,९२,१२३	४,००,०००	३,९२,१२३	९८.०३	७,८७७
५९४	बाल मैत्री कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	९९,५५५	१,००,०००	९९,५५५	९९.५६	४४५
५९५	भ्रमण खर्च	२२६१२	२०,०००	०	२०,०००	२३,६००	१०,०००	२६,४००	५०,०००	५०,०००	१००	०
५९६	मझौरा डगर देखि तल ठाकुरखोला नदि नियन्त्रण	३११५४	०	०	२,००,०००	०	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
५९७	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	०	०	२,००,०००	५१,९८०	०	१,४७,९९८	२,००,०००	१,९९,९७८	९९.९९	२२
५९८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	८,०००	०	८,०००	१३,१००	८,०००	१०,९००	२४,०००	२४,०००	१००	०
५९९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२०,०००	०	२०,०००	१९,७००	०	१९,९०५	४०,०००	३९,६०५	९९.०१	३९५
६००	महिला भवन मर्मत	३११११	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
६०१	महिला सीप विकास कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६०२	मावि रातमाटे फर्निचर व्यवस्था	३११२३	५०,०००	०	०	४८,५००	०	०	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
६०३	मावि सिर्थौली काँडेतर बेराघेरा	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६०४	रातमाटे खानेपानी योजना मर्मत	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
६०५	रानीखोला माथिल्लो भाग नदि नियन्त्रण	३११५४	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६०६	लैङ्गिक हिंसा सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम तथा स्यानिटरी प्याड वितरण	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६०७	लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५१२	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६०८	वडास्तरीय खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	१७,४९०	१,००,०००	१७,४९०	१७.४९	२,५१०
६०९	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६१०	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	०	१०,०००	२०,९००	१०,०००	९,१००	३०,०००	३०,०००	१००	०
६११	श्याम काकीको घर छेउ अधेरी खोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
६१२	शिव पार्वती प्रावि थप कक्षा कोठा निर्माण तथा बेराधेरा	३११७१	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६१३	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	४,०००	४,०००	८,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
६१४	सडक मर्मत	३११५१	१०,७५,०००	०	०	०	१०,४२,७५०	१०,७५,०००	१०,४२,७५०	९७	३२,२५०	
६१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	४,०००	०	४,०००	७,६००	४,०००	४,४००	१२,०००	१२,०००	१००	०
६१६	सिरेखोला कामीटोल स्याव कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
६१७	सिर्थौली दनुवारी गाउँमा सडक बति	३११५३	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६१८	सोमवारेको पश्चिमकुनाबाट मनकुमारको जग्गाहुदै वट्टि भण्डारीको जग्गा सम्म बाटो विस्तानर	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	१७	३,०००
८०३२५४०२२०६ दुधौली नगरपालिकावडा नं.६												
६१९	२ नं कुलो मर्मत	३११५५	०	०	०	०	५०,०००	४९,५००	५०,०००	४९,५००	९९	५००
६२०	अपाड. सहयोगी सामाग्रीहरु खरिद	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६२१	आर्थिक सहयोग	२७२१९	३०,०००	७,०००	४०,०००	७,०००	३०,०००	४७,०००	१,००,०००	६१,०००	६१	३९,०००
६२२	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	७०,०००	०	०	२४,०००	०	२,१००	७०,०००	२६,१००	३७.२९	४३,९००
६२३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	६,०००	०	७,०००	७,४००	७,०००	१२,०००	२०,०००	१९,४००	९७	६००
६२४	कमालु अमृत जोगी टोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
६२५	कृषी विठ मल खरिद तथा बितरण	२२५२१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
६२६	कार्यालय चियापान	२२७११	१२,०००	०	१२,०००	१९,३४०	१२,०००	१६,४६०	३६,०००	३५,८००	९९.४४	२००
६२७	किशोर किशोरी लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५१२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६२८	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६२९	छपाई	२२३१५	१०,०००	०	१०,०००	१९,७५०	१०,०००	१०,२५०	३०,०००	३०,०००	१००	०
६३०	जगाडी बन्दीपुर सडक मर्मत	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	१,००,०००	९,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
६३१	जनजाती लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन	२२५१२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६३२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	१८,१००	१,००,०००	१८,१००	१८.१	१,९००
६३३	ढोडानी प्रा. वि. भवन मर्मत	३११११	०	०	०	०	१,००,०००	३,०००	१,००,०००	३,०००	३	१७,०००
६३४	दमन चोक देखी सुकदेब घर सम्म बाटो मर्मत	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	३,०००	१,००,०००	३,०००	३	१७,०००
६३५	पर्षाही कुलो निर्माण	३११५५	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
६३६	पशु औषधी खरिद	२७२१३	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६३७	पानी तथा बिजुली	२२१११	७,०००	०	१४,०००	१८,०५२	१४,०००	१६,६२४	३५,०००	३४,६७६	९९.०७	३२४
६३८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९८,५११	०	०	४,००,०००	३,९८,५११	९९.६३	१,४८९
६३९	ब्युटी पार्लर तालिम (दलित कार्यक्रम)	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६४०	बाल बिबाह तथा बाल श्रम न्युनिकरण गर्न जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	९९,४४०	१,००,०००	९९,४४०	९९.४४	५६०
६४१	बालमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६४२	बिपत व्यवस्थापन	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६४३	भताही तल्लो दमन सडक मर्मत	३११५१	०	०	५०,०००	९७,०००	५०,०००	३,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६४४	भताही नि.मा.वि घेराबेरा	३११११	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९१,३७७	२,००,०००	१,९१,३७७	९५.६९	८,६२३
६४५	भ्रमण खर्च	२२६१२	०	०	१०,०००	१४,४००	१०,०००	५,६००	२०,०००	२०,०००	१००	०
६४६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,८९७	०	०	२,००,०००	१,९९,८९७	९९.९५	१०३
६४७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	८,०००	०	८,०००	९,९५०	८,०००	१४,०५०	२४,०००	२४,०००	१००	०
६४८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	३९,०००	०	२६,०००	२४,१०४	०	४०,८९६	६५,०००	६५,०००	१००	०
६४९	म्हाने मन्दिर प्रा.बि घेराबेरा	३११११	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६५०	महिला सिलाइ कटाइ तालिम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,३५,६०६	१,५०,०००	१,३५,६०६	९०.४	१४,३९४
६५१	लक्षित वर्ग कार्यक्रम संचालन	२२५२२	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६५२	वडा कार्यालय घेराबेरा तथा वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
६५३	वडा कार्यालय घेराबेरा तथा वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	३११५१	०	०	४,००,०००	०	४,००,०००	८,००,०००	८,००,०००	८,००,०००	१००	०
६५४	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
६५५	वसनिया दनुवारीटोल र पुर्व डाडाटोल सडक निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	६,०००	२,००,०००	६,०००	३	१,९४,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६५६	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	०	२०,०००	०	१०,०००	३६,२५०	४०,०००	३६,२५०	९०.६३	३,७५०
६५७	श्री जनजागरण मा.बि. हर्षाही आवास व्यवस्थापन	३११११	१,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	०	४,००,०००	०	०	४,००,०००
६५८	शिक्षक क्षमता अभिवृद्धी तालिम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६५९	सेकुरेटी गाड तालिम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
६६०	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	०	४,०००	१०,५००	१२,०००	१०,५००	८७.५	१,५००
६६१	सरफ वनाउने तालिम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
६६२	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००	०	१०,०००	१२,६५०	१०,०००	१२,९५०	३०,०००	२५,६००	८५.३३	४,४००
६६३	हर्षाही खानेपानी मर्मत भताही देखी तल्लो दमन सम्म	३११५६	२,००,०००	०	४,००,०००	०	४,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१००	०
६६४	हर्षाही स्वास्थ्य चौकी पुरानो भवन मर्मत	३११११	०	०	१,००,०००	१,९४,०००	१,००,०००	६,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
६६५	हर्षाही स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन तथा औषधि खरिद	२७२१३	०	०	०	०	१,००,०००	९८,३७०	१,००,०००	९८,३७०	९८.३७	१,६३०
८०३२५४०२२०७ दुधौली नगरपालिकावडा नं.७												
६६६	७५ वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४९,३४१	१,५०,०००	१,४९,३४१	९९.५६	६५९
६६७	अति गरिव दलित १३ जनालाइ उन्नत जातको वासना वितरण	२२५१२	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६६८	अपाङ्गहरुलाई मैत्री कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	९०,९००	१,००,०००	९०,९००	९०.९	९,१००
६६९	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	१०,०००	३०,०००	७,०००	४०,०००	७,०००	१,००,०००	२४,०००	२४	७६,०००
६७०	आशा राइको घरदेखी आसमान तामाङको घर हुदै गणेशवहादुर तामाङको घर सम्म सडक विस्तार ग्याभेल	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६७१	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	७०,०००	०	०	४०,६८०	०	०	७०,०००	४०,६८०	५८.११	२९,३२०
६७२	इन्द्रवहादुर राइटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
६७३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	६,०००	०	७,०००	४,४३७	७,०००	१०,३८६	२०,०००	१४,८२३	७४.१२	५,१७७
६७४	कटहरे युवा क्लब भवन	३११११	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
६७५	कटहरे शाही चोकवाट भिमकुमारी रामजित राइबाटो विस्तार	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
६७६	कल्ले विद्यालय खड्ग मगरटोल वाटो विस्तार	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६७७	कुम्हाहा कल्ले सिंचाई	३११५५	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
६७८	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	११,८००	०	२३,६००	१९,५१०	२३,६००	३९,४००	५९,०००	५८,९१०	९९.८५	९०
६७९	खड्गथापा भोला कार्कीटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
६८०	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	४९,५००	५०,०००	४९,५००	९९	५००
६८१	गंगा वस्नेत टोल बाटो ग्राभेल	३११५१	३०,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	०	०	३०,०००
६८२	गुम्बा व्यवस्थापन	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६८३	गोविन्द पोखरेल चोक हुदै भक्त वहादुर राउतटोल बाटो विस्तार ग्राभेल	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६८४	चन्द्र परियार दलजित राइटोलमा छुमपाइप संरक्षण	३११५१	३०,०००	०	०	०	०	०	३०,०००	०	०	३०,०००
६८५	च्यानडाडा जाने वाटो कल्भर्ट मर्मत	३११५१	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
६८६	छपाई	२२३१५	२०,०००	५,०००	२०,०००	१५,५९४	०	१९,४०६	४०,०००	४०,०००	१००	०
६८७	जनजाति मध्येका अति गरिव कृषक (२५जना) लाई गोठ तथा खोर सुधार	२२५१२	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४८,४००	१,५०,०००	१,४८,४००	९८.९३	१,६००
६८८	जाल्पादेवी सहकारी मार्फत सीपमुलक कार्यक्रम	२२५१२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
६८९	टंकलामीछाने शिव कार्की गंगा प्रसाद अधिकारी टोलमा बाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
६९०	टेकवहादुर परियार दुर्गा कार्कीटोल वाटो विस्तार	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
६९१	डम्बरखाडी प्रतिकालय तावाखोला जानेवाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
६९२	तुमवहादुर तामाड र गणेश तामाड टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
६९३	थामीटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	०	०	१,२०,०००	०	०	१,१६,४००	१,२०,०००	१,१६,४००	९७	३,६००
६९४	थामीटोल डम्बरखाडी युवराज चोक सडक मर्मत	३११५१	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
६९५	दैताटोल ठाकुर सदाटोल वाटो विस्तार	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
६९६	धनवहादुर राउत र गुरागाइटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
६९७	धमलाटोल वरवासे पुलामीटोल बाटो विस्तार	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
६९८	धामीटोल सुगारे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	०	०	१,२०,०००	०	०	०	१,२०,०००	०	०	१,२०,०००
६९९	नैनवहादुर टोल डिमा गहिरो वाटो विस्तार	३११५१	०	०	०	०	१,००,०००	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७००	नरवहादुर खड्का सोम/रामगौतम टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
७०१	पदमवहादुर कार्की र श्याम वराल टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	७७,०००	८०,०००	७७,०००	९६.२५	३,०००
७०२	पदमवहादुर थापा दिलकुमारी राइ टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७०३	पहाडेदह दैताटोल सिंचाई	३११५५	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
७०४	पानी तथा बिजुली	२२१११	१२,०००	०	१२,०००	१३,७५८	१२,०००	२१,२२७	३६,०००	३४,९८५	९७.१८	१,०१५
७०५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	०	०	३,९९,९७४	४,००,०००	३,९९,९७४	९९.९९	२६
७०६	बिक घैयावारी टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७०७	भ्रमण खर्च	२२६१२	१०,०००	०	२०,०००	५,१००	१०,०००	२२,८००	४०,०००	२७,९००	६९.७५	१२,१००
७०८	भिमप्रसाद सापकोटा कुलचन्द्र दाहाल हर्कवहादुर पौडेल टोल सम्म बाटो विस्तार	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
७०९	मगरटोल सिम्ले कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
७१०	मुडुला कार्की लव कार्की सडक नाला निर्माण	३११५१	७०,०००	०	०	०	०	७०,०००	७०,०००	७०,०००	१००	०
७११	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,७८४	०	०	२,००,०००	१,९९,७८४	९९.८९	२१६
७१२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०	०	१२,५००	१२,१००	१२,५००	१२,८००	२५,०००	२४,९००	९९.६	१००
७१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१४,०००	०	१४,०००	१८,३७५	७,०००	१६,६२५	३५,०००	३५,०००	१००	०
७१४	मोहनवहादुर श्रेष्ठ र राजन राइ टोल इनार निर्माण	३११५६	८०,०००	०	०	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७१५	यज्ञवहादुर कार्कीटोल इनार मर्मत	३११५६	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
७१६	रेणुमाया वुद्धाथोकी टोल वाटो विस्तार	३११५१	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
७१७	राकेश खत्रीटोल मोटर तथा पाइप खरिद	३११५६	०	०	३०,०००	२९,१००	०	०	३०,०००	२९,१००	९७	९००
७१८	रानाखाडी काठेपुल मर्मत	३११५१	८०,०००	०	०	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७१९	रानाखाडी विधुत गुट्टका खरिद	३११५३	५०,०००	०	०	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
७२०	रामवहादुर थापटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७२१	लिम्बु सुनुवार गोविन्द/चन्द्रवहादुर टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
७२२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	०	०	०	३६,९००	५०,०००	०	५०,०००	३६,९००	७३.८	१३,१००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७२३	वालमैत्री कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७२४	वालि वोटविरुवा औषधी खरिद	२७२१३	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४७,९००	१,५०,०००	१,४७,९००	९८.६	२,१००
७२५	विद्यालय लाराङखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
७२६	विभिन्न १ दिवशिय कार्यक्रमहरु संचालन	२२५२२	३०,०००	०	४०,०००	०	३०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७२७	विविध खर्च	२२७११	७,०००	०	१४,०००	१०,४००	१४,०००	२४,४३५	३५,०००	३४,८३५	९९.५३	१६५
७२८	श्री आधारभूत कत्ले विद्यार्थी पोशाक	२११२१	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७२९	श्री आधारभूत विद्यालय सिमराही विद्यार्थी पोशाक	२११२१	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७३०	श्री प्रावि पोखरे विद्यालय मर्मत	३११७१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
७३१	श्री मावि सुगारे घेरावेरा	३११७१	०	०	१,५०,०००	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
७३२	शिवजी थापा र सिंह राइको टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७३३	सुचना तथा परामर्श कार्यक्रम (किशोर किशोरी कार्यक्रम)	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
७३४	संचार महुसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	४,०००	४,०००	८,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
७३५	सन्तोष बुढाथोकी प्रलाद थापा नयाँ वडाकार्यालय नजिक इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
७३६	समु डोल कुमारी कृष्ण दाहाल टोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	०	८०,०००	०	०	८०,०००
७३७	सम्भु भट्टराइ जानु अधिकारी टोल सम्म बाटो विस्तार ग्राभेल	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
७३८	स्यामवहादुर तामाङ र बुढाथोकीटोल लाराङ इनार निर्माण	३११५६	८०,०००	०	०	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
७३९	स्वर्गीक मार्ग भवन	३११७१	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	०	५०,०००
७४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	०	०	१०,०००	०	०	०	१०,०००	०	०	१०,०००
७४१	साजन चोक मोरुङ्गे रानाखाडी बाटो विस्तार ग्राभेल	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
७४२	सिमराही गणेश तामाङ गोपाल तामाङको घर सम्म बाटो विस्तार	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
७४३	सिमराही तामाङटोल खानेपानी पाइप खरिद	३११५६	०	०	१,२०,०००	०	०	१,१६,४००	१,२०,०००	१,१६,४००	९७	३,६००
८०३२५४०२२०८ दुधौली नगरपालिकावडा नं.८												
७४४	अँधेरी बाटो स्तरोन्नती	३११५१	०	०	१,७५,०००	०	१,७५,०००	३,३९,५००	३,५०,०००	३,३९,५००	९७	१०,५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७४५	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	०	४०,०००	०	३०,०००	६६,५००	१,००,०००	६६,५००	६६.५	३३,५००
७४६	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	३२,०००	०	०	६४,०००	३२,०००	०	६४,०००	६४,०००	१००	०
७४७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	४,०००	०	४,०००	६,०५२	४,०००	५,३७५	१२,०००	११,४२७	९५.२३	५७३
७४८	कुम्हाहा दुधौली नदि नियन्त्रण	३११५४	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	१००	०
७४९	क्रियापुत्री खाना खाने घर निर्माण	३११११	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	१,००,०००	९,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
७५०	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	२०,०००	०	२०,०००	२४,४००	२०,०००	३५,६००	६०,०००	६०,०००	१००	०
७५१	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	४९,९००	५०,०००	४९,९००	९९.८	१००
७५२	गभ्रवती महिलाहरूको लागि झुल वितरण	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	४९,०००	५०,०००	४९,०००	९८	१,०००
७५३	छपाई	२२३१५	१८,०००	०	१८,०००	३३,३३५	१८,०००	२०,६६५	५४,०००	५४,०००	१००	०
७५४	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सम्मान तथा उपहार कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९९,८८०	३,००,०००	२,९९,८८०	९९.९६	१२०
७५५	डाँडाटोल सडक स्तरोन्नती	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	०	३,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	१००	०
७५६	दलित तथा जनजाति आय आर्जन तालिम तथा उद्यमी उपहार कार्यक्रम	२२५१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
७५७	देवदह लप्टोली डाँडाटोल सडक स्तरोन्नती	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९०,०००	३,००,०००	२,९०,०००	९६.६७	१०,०००
७५८	प्रा.वि वटाहा घेरावेरा	३११७१	०	०	१,५०,०००	१,४५,५००	०	४,५००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
७५९	पुष्प रोपण कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	०	४९,७३०	५०,०००	४९,७३०	९९.४६	२७०
७६०	पानी तथा बिजुली	२२१११	१२,०००	०	१२,०००	१२,०६५	१२,०००	२३,९१७	३६,०००	३५,९८२	९९.९५	१८
७६१	फेदी कुलो मर्मत	३११५५	२,००,०००	०	२,००,०००	५,८६,१२६	२,००,०००	०	६,००,०००	५,८६,१२६	९७.६९	१३,८७४
७६२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	०	०	३,९४,४८१	४,००,०००	३,९४,४८१	९८.६२	५,५१९
७६३	मटेरी सालघारी सडक स्तरोन्नती	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,९२०	३,००,०००	२,९१,९२०	९७.३१	८,०८०
७६४	मेशिनरी औजार	३११२२	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
७६५	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,७८४	०	०	२,००,०००	१,९९,७८४	९९.८९	२१६
७६६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	८,०००	०	८,०००	१३,१००	८,०००	१०,९००	२४,०००	२४,०००	१००	०
७६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२४,०००	०	२४,०००	२८,१७०	२४,०००	४३,८३०	७२,०००	७२,०००	१००	०
७६८	महिला उद्यमी आयआर्जन तालिम तथा उपहार कार्यक्रम	२२५१२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९९,०००	३,००,०००	२,९९,०००	९९.६७	१,०००
७६९	योजना मर्मत संभार	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	१,००,०००	०	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७७०	रमाइलोडाँडा तल्लोवाटो स्तरोन्नती	३११५१	२,५०,०००	०	०	०	०	२,४२,५००	२,५०,०००	२,४२,५००	९७	७,५००
७७१	वटाहा सार्कीटोल इनार निर्माण	३११५६	०	०	२,२५,०००	०	०	२,१८,२५०	२,२५,०००	२,१८,२५०	९७	६,७५०
७७२	वर्देडाँडा खत्रीटोल मध्ये सालघारी इनार निर्माण	३११५६	०	०	३,७५,०००	०	०	३,७५,०००	३,७५,०००	३,७५,०००	१००	०
७७३	वालवालिका तथा किशोर किशोरी कार्यक्रम	२२५१२	०	०	२,००,०००	०	०	१,९७,५४६	२,००,०००	१,९७,५४६	९८.७७	२,४५४
७७४	विधुतिय सिंचाइको लागि मोटर तथा पाइप खरिद	३११५५	०	०	०	०	२,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
७७५	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	३,५००	१०,०००	२६,५००	१०,०००	०	३०,०००	३०,०००	१००	०
७७६	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	५,०००	४,०००	७,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
७७७	सयमुरे सिंचाई इनार	३११५५	०	०	३,००,०००	०	०	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
७७८	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	६,०००	०	६,०००	११,५५०	६,०००	६,४५०	१८,०००	१८,०००	१००	०
८०३२५४०२२०९ दुधौली नगरपालिकावडा नं.९												
७७९	९ नं वडा कार्यालयको दोश्रो तल्ला भवन निर्माण कार्य उस	३१११२	०	०	०	०	५,००,०००	४,७४,५००	५,००,०००	४,७४,५००	९४.९	२५,५००
७८०	९ नं वडा कार्यालयको दोश्रो तल्ला भवन निर्माण कार्य उस	३१११२	०	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	१००	०
७८१	अन्य लक्षित बर्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
७८२	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	३०,०००	३१,०००	४०,०००	६९,०००	३०,०००	०	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
७८३	अपाङ्गहरुलाई सौपमुलक तालिम	२२५१२	०	०	०	०	१,००,०००	९४,९९०	१,००,०००	९४,९९०	९४.९९	५,०१०
७८४	आँपगाछी कुलोदेखि कटिडलखनपुर कुलो हुँदै मुकान घर सम्म बाटो गाभेल	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
७८५	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२४१२	१५,०००	१३,५६०	१०,०००	०	१०,०००	२१,३९०	३५,०००	३४,९५०	९९.८६	५०
७८६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१०,०००	०	१०,०००	५,३२५	०	१४,४५२	२०,०००	१९,७७७	९८.८९	२२३
७८७	कटिडलखनपुर सहकारी भवनमा ट्वाइलेट निर्माण	३११५८	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
७८८	कटिडलखनपुर टोलमा सिंचाइको लागि मोटर र तार खरिद	३११५५	०	०	०	०	२०,०००	१९,९००	२०,०००	१९,९००	९९.५	१००
७८९	कमला बहुमुखि क्याम्पस अगाडी फिल्ड मर्मत	३११७१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
७९०	कमला बहुमुखि क्याम्पस अगाडी क्लव भवन निर्माण समिति	३१११२	०	०	०	०	१,००,०००	९८,७५०	१,००,०००	९८,७५०	९८.७५	१,२५०
७९१	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	२०,०००	०	१०,०००	२९,६००	१०,०००	१०,४००	४०,०००	४०,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
७९२	कार्यालय छपाई	२२३१५	५९,०००	०	०	३१,५२७	०	२७,१२०	५९,०००	५८,६४७	९९.४	३५३
७९३	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	५०,०००	५०,०००	०	५०,०००	५०,०००	१००	०
७९४	खिरियानी गाउँ देखि टाँडी पक्की पुल र मावि लदाभीर स्कुल देखि पतियानी सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	४,००,०००	०	०	३,८८,०००	०	०	४,००,०००	३,८८,०००	९७	१२,०००
७९५	गौरी धवलाको खेत हुदै रोहित गुरुङको घरसम्म बाटो मर्मत	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
७९६	गौरी संकल स्कुल घरवेरा	३११७१	०	०	६०,०००	०	०	०	६०,०००	०	०	६०,०००
७९७	गौरी संकल स्कुलको लागि फर्निचर	३११२३	४०,०००	०	०	३८,८००	०	१,२००	४०,०००	४०,०००	१००	०
७९८	चानखानको घरदेखि नगरकेन्द्र सम्म नयाँट्रयाक	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
७९९	छतिवन गाछी नजिकै कमला नदि नियन्त्रण (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी)	३११५४	१,५०,०००	०	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
८००	जनजाति कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	९९,०००	१,००,०००	९९,०००	९९	१,०००
८०१	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
८०२	जितपुर निलदेव अधिकारी टोलमा नयाँ ट्रयाक	३११५१	५०,०००	०	०	४८,५००	०	०	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
८०३	जितपुर वरगाछीमा महादेव मन्दिर निर्माण	३११७१	०	०	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८०४	जितपुर सिमलगाछी हुदै नरकटे जोड्ने पुल निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१०,००,०००	१००	०
८०५	झगरु अधिकारी खेतबाट लदाभीर कुलोसम्म नयाँ ट्रयाक	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८०६	तिताकुनि तारा कटुवाल टोलमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,२०,०००	०	०	१,१६,४००	१,२०,०००	१,१६,४००	९७	३,६००
८०७	दुधौली दिवारथान मन्दिर घरवेरा	३११७१	१,००,०००	०	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
८०८	दलितहरुलाइ सीपमुलक तालिम	२२५१२	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
८०९	दान्द्रिमा सिंचाइको लागि मोटर र मोटर घर निर्माण	३११५५	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
८१०	दोकानडाँडा धनुखी मुसहरटोलमा इनार मर्मत	३११५६	०	०	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८११	दोकानडाँडा मुसहर टोलका लागि मोटर	३११५६	२०,०००	०	०	०	०	१९,९००	२०,०००	१९,९००	९९.५	१००
८१२	दोकानडाँडा वनझरु घरदेखि उमेश सदाको घर सम्म नयाँ ट्रयाक	३११५१	०	०	०	०	५०,०००	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
८१३	दोकानडाँडामा समुह घर निर्माण	३११११	४,५०,०००	०	०	०	०	४,३५,०००	४,५०,०००	४,३५,०००	९६.६७	१५,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११४	नरकटे कुलो देखि घेलफोरा कमिया धामीको खेत हुँदै नगरकेन्द्र जोड्ने बाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	१,००,०००	९७,०००	०	३,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
११५	नानीवावु टोलमा इनार मर्मत	३११५६	०	०	०	०	३०,०००	२९,१००	३०,०००	२९,१००	९७	९००
११६	प्रताव अधिकारी टोलमा नयाँ इनार निर्माण	३११५६	०	०	०	०	१,१०,०००	१,०६,७००	१,१०,०००	१,०६,७००	९७	३,३००
११७	पानी तथा बिजुली	२२१११	१२,०००	०	१२,०००	६,४००	१२,०००	२२,६००	३६,०००	२९,०००	८०.५६	७,०००
११८	पोखरे चन्द्रव. कटुवालको टोलमा मिटर घर निर्माण	३११५६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	२,००,०००	०	२,००,०००	३,९६,३४७	०	०	४,००,०००	३,९६,३४७	९९.०९	३,६५३
१२०	बैकल्पिक राजमार्गबाट मावि लदाभीर स्कुलको जग्गाहुँदै ठक्कु र गंगा गिरिको घर सम्म नयाँ ट्याक	३११५१	०	०	०	९७,०००	१,००,०००	०	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
१२१	बाँसे चौडी बैकल्पिक राजमार्गबाट गंगा गिरिको घर हुँदै लखनपुर सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	०	०	२,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
१२२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,७८४	०	०	२,००,०००	१,९९,७८४	९९.८९	२१६
१२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१०,०००	०	१०,०००	१०,३००	१०,०००	१९,७००	३०,०००	३०,०००	१००	०
१२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	९५,०००	५,०००	०	६६,७६०	०	२३,२४०	९५,०००	९५,०००	१००	०
१२५	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१२६	मानवहादुर बुढाथोकीको घर हुँदै राम वहादुर खत्रीको घर सम्म नयाँ ट्याक निर्माण	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
१२७	लखनपुर विनोदको घरहुँदै छत्रवहादुर खत्रीको घर सम्म तथा दोकानडाँडा विष्णु कार्कीको घर हुँदै घेलफोरा सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	१,५०,०००	०	०	१,४३,९१७	१,५०,०००	१,४३,९१७	९५.९४	६,०८३
१२८	लखिमा खोलापारी नगरकेन्द्र जाने शाखावाटो देखि दुर्गा मन्दिर सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	०	१,५०,०००	०	०	१,५०,०००
१२९	लालपुर कुशेश्वरद्वार मन्दिर मर्मत	३११७१	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
१३०	वृक्षारोपण कार्यक्रम	३११५७	०	०	०	०	५०,०००	४९,९९६	५०,०००	४९,९९६	९९.९९	४
१३१	वेदप्रसाद अधिकारीको फुलवारी आँपडाँडा र लदाभीर कुलो सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	१,५०,०००	०	०	०	०	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
१३२	वाल विवाह र वाल श्रम विरुद्धको चेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२,००,०००	०	०	१,९९,७००	२,००,०००	१,९९,७००	९९.८५	३००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८३३	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	२०,५००	१०,०००	०	५,०००	४,४००	२५,०००	२४,९००	९९.६	१००
८३४	शंकर ग्यारेज देखि थिर वहादुर खड्काको घर हुँदै वरगाछी सम्म नयाँ ट्याक	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	१७	३,०००
८३५	श्याम अधिकारीको घरबाट फुटवल फुटवल चौरी हुँदै राम जानकी स्कुल सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८३६	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	४,२००	४,०००	६,२८०	१२,०००	१०,४८०	८७.३३	१,५२०
८३७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००	०	१०,०००	९,९००	१०,०००	२०,१००	३०,०००	३०,०००	१००	०
८०३२५४०२२१० दुधौली नगरपालिकावडा नं.१०												
८३८	अपाङ्गमैत्री सहयोग सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	९९,३००	१,००,०००	९९,३००	९९.३	७००
८३९	अमृतखोलामा कल्भर्ट मर्मत	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
८४०	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	३१,०००	३०,०००	४९,०००	४०,०००	२०,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
८४१	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	७०,०००	०	०	०	०	३८,१९४	७०,०००	३८,१९४	५४.५६	३१,८०६
८४२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	५,०००	०	१०,०००	०	१०,०००	२०,८२१	२५,०००	२०,८२१	८३.२८	४,१७९
८४३	कर्था कोगटी बाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
८४४	कर्था डुमेटोलको सडक विस्तार	३११५१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८४५	कर्था दनुवारी टोलको लक्ष्मीनारायण मन्दिर मर्मत	३११७१	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
८४६	कर्था भट्टराइटोलमा बाटो मर्मत	३११५१	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८४७	कर्था मन्दिर मर्मत	३११७१	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
८४८	कर्था रितवहादुर कटुवालटोलमा इनार मर्मत	३११५६	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
८४९	कर्था वानियाँटोलमा इनार मर्मत	३११५६	०	०	५०,०००	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८५०	कर्था समुह भवन मर्मत	३११११	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
८५१	करमटार खोलामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	९०,०००	०	१,८०,०००	०	१,८०,०००	४,३६,०००	४,५०,०००	४,३६,०००	९६.८९	१४,०००
८५२	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	१२,०००	०	१२,०००	०	१२,०००	३६,०००	३६,०००	३६,०००	१००	०
८५३	कार्यालय छपाई	२२३१५	२०,०००	०	२०,०००	०	२०,०००	५९,६६४	६०,०००	५९,६६४	९९.४४	३३६
८५४	किशोर किशोरी सीपमुलक कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८५५	कोगटी मुसोटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८५६	कोगटी स्कुलमा मन्दिर मर्मत	३११७१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८५७	खत्रीचोकबाट कार्कीटोल जाने सडक ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८५८	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
८५९	खारखोला वाटो मर्मत	३११५१	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	
८६०	घेलफोरा फुलबारी इनार मर्मत	३११५६	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	
८६१	घेलफोरा राउतटोल हुँदै वाढी गाउँ सम्म सडक ग्राभेल	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००	
८६२	जगतवहादुर टोलमा २ ओटा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००	
८६३	जनजाति संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
८६४	जेष्ठ नागरिक न्यानो कपडा वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९८,६४४	२,००,०००	९९.३२	१,३५६	
८६५	जितवहादुर पुलामी कर्थाटोलमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	९७	३,०००	
८६६	थली माझीटोल सडक ग्राभेल	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	१७,०००	१,००,०००	९७	३,०००	
८६७	थोत्री समुह भवनमा फर्निचर तथा शौचालय निर्माण	३११७१	०	०	०	०	१,००,०००	९४,९१४	१,००,०००	९४.९१	५,०८६	
८६८	दलित जागरण कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	९९,९५०	१,००,०००	९९,९५०	९९.९५	५०	
८६९	दिपेन्द्र ढोलकी टोलमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	९७	३,०००	
८७०	पानी तथा बिजुली	२२१११	८,०००	०	१६,०००	०	८,०००	२४,२६०	३२,०००	७५.८१	७,७४०	
८७१	पिपराही दिवानीथान मर्मत	३११७१	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	
८७२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९६,८५६	०	०	४,००,०००	३,९६,८५६	९९.२१	३,१४४
८७३	बैकल्पिक राजमार्गबाट वडा कार्यालय हुँदै सिमलडाँडा जोड्ने बाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	
८७४	बालज्योती मिलनचोकमा खेल मैदान बिस्तार	३११७१	७०,०००	०	०	६७,९००	०	२,१००	७०,०००	१००	०	
८७५	बालवपालिका हाजिरी जवाफ कार्यक्रम	२१११२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
८७६	बोक्सेखोलामा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	९०,०००	०	१,८०,०००	०	१,८०,०००	४,३६,५००	४,५०,०००	९७	१३,५००	
८७७	मंगल विक टोलमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१७,०००	१,००,०००	१७,०००	९७	३,०००	
८७८	मंगलपुर गर्दनेटोल सडक ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	५०,०००	९७,०००	०	३,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
८७९	मंगलपुर गाउँबाट विद्यालय र टावरटोलको वाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	
८८०	मंगलपुर झालेखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	४,७९,०००	५,००,०००	९५.८	२१,०००	
८८१	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९८,८८०	०	०	२,००,०००	१,९८,८८०	९९.४४	१,१२०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
८८२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१०,०००	०	१०,०००	०	१०,०००	२९,९००	३०,०००	२९,९००	९९.६७	१००
८८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२०,०००	०	२०,०००	०	२०,०००	५९,५००	६०,०००	५९,५००	९९.१७	५००
८८४	महिला सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
८८५	रातमाटे मन्दिर मर्मत	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८८६	रामेखोला कल्भर्ट निर्माण	३११५१	०	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	१००	०
८८७	लखिमा कुमालपाखे टोलमा कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
८८८	लखिमा शिव मन्दिर मर्मत	३११७१	०	०	५०,०००	०	०	४८,३९५	५०,०००	४८,३९५	९६.७९	१,६०५
८८९	वडा कार्यालय भवन	३१११२	०	०	०	०	२,५२,८००	२,५२,८००	२,५२,८००	२,५२,८००	१००	०
८९०	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	२५,०००	०	०	५०,०००	२५,०००	५०	२५,०००
८९१	वयरवनिमा चारओटा इनार मर्मत	३११५६	८०,०००	०	०	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
८९२	विविध खर्च	२२७११	८,०००	५,०००	१६,०००	०	८,०००	२७,०००	३२,०००	३२,०००	१००	०
८९३	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	०	४,०००	१२,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
८९४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	५,०००	०	१०,०००	०	१०,०००	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१००	०
८९५	सार्की माझखाने र गोपालटोलमा सडक ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
८९६	सिमलडाँडा खिरियानी कुलो कल्भर्ट निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९१,०००	३,००,०००	२,९१,०००	९७	९,०००
८९७	सिर्जनानगर कृष्ण मगरको घर देखि नैन राइको घर हुदै भोलाको घर सम्म नयाँ ट्याक निर्माण	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
८०३२५४०२२११ दुधौली नगरपालिकावडा नं.११												
८९८	अइतेटोल उकालो पिसिसि ढलान	३११५१	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
८९९	अपाइग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	९९,७१०	१,००,०००	९९,७१०	९९.७१	२९०
९००	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	२८,०००	४०,०००	०	३०,०००	७२,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
९०१	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	३५,०००	०	३५,०००	१७,५००	०	५१,५५१	७०,०००	६९,०५१	९८.६४	९४९
९०२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	५,०००	०	१०,०००	४,४६५	५,०००	१५,५३५	२०,०००	२०,०००	१००	०
९०३	कमल पौडेल टोल खानेपानी इनार	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
९०४	कमला बहुमुखि क्याम्पर कम्प्युटर खरिद	३११२२	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
९०५	कमला बहुमुखी क्याम्पस दुधौली	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
९०६	कृष्ण मन्दिर छेउ प्रतिकालय	३११७१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,४५,५००	१,५०,०००	१,४५,५००	९७	४,५००
९०७	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	२०,०००	०	२०,०००	०	२०,०००	५९,७००	६०,०००	५९,७००	९९.५	३००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०८	किशोर सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१०९	किशोरी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
११०	कोभिड १९ मार्क वितरण	२२५२२	०	०	६२,०००	०	६२,०००	१,२४,०००	१,२४,०००	१,२४,०००	१००	०
१११	कोमल जर्घाटोल खापा इनार	३११५६	०	०	०	०	८०,०००	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
११२	खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
११३	खिलनाथ वरालटोल खापा इनार	३११५६	०	०	१,०५,०००	०	०	१,०१,८५०	१,०५,०००	१,०१,८५०	९७	३,१५०
११४	गणेश व. थापा वुढाथोकी कुन्ताविक नयाँटोल खापा इनार	३११५६	०	०	१,३५,०००	०	०	०	१,३५,०००	०	०	१,३५,०००
११५	गणेश विक पाँचगाछी सिँचाई इनार निर्माण	३११५५	०	०	७५,०००	०	७५,०००	१,४२,०००	१,५०,०००	१,४२,०००	९४.६७	८,०००
११६	गोपाल खड्का टोलमा खानेपानी इनार	३११५६	०	०	१,१०,०००	०	०	१,०६,५६९	१,१०,०००	१,०६,५६९	९६.८८	३,४३१
११७	छपाई	२२३१५	१०,०००	०	१०,०००	२९,३२३	१०,०००	६७७	३०,०००	३०,०००	१००	०
११८	जुडी खानेपानी इनार	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
११९	जनजाति कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१२१	ट्वाइग्रेखोला डिपिआर निर्माण	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	९९,९८२	१,००,०००	९९,९८२	९९.९८	१८
१२२	टाँडी मुल सडक देखि पक्की पुल जाने वाटो ग्राभेल	३११५१	३,४६,०००	०	०	०	०	३,२९,३३१	३,४६,०००	३,२९,३३१	९५.१८	१६,६६९
१२३	टाँडी युवाक्लव खेल मैदान	३११७१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	९३,७५५	१,००,०००	९३,७५५	९३.७६	६,२४५
१२४	टोम खड्का टोल वाल मर्मत	३११७१	८०,०००	०	०	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
१२५	तिज कार्यक्रम	२२५२२	७५,०००	०	०	०	०	०	७५,०००	०	०	७५,०००
१२६	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२७	देवी अधिकारी टोल खापा इनार	३११५६	०	०	६०,०००	०	०	५८,२००	६०,०००	५८,२००	९७	१,८००
१२८	धिरेन्द्रटोल खानेपानी इनार	३११५६	०	०	०	०	८०,०००	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
१२९	नेत्र घिमिरेटोल इनार मर्मत	३११५६	०	०	०	०	२०,०००	०	२०,०००	०	०	२०,०००
१३०	नरेटोल वाल मर्मत	३११७१	०	०	८०,०००	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
१३१	पूर्ण सुवेदीको घरदेखि भित्ताटोल जाने वाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	४०,०००	०	४०,०००	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००
१३२	पाँचगाछी देवी मन्दिर	३११७१	०	०	५०,०००	०	०	४८,५००	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
१३३	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,०००	०	२०,०००	२४,०४९	१०,०००	१५,९५१	४०,०००	४०,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	२,००,०००	०	२,००,०००	०	३,९९,९६३	४,००,०००	३,९९,९६३	९९.९९	३७	
१३५	भ्रमण खर्च	२२६१२	१०,०००	०	१०,०००	२०,४००	२०,०००	१८,९००	४०,०००	३९,३००	९८.२५	७००
१३६	मैनी तित्री गाछी देखि आर्यघाट सम्म बाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	४८,५००	०	०	५०,०००	४८,५००	९७	१,५००
१३७	मैनीको मुल सडक देखि लालभिता जाने सडक पिसिसि	३११५१	०	०	१,८०,०००	०	०	१,८०,०००	१,८०,०००	१,८०,०००	१००	०
१३८	मुल सडक देखि प्रविङ्गा जाने वाटो ग्राभेल	३११५१	०	०	४०,०००	०	०	०	४०,०००	०	०	४०,०००
१३९	मूल सडक हुदै धन वहादुरको घर जोड्ने सडक	३११५१	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१४०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,९९,९००	२,००,०००	१,९९,९००	९९.९५	१००	
१४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०	०	१०,०००	१५,२००	१०,०००	४,८००	२०,०००	२०,०००	१००	०
१४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	३५,०००	०	३५,०००	२४,७५५	०	४५,२४५	७०,०००	७०,०००	१००	०
१४३	मुसहर मन्जिलालटोल खापा इनार	३११५६	०	०	१,३५,०००	०	०	०	१,३५,०००	०	०	१,३५,०००
१४४	मुसहरीटोलमा खानेपानी इनार	३११५६	०	०	१,३०,०००	०	०	३,९००	१,३०,०००	३,९००	३	१,२६,१००
१४५	महेन्द्रटोल खापा इनार	३११५६	०	०	८०,०००	०	०	५४,४६७	८०,०००	५४,४६७	६८.०८	२५,५३३
१४६	मेहेन्दी वातकला कार्यक्रम	२२५२२	०	०	६५,०००	०	६५,०००	०	१,३०,०००	०	०	१,३०,०००
१४७	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५१२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,५०,०००	३,००,०००	१,५०,०००	५०	१,५०,०००
१४८	माथिल्लो पत्रिङ्गा अनिल विकटोल जाने वाटो ग्राभेल	३११५१	५०,०००	०	०	०	०	०	५०,०००	०	०	५०,०००
१४९	यज्ञटोल खानेपानी इनार	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	९७,०००	१,००,०००	९७,०००	९७	३,०००
१५०	यज्ञवहादुर काकीटोल खापा इनार	३११५६	०	०	१,१०,०००	०	०	१,००,८८०	१,१०,०००	१,००,८८०	९१.७१	९,१२०
१५१	राजकुमार विक कुनाटोल खापा इनार	३११५६	०	०	७०,०००	०	७०,०००	१,३५,८००	१,४०,०००	१,३५,८००	९७	४,२००
१५२	रानाचौडी पोखरीवाट सिंचाइ	३११५५	१,००,०००	०	०	०	०	३,९२४	१,००,०००	३,९२४	३.९२	९६,०७६
१५३	लखिमा माइला खापा इनार	३११५६	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९४,०००	२,००,०००	१,९४,०००	९७	६,०००
१५४	लभाजुडी अगनाटोल खानेपानी इनार निर्माण	३११५६	६०,०००	०	६०,०००	०	६०,०००	१,६८,७८०	१,८०,०००	१,६८,७८०	९३.७७	११,२२०
१५५	लालवहादुर टोल खापा इनार	३११५६	०	०	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१५६	लिलवहादुर खत्री तिलमाया टोल नहर स्ल्याव निर्माण	३११५५	०	०	३०,०००	०	०	०	३०,०००	०	०	३०,०००
१५७	वडा कार्यालय छेउ इनार मर्मत	३११५६	०	०	३५,०००	०	०	०	३५,०००	०	०	३५,०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१५८	वडा कार्यालय भित्ता छेउ बाटो	३११५१	१५,०००	०	०	०	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१००	०	
१५९	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
१६०	वालवालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०	
१६१	विविध खर्च	२२७११	०	०	१०,०००	१९,६००	१०,०००	०	२०,०००	१९,६००	९८	४००
१६२	श्रीपुर मुल रोड देखि कमला मावि विद्यालय जानेबाटो	३११५१	९०,०००	०	०	०	८७,३००	९०,०००	८७,३००	९७	२,७००	
१६३	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	४,६५०	४,०००	७,३५०	१२,०००	१२,०००	१००	०
१६४	सूर्य धामी र मानविर विकको विचमा इनार निर्माण	३११५६	०	०	७०,०००	०	७०,०००	१,३३,०००	१,४०,०००	१५	७,०००	
१६५	सार्की दमार विष्णु माझीटोल खापा इनार	३११५६	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१००	०	
१६६	सिता न्यौपानेटोल खानेपानी इनार	३११५६	८०,०००	०	०	०	७७,६००	८०,०००	७७,६००	९७	२,४००	
१६७	सिलावरेडाँडा कृषि सडक ग्राभेल	३११५१	९०,०००	०	०	०	०	९०,०००	०	०	९०,०००	
१६८	सिंह वहादुर टोल इनार मर्मत	३११५६	०	०	०	०	४०,०००	३८,८००	४०,०००	९७	१,२००	
१६९	हर्कटा खहरे शहिदपार्क वाल निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	६,०००	२,००,०००	३	१,९४,०००	
८०३२५४०२२१२ दुधौली नगरपालिकावडा नं.१२												
१७०	अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	०	०	९९,९००	१,००,०००	९९,९००	९९.९	१००
१७१	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	०	४०,०००	१०,०००	३०,०००	१७,०००	१,००,०००	२७,०००	२७	७३,०००
१७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	८,०००	०	८,०००	८,९३०	८,०००	११,०००	२४,०००	१९,९३०	७९.७	४,८७०
१७३	कात्तिके गैरी ट्याक ओपन	३११५१	०	०	०	०	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	१००	०	
१७४	कात्तिके गौरी सडक मर्मत	३११५१	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०	
१७५	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	१२,०००	०	१२,०००	१६,४५०	१२,०००	०	३६,०००	१६,४५०	४५.६९	१९,५५०
१७६	कार्यालय छपाई	२२३१५	२०,०००	०	२०,०००	३८,१०९	२०,०००	२१,८९९	६०,०००	६०,०००	१००	०
१७७	किशोर किशोरी जनचेतना कार्यक्रम	२२५१२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०	
१७८	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	०	४९,९७५	५०,०००	४९,९७५	९९.९५	२५
१७९	खोरभंज्याड गैरी सडक मर्मत	३११५१	०	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१८०	घुरविसे आहाले सडक मर्मत	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१८१	छाडखोला भदौरे सिंचाई मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१८२	जनता प्रावि डाँडा गाउँ हुदै घतिखोला सडक मर्मत	३११५१	०	०	२,००,०००	०	२,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१८३	जिनाखु भदौरे लुहारडाँडा सडक मर्मत	३११५१	०	०	३,५०,०००	७,००,०००	३,५०,०००	०	७,००,०००	७,००,०००	१००	०
१८४	थानीडाँडा लामाडाडा कुलो सिंचाई मर्मत	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१८५	दलित जनचेतान कार्यक्रम	२२५१२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१८६	देविथान चिसापानी सुगुरे दोभानटार भालुटार कवासे वेसारे सडक मर्मत	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	६,००,०००	२,००,०००	०	६,००,०००	६,००,०००	१००	०
१८७	दोभानटार सिंचाई	३११५५	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१८८	निमावि भालुटार फिल्ड व्यवस्था	३११७१	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१८९	पाङ्ग्रेडाँडा फरियाटार बुङवुङे कोपची सडक मर्मत	३११५१	२,००,०००	०	२,००,०००	०	२,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	६,००,०००	१००	०
१९०	पानी तथा बिजुली	२२१११	८,०००	०	१६,०००	२८,३५६	८,०००	३,६४४	३२,०००	३२,०००	१००	०
१९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९६,०६५	०	०	४,००,०००	३,९६,०६५	९९.०२	३,९३५
१९२	भ्रमण खर्च	२२६१२	१०,०००	०	२०,०००	३२,७००	२०,०००	१७,३००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१९३	भिमफेदी दाउने जिनाखु सडक मर्मत	३११७१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१९४	मेशिनरी औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,७८४	०	०	२,००,०००	१,९९,७८४	९९.८९	२१६
१९५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	८,०००	०	८,०००	१६,७००	८,०००	७,३००	२४,०००	२४,०००	१००	०
१९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२०,०००	०	२०,०००	१९,७३५	२०,०००	३९,३६५	६०,०००	५९,१००	९८.५	९००
१९७	मावि जिनाखु विद्यालय फर्निचर व्यवस्थापन	३११२३	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१९८	लुहारडाँडा कुलो सिंचाई	३११५५	०	०	१,००,०००	०	०	३,०००	१,००,०००	३,०००	३	९७,०००
१९९	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१०००	विविध खर्च	२२७११	१८,०००	०	१८,०००	५३,७५०	१८,०००	२५०	५४,०००	५४,०००	१००	०
१००१	शिव मन्दिर निर्माण कार्यक्रम	३११७१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१००२	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	२,०००	४,०००	१०,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
१००३	सुनुवार समाज भवन मर्मत	३११७१	०	०	०	०	१,००,०००	३,०००	१,००,०००	३,०००	३	९७,०००
१००४	सेपिले खत्रीटोल सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१००५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००	०	१०,०००	१४,५२०	१०,०००	१५,४८०	३०,०००	३०,०००	१००	०
१००६	स्वास्थ्य चौकी वर्थिङ सेन्टर संचालन व्यवस्थापन	३११७१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
१००७	स्वास्थ्य चौकी वाटो निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०

८०३२५४०२२१३ दुधौली नगरपालिकावडा नं.१३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१००८	अपाङ्ग मैत्री सामान तथा न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१००९	अरुणठाकुर सडक मर्मत	३११५१	४,००,०००	०	४,००,०००	१२,००,०००	४,००,०००	०	१२,००,०००	१२,००,०००	१००	०
१०१०	आम्चोटे चिसापानी रातेडाडा सडक निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१०११	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	०	४०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१,००,०००	६७,०००	६७	३३,०००
१०१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	८,०००	०	८,०००	८,४००	८,०००	१५,६००	२४,०००	२४,०००	१००	०
१०१३	एम्बुलेन्स मर्मत	२२२१३	०	०	१,००,०००	१,९९,९००	१,००,०००	०	२,००,०००	१,९९,९००	९९.९५	१००
१०१४	केचरेक ढिकिथुम्का अरुणडाडा सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१०१५	कमला बहुमुखि क्याम्पस कम्प्युटर खरिद	३११२२	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१०१६	कर्थाखोला जलकेनी सिंचाई योजना	३११५५	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०१७	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	१६,०००	०	१६,०००	१९,८८५	१६,०००	२८,११५	४८,०००	४८,०००	१००	०
१०१८	किशोर सिरुडाँडा फेदि खड्काटोल सार्कीडाडा सडक निर्माण	३११५१	०	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१०१९	किशोर किशोरी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१०२०	खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१०२१	छपाई	२२३१५	२०,०००	०	२०,०००	२९,८३२	२०,०००	३०,१६८	६०,०००	६०,०००	१००	०
१०२२	जनजागृति प्रावि कातिके फर्निचर खरिद	३११२३	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०२३	ज्याडछ्युव छयोइलिड गुम्बा मर्मत	३११११	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०२४	जलकेनी लाफेडाडा पात्ले सल्लाभंज्याड सडक निर्माण	३११५१	०	०	४,५०,०००	०	०	४,५०,०००	४,५०,०००	४,५०,०००	१००	०
१०२५	दमार कातिके हातिखोला खानिवेशी माथिल्लो दमार सिंचाई योजना	३११५५	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
१०२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	१५,०००	०	१५,०००	१६,१५०	१५,०००	२८,८५०	४५,०००	४५,०००	१००	०
१०२७	पोखरीढिक खत्रीटोल सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०२८	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	०	०	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
१०२९	बाँसको मुढा युनाइ तालिम (दलित लक्षित कार्यक्रम)	२२५१२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१०३०	भ्रमण खर्च	२२६१२	२६,०००	०	२६,०००	१९,२००	१३,०००	४५,८००	६५,०००	६५,०००	१००	०
१०३१	मन्वा शहरी क्लिनिक जग्गा रजिष्ट्रेशन खर्च	३१११४	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०३२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,७८४	०	०	२,००,०००	१,९९,७८४	९९.८९	२१६

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	८,०००	०	८,०००	१४,१००	८,०००	९,९००	२४,०००	२४,०००	१००	०
१०३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	१५,०००	०	१५,०००	१९,८८०	१५,०००	२५,१२०	४५,०००	४५,०००	१००	०
१०३५	महिला लक्षित सिप मुलक तालिम	२२५१२	०	०	०	०	१,३०,०००	१,३०,०००	१,३०,०००	१,३०,०००	१००	०
१०३६	माथिल्लो कुडुले बंदा सिसावोट वाले थुन्सिखोला सिंचाइ आयोजना	३११५५	०	०	३,००,०००	०	०	९,०००	३,००,०००	९,०००	३	२,९१,०००
१०३७	मावि पात्ले फर्निचर	३११२३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१०३८	मावि पात्लेभञ्ज्याड	३१११४	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०३९	मावि पात्लेभञ्ज्याड	३१११४	०	०	०	०	४,२०,०००	४,२०,०००	४,२०,०००	४,२०,०००	१००	०
१०४०	रानीटार मन्च काठेपुल निर्माण	३११५१	२,००,०००	०	०	०	०	१,९८,०००	२,००,०००	१,९८,०००	९९	२,०००
१०४१	वृक्षा रोपण तथा वातावरण दिवश कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१०४२	वडास्तरीय खेल मैदान निर्माण	३११७१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१०४३	वडास्तरीय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१०४४	विविध	२२७११	१०,०००	०	१०,०००	१७,७१६	१५,०००	१७,२८४	३५,०००	३५,०००	१००	०
१०४५	शनिडाँडा लेखडाँडा सडक निर्माण	३११५१	०	०	३,५०,०००	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	१००	०
१०४६	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	४,०००	४,०००	८,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
१०४७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	८,०००	०	८,०००	१६,०००	८,०००	८,०००	२४,०००	२४,०००	१००	०
१०४८	ससाना अधुरो योजना मर्मत	३११७१	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१०४९	सान्धाने टिकिथुम्का सिरुडाँडा कन्यखोला कुभिन्डे सिंचाइ योजना	३११५५	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
८०३२५४०२२१४ दुधौली नगरपालिकावडा नं.१४												
१०५०	१४ नं वडा भित्रका बाटो मर्मत	३११५१	५,००,०००	०	५,००,०००	१४,५५,०००	५,००,०००	४५,०००	१५,००,०००	१५,००,०००	१००	०
१०५१	आधारभूत विद्यालय कुन्द्र भवन मर्मत	३११११	०	०	१,००,०००	०	०	३,०००	१,००,०००	३,०००	३	९७,०००
१०५२	आधारभूत विद्यालय परासे वाल निर्माण	३११७१	१,००,०००	०	२,००,०००	०	१,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
१०५३	आर्थिक सहायता	२७२१९	३०,०००	०	३०,०००	०	४०,०००	९४,२००	१,००,०००	९४,२००	९४.२	५,८००
१०५४	आहाले सेतिटार फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	६,०००	२,००,०००	६,०००	३	१,९४,०००
१०५५	आहालटार सामुदायिक भवन मर्मत	३११११	५०,०००	०	०	०	०	१,५००	५०,०००	१,५००	३	४८,५००
१०५६	इन्टरनेट महसुल तथा जडान खर्च	२२११२	२५,०००	०	०	०	०	२५,०००	२५,०००	२५,०००	१००	०
१०५७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	५,०००	०	५,०००	४,७५०	५,०००	१०,२५०	१५,०००	१५,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०५८	कमला बहुमुखि क्याम्पस कम्प्युटर खरिद	३११२२	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
१०५९	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	११,०००	०	२२,०००	२५,५००	२२,०००	२९,५००	५५,०००	५५,०००	१००	०
१०६०	कालीखोला पोखरी खापा झनार निर्माण	३११५६	१,२०,०००	०	०	०	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१००	०	
१०६१	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
१०६२	खागे परासे तटवन्ध निर्माण	३११५४	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०	
१०६३	खागे फुटवल ग्राउण्ड	३११७१	०	०	४०,०००	०	४०,०००	८०,०००	८०,०००	१००	०	
१०६४	घ्याडसिडटार सडक निर्माण	३११५१	०	०	०	०	१,३०,०००	१,२९,९००	१,३०,०००	१,२९,९००	९९.९२	१००
१०६५	चित्र आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत	३११११	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	६,०००	२,००,०००	६,०००	३	१,९४,०००
१०६६	छपाइ	२२३१५	२७,५००	०	२७,५००	०	०	५५,०००	५५,०००	५५,०००	१००	०
१०६७	जनजाति आयआर्जन तथा उद्यमी कार्यक्रम	२२५१२	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
१०६८	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,२५,०००	०	१,२५,०००	२,४७,०९९	२,५०,०००	२,४७,०९९	९८.८४	२,९०१
१०६९	झाक्रीटार प्रावि अगाडी जालि व्यवस्थापन	३११५४	१,२०,०००	०	०	०	१,२०,०००	१,२०,०००	१,२०,०००	१००	०	
१०७०	ढोकुन छयोलिङ्ग गुम्बा निर्माण	३११११	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	४,५००	१,५०,०००	४,५००	३	१,४५,५००
१०७१	दलित लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	०	०	५०,०००	०	५०,०००	९९,९००	१,००,०००	९९,९००	९९.९	१००
१०७२	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,०००	०	१०,०००	१३,८८५	१०,०००	१६,११५	३०,०००	३०,०००	१००	०
१०७३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४,००,०००	०	०	३,९५,५००	०	०	४,००,०००	३,९५,५००	९८.८८	४,५००
१०७४	भ्रमण खर्च	२२६१२	१०,०००	०	१०,०००	१५,६००	१०,०००	१४,२५०	३०,०००	२९,८५०	९९.५	१५०
१०७५	भोर्ले खयरवास काभ्रे तटवन्ध निर्माण	३११५४	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	९,०००	३,००,०००	९,०००	३	२,९१,०००
१०७६	भौरी सडक स्तरोन्नती	३११५१	०	०	२,५०,०००	४,८५,०००	२,५०,०००	१५,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
१०७७	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	२,००,०००	०	०	१,९९,६७१	०	०	२,००,०००	१,९९,६७१	९९.८४	३२९
१०७८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	५,०००	०	१०,०००	१२,४००	१०,०००	१२,६००	२५,०००	२५,०००	१००	०
१०७९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	१७,५००	०	३५,०००	३०,८९०	१७,५००	३९,११०	७०,०००	७०,०००	१००	०
१०८०	महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	२,९४,६४०	३,००,०००	२,९४,६४०	९८.२१	५,३६०
१०८१	माझखर्क ज्यामीटार वालविकास व्यवस्थापन	२२५२२	४०,०००	०	४०,०००	०	४०,०००	१,१८,८४०	१,२०,०००	१,१८,८४०	९९.०३	१,१६०
१०८२	माथिल्लो कत्ले फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	३११७१	५०,०००	०	५०,०००	१,४४,५३०	५०,०००	५,४७०	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
१०८३	मावि वास्वोटे प्रयोगशाला व्यवस्थापन	३११७१	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००
१०८४	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११७१	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०८५	वन तथा वातावरण सम्बन्धी कार्यक्रम	३११५७	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०	
१०८६	वालवालिका तथा किशोर किशोरी कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	१,००,०००	१,९८,७६०	२,००,०००	१९८.७६	१,२४०	
१०८७	विविध खर्च	२२७११	१०,०००	०	१०,०००	१५,६६०	१०,०००	१४,३४०	३०,०००	३०,०००	१००	०
१०८८	सुचना बोर्ड वडा नं १४	३११७१	१,३०,०००	०	०	०	१,२६,०१८	१,३०,०००	१,२६,०१८	९६.९४	३,९८२	
१०८९	संचार महसुल	२२११२	४,०००	०	४,०००	४,०००	४,०००	८,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
१०९०	सेमिचोड भवन निर्माण	३११११	५०,०००	०	५०,०००	०	५०,०००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०	
१०९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	०	०	१७,५००	२०,२१९	१७,५००	१४,७८१	३५,०००	३५,०००	१००	०
८०३२५४०२५०५ बागमती प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)												
१०९२	अँधेरी धारापानी खानेपानी आयोजना	३११५६	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	२९,८८,९११	३०,००,०००	२९,८८,९११	९९.६३	११,०८९
८०३२५४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
१०९३	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरू: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क	२२५२२	३,७०,०००	१,७०,११४	०	१,९०,४७७	०	९,४०९	३,७०,०००	३,७०,०००	१००	०
१०९४	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरूको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक	२२५२२	०	०	१,००,०००	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१०९५	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	१,१०,०००	०	०	९५,०००	०	१५,०००	१,१०,०००	१,१०,०००	१००	०
१०९६	अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	०	०	७,६६,०००	०	०	७,६६,०००	७,६६,०००	७,६६,०००	१००	०
१०९७	अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	०	०	४६,२९,०००	०	०	६,६६,४४८	४६,२९,०००	६,६६,४४८	१४.४	३९,६२,५५२
१०९८	अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	०	०	१०,८५,०००	०	०	१०,८५,०००	१०,८५,०००	१०,८५,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१०९९	अतिरिक्त भत्ता	२११३९	०	०	०	०	१,७४,०४०	१,७४,०४०	१,७४,०४०	१,७४,०४०	१००	०
११००	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२२६१२	०	०	०	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१००	०
११०१	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२२६१२	२०,०००	०	२०,०००	०	०	४०,०००	४०,०००	४०,०००	१००	०
११०२	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२७११	६,२००	०	१२,४००	३१,०००	१२,४००	०	३१,०००	३१,०००	१००	०
११०३	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२७११	८,८००	०	४,४००	२२,०००	८,८००	०	२२,०००	२२,०००	१००	०
११०४	अभियानकर्ता परिचालन	२११११	१०,०००	२,५००	०	०	०	-२,५००	१०,०००	०	०	१०,०००
११०५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	२७२१३	१५,२५,०००	०	०	१५,२५,०००	०	०	१५,२५,०००	१५,२५,०००	१००	०
११०६	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२६११	२५,०००	३४,८००	२५,०००	०	२५,०००	४०,२००	७५,०००	७५,०००	१००	०
११०७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	२११११	५,३१,२०,०००	३,६२,८३,७३८	५,३१,२०,०००	२,७९,८३,०५१.०३	२,६५,६०,०००	६,४८,८३,१३१.४८	१३,२८,००,०००	१२,९१,४९,९२०.५१	९७.२५	३६,५०,०७९.४९
११०८	आधारभूत संस्था स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको भवन निर्माण	३१११२	०	०	०	०	२२,००,०००	२१,९४,३८१	२२,००,०००	२१,९४,३८१	९९.७४	५,६१९
११०९	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२६११	१४,०००	२३,३३३	२८,०००	०	२८,०००	३१,६८१.९८	७०,०००	५५,०१४.९८	७८.५९	१४,९८५.०२
१११०	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरूलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	२२५२२	०	०	१,५३,०००	०	०	१,५३,०००	१,५३,०००	१,५३,०००	१००	०
११११	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	२२५२२	०	०	०	०	५,१०,०००	५,१०,०००	५,१०,०००	५,१०,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१११२	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	२२२१२	३,०००	०	०	०	०	३,०००	३,०००	३,०००	१००	०
१११३	इन्धन कार्यालय तथा अन्य प्रयोजनका लागि	२२२१२	४,०००	०	४,०००	०	४,०००	१२,०००	१२,०००	१२,०००	१००	०
१११४	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपड्ताल कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१११५	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नबाली)	२२५२१	०	०	६,०००	०	०	६,०००	६,०००	६,०००	१००	०
१११६	उत्पादन प्रदर्शन (अन्नबाली)	२२५२१	१२,०००	०	१२,०००	०	०	२४,०००	२४,०००	२४,०००	१००	०
१११७	उन्नत बिठ प्रसारण किट बितरण (अन्नबाली)	२२५२१	१०,०००	०	०	०	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१००	०
१११८	उन्नत बिठ प्रसारण किट बितरण (अन्नबाली)	२२५२१	१०,०००	०	२०,०००	०	१०,०००	४०,०००	४०,०००	४०,०००	१००	०
१११९	उन्नत बिठ प्रसारण किट वितरण (तरकारी)	२२५२१	२,०००	०	०	२,०००	०	०	२,०००	२,०००	१००	०
११२०	उन्नत बिठ प्रसारण किट वितरण (तरकारी)	२२५२१	०	०	८,०००	८,०००	०	०	८,०००	८,०००	१००	०
११२१	उन्नत मकै विठमा कृषकहरूलाई अनुदान कार्यक्रम	२२५२१	०	०	५,५७,०००	०	०	५,५७,०००	५,५७,०००	५,५७,०००	१००	०
११२२	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी,	२२६१९	२१,०००	०	२१,०००	४,७००	२१,०००	५८,३००	६३,०००	६३,०००	१००	०
११२३	एक गाउँ एक कृषि तथा पशुसेवा प्राविधिकको तलव	२२४१३	०	०	१३,०३,८९०	०	०	१३,०३,८९०	१३,०३,८९०	१३,०३,८९०	१००	०
११२४	एकहटिया तित्रीवोट देखि तमोर्नी सम्म बाटो निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११२५	एकिकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	२२५१२	३३,०००	०	०	०	०	३३,०००	३३,०००	३३,०००	१००	०
११२६	एकिकृत वाली तथा जल व्यवस्थापन कृषक पाठशाला संचालन	२२५१२	३३,०००	०	६६,०००	०	३३,०००	९४,९८०	१,३२,०००	९४,९८०	७१.९५	३७,०२०
११२७	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक खर्च	२११२१	०	०	३०,०००	०	०	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१००	०
११२८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च	२११११	६,६९,०००	४,१५,०५०	२,२३,०००	३,३२,०४०	२,२३,०००	३,३२,०४०	११,१५,०००	१०,७९,१३०	९६.७८	३५,८७०
११२९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	२२६१२	५०,०००	४८,२००	५०,०००	१५,३००	५०,०००	८६,५००	१,५०,०००	१,५०,०००	१००	०
११३०	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	३,०००	०	२,०००	०	२,०००	७,०००	७,०००	७,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११३१	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पान्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२९	३०,०००	०	०	०	३०,०००	३०,०००	३०,०००	३०,०००	१००	०
११३२	केचरेक टिकिथुम्का अरुणडाँडा सडक स्तरोन्नती	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११३३	कुर्थौली गाउँ संरक्षण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११३४	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	१,००,०००	०	१,००,०००	०	१,००,०००	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००
११३५	कृषक पाठशाला	२२५१२	४१,६००	०	४१,६००	०	२०,८००	१,०४,०००	१,०४,०००	१,०४,०००	१००	०
११३६	कृषक पाठशाला	२२५१२	०	०	२६,०००	०	०	२६,०००	२६,०००	२६,०००	१००	०
११३७	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५१२	४०,०००	०	८०,०००	०	४०,०००	१,६०,०००	१,६०,०००	१,६०,०००	१००	०
११३८	कृषकको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५१२	०	०	४०,०००	०	०	४०,०००	४०,०००	४०,०००	१००	०
११३९	कुछ प्रभावित समुहका लागि आय आर्जन कार्यक्रम	२२५१२	६३,०००	०	१,०५,०००	०	४२,०००	२,१०,०००	२,१०,०००	२,१०,०००	१००	०
११४०	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, वृधाश्रम, औद्योगिक क्षेत्र)सकृप क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	४७,९५०	५०,०००	४७,९५०	९५.९	२,०५०
११४१	क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोर्ट विवेक्षण र ई-टि.बि रज	२७२१३	१०,०००	४५,०००	२०,०००	५,०००	२०,०००	०	५०,०००	५०,०००	१००	०
११४२	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	९९,८००	१,००,०००	९९,८००	९९.८	२००
११४३	कामकमा लागि पारिश्रमिक(विपन्न श्रमिकको ज्याला दैनिक रु ५१७)	२२५२२	०	०	०	०	१,१७,८८,०००	३४,३०,१३८	१,१७,८८,०००	३४,३०,१३८	२९.१	८३,५७,८६२
११४४	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च (कृषि कार्यक्रम)	२२३११	६०,०००	०	०	०	०	६०,०००	६०,०००	६०,०००	१००	०
११४५	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च (कृषि कार्यक्रम)	२२३११	१५,०००	०	०	०	०	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११४६	कार्यालय सम्बन्धि विविध खर्चहरू (कृषि कार्यक्रम)	२२७११	०	०	०	०	२,०००	२,०००	२,०००	२,०००	१००	०
११४७	कार्यालय सम्बन्धि विविध खर्चहरू(कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२७११	०	०	८,०००	०	०	८,०००	८,०००	८,०००	१००	०
११४८	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	०	०	३३,३८,०००	०	३३,३८,०००	६६,७५,९९९.९९	६६,७६,०००	६६,७५,९९९.९९	१००	०.०१
११४९	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	०	०	५,५३,०००	०	५,५३,०००	११,०६,०००	११,०६,०००	११,०६,०००	१००	०
११५०	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	०	०	७,८२,५००	०	७,८२,५००	१५,६५,०००	१५,६५,०००	१५,६५,०००	१००	०
११५१	कोभिड १९ अस्थायी अस्पतालमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मी लगायतको २०७८ असार मसान्त सम्मको पारिश्रमिक	२२४१३	०	०	०	०	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	३,५०,०००	१००	०
११५२	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२२	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
११५३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन	२२५२२	२,७३,४००	०	५,४६,८००	०	५,४६,८००	१३,२८,५७७	१३,६७,०००	१३,२८,५७७	९७.१९	३८,४२३
११५४	घुम्ती तालिम (कृषि सम्बन्धी)	२२५१२	१८,०००	१८,०००	०	०	०	०	१८,०००	१८,०००	१००	०
११५५	घुम्ती तालिम (कृषि सम्बन्धी)	२२५१२	२४,०००	७२,०००	२४,०००	०	२४,०००	०	७२,०००	७२,०००	१००	०
११५६	घैलफोरा गाउँमा सडक नाला निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११५७	छतिवन गाउँ नजिकै कमला नदि नियन्त्रण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११५८	छतिवन गाउँ नजिकै कमला नदि नियन्त्रण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११५९	छपाहा अँधेरी ताल स्तरोन्नती	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११६०	जाल्पादेवी मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार दुधौली नपा ७ सिन्धुली	३११५९	०	०	२,३५,०००	०	०	२,३३,७४७	२,३५,०००	२,३३,७४७	९९.४७	१,२५३
११६१	जिनाखु खोला (ठाकुरखोला) पक्क पुल दुधौली न.पा १२ (DPR समेत)	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१०,९२,६९२	२०,००,०००	१०,९२,६९२	५४.६३	९,०७,३०८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११६२	डिजिटाइजेशन कार्यको लागि सेवा प्रदायक छनौट गर्न विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पंजिकरण कार्यक्रम)	२२३१५	२५,०००	०	०	२५,०००	०	०	२५,०००	२५,०००	१००	०
११६३	दुवानी कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्य सामाग्री)	२२५२१	४,०००	०	०	०	०	४,०००	४,०००	४,०००	१००	०
११६४	दुवानी कार्यक्रम (बीउ लगायत अन्य सामाग्री)	२२५२१	०	०	१६,०००	०	०	१६,०००	१६,०००	१६,०००	१००	०
११६५	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	२२५२१	०	०	०	०	२४,०००	२३,९९९	२४,०००	२३,९९९	१००	१
११६६	तरकारी उत्पादन प्रदर्शन	२२५२१	०	०	६,०००	०	०	६,०००	६,०००	६,०००	१००	०
११६७	तलब तथा सुबिधा- मनोसमाजिक परामर्श कर्ता (सामी परियोजना)	२११११	१,६२,०००	१,३५,०००	१,६२,०००	०	८१,०००	२,६९,६७१.०८	४,०५,०००	४,०४,६७१.०८	९९.९२	३२८.९२
११६८	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम (सामी परियोजना)	२११११	१,६२,०००	१,३५,०००	१,६२,०००	०	८१,०००	२,६९,६७१.०८	४,०५,०००	४,०४,६७१.०८	९९.९२	३२८.९२
११६९	तल्लो पत्रिङ्गा छवे टोलमा सिंचाइ पोखरी निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	१२,१५,६००	०	१२,१५,६००	०	६,०७,८००	१३,६६,०००	३०,३९,०००	१३,६६,०००	४४.९५	१६,७३,०००
११७१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	४,२९,६००	०	८,५९,२००	०	८,५९,२००	१५,३४,४९०	२१,४८,०००	१५,३४,४९०	७१.४३	६,१३,५९०
११७२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३१२	०	०	५१,७६,०००	०	७७,६४,०००	९३,१५,१२०	१,२९,४०,०००	९३,१५,१२०	७१.९८	३६,२४,८८०
११७३	दुधौली न.पा.७ खत्रीटोल जाने बाटोमा कत्ले खोला पुल	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	१९,९५,८३८	२०,००,०००	१९,९५,८३८	९९.७९	४,१६२
११७४	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण कार्यक्रम)	२२३१५	२५,०००	०	०	०	०	०	२५,०००	०	०	२५,०००
११७५	नर्सरी संरक्षण तथा घेरावेरा	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११७६	निपाने सिंचाई कुलो एकपाखे वाल निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११७७	नीतिगत,प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	२२३१९	१,००,०००	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
११७८	पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालन(राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण)	२२५२२	१,२३,२००	०	२,४६,४००	१०,६५०	२,४६,४००	०	६,१६,०००	१०,६५०	१.७३	६,०५,३५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११७९	पूर्ण घटना दर्ता सुनिश्चित गर्न दर्ता सिविर पश्चात पुरक दर्ता सिविर (Post Registration Camp) सञ्चालन(राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण)	२२५२२	२५,०००	०	०	०	०	०	२५,०००	०	०	२५,०००
११८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२५३११	०	०	०	०	७,९६,०००	७,९६,०००	७,९६,०००	७,९६,०००	१००	०
११८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२५३११	०	०	११,२७,०००	०	०	११,२७,०००	११,२७,०००	११,२७,०००	१००	०
११८२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन	२५३११	०	०	४८,०९,०००	०	०	४८,०९,०००	४८,०९,०००	४८,०९,०००	१००	०
११८३	प्रतिष्पर्धांमा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२१	०	०	५,००,०००	०	०	१,०१,७९५	५,००,०००	१,०१,७९५	२०.३६	३,९८,२०५
११८४	प्रतिष्पर्धांमा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	१२,३०,०००	०	१२,३०,०००	४,५१,८५७	०	१५,५९,७३०	२४,६०,०००	२०,११,५८७	८१.७७	४,४८,४१३
११८५	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन,एक्जहस्ट फ्यान, फर्निचर,अटोक्लेभ, मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप	२२५२२	५,०००	०	०	५,०००	०	०	५,०००	५,०००	१००	०
११८६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	७,१०,४००	१७,७६,०००	७,१०,४००	०	३,५५,२००	०	१७,७६,०००	१७,७६,०००	१००	०
११८७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	१०,०५,२००	२४,११,५००	१०,०५,२००	०	५,०२,६००	१,०१,५००	२५,१३,०००	२५,१३,०००	१००	०
११८८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	४२,८८,४००	६६,०००	४२,८८,४००	३१,४७,०००	२१,४४,२००	७५,०८,०००	१,०७,२१,०००	१,०७,२१,०००	१००	०
११८९	प्राविधिक सहायकको तलव (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	२२४११	१,४६,८००	१,४१,०००	१,१०,१००	१,१२,८००	१,१०,१००	१,१२,८००	३,६७,०००	३,६६,६००	९९.८९	४००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
११९०	प्राविधिक सहायकको पोसाक (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	२११२१	०	०	१०,०००	०	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१००	०
११९१	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२०,०००	०	०	२०,०००	२०,०००	२०,०००	१००	०
११९२	पुष्पलाल स्मृति पर्यटन दुधौली न.पा. ०२ सिन्धुली	३११५९	०	०	२,५०,०००	०	२,५०,०००	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
११९३	पहाडेदह र दैताटोल वारीपारि नदी नियन्त्रण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११९४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२६१९	१,००,०००	१,७०,०००	१,००,०००	२७,७००	१,००,०००	१,०२,३००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
११९५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागी घरधुरी सर	२२५२२	६२,८००	०	१,२५,६००	०	१,२५,६००	३,१४,०००	३,१४,०००	३,१४,०००	१००	०
११९६	पीडिवास ड्राफ्टार सडक मर्मत	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
११९७	पोषण कार्यक्रम	२११२२	१,११,५८८	०	१,४८,७८४	९३,१००	१,११,५८८	२,७८,८६०	३,७१,९६०	३,७१,९६०	१००	०
११९८	पोषण विशेष (स्वास्थ्य क्षेत्र) का कार्यक्रम संचालन	२२५२२	०	०	०	०	१,४९,०००	१,४९,०००	१,४९,०००	१,४९,०००	१००	०
११९९	पोषण संवेदनशील (प्रतिवेदन तयारी)	२२५२२	०	०	०	०	५,०००	५,०००	५,०००	५,०००	१००	०
१२००	पोषण संवेदनशील (पालिका स्तरीय खाद्य सुरक्षा तथा पोषण समन्वय समितिको बैठक)	२११४१	०	०	०	०	७८,१५०	७२,६७५	७८,१५०	७२,६७५	९२.९९	५,४७५
१२०१	पोषण संवेदनशील (पोषण प्रोफाइल तयारी)	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१२०२	पोषण संवेदनशील (पोषण सहजकर्ताको लागि पारिश्रमिक पोशाक संचार र यातायात)	२२४१३	०	०	०	०	२,५०,०००	१,०८,८०४	२,५०,०००	१,०८,८०४	४३.५२	१,४१,१९६
१२०३	पोषण संवेदनशील (पोषणसँग सरोकारवालाहरूको संयुक्त अनुगमन कार्यक्रम)	२२६११	०	०	०	०	७५,०००	७२,६५०	७५,०००	७२,६५०	९६.८७	२,३५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२०४	पोषण संवेदनशील (महिला तथा बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	०	०	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१२०५	पोषण संवेदनशील (बडा स्तरीय पोषण समिति गठन) का कार्यक्रम संचालन	२२५२२	०	०	०	०	५६,०००	५३,५००	५६,०००	५३,५००	९५.५४	२,५००
१२०६	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	०	०	०	०	२,५०,०००	२,४६,६००	२,५०,०००	२,४६,६००	९८.६४	३,४००
१२०७	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (नगरपालिका परिषदमा पोषण कर्नर स्थापना)	२२५२२	०	०	०	०	६५,६००	५६,९८९	६५,६००	५६,९८९	८६.८७	८,६११
१२०८	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (पशुपंक्षी सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	०	०	०	०	२,५०,०००	२,४६,०२५	२,५०,०००	२,४६,०२५	९८.४१	३,९७५
१२०९	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (पोषणका विषयहरूलाई प्रचार प्रसार गराउने वािषयमा विज्ञापन सूचना जिंगल निर्माण तथा प्रसारण)लन	२२११२	०	०	०	०	३९,९००	३९,९००	३९,९००	३९,९००	१००	०
१२१०	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (पोषणमैत्री वस्ती पोषिलो खाद्य नाइलो प्रदर्शन)	२२५२२	०	०	०	०	४५,०००	४४,६४५	४५,०००	४४,६४५	९९.२१	३५५
१२११	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (बडास्तरीय पोषण खाद्य सुरक्षा समितिहरूको नियमित बैठक तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन)	२११४१	०	०	०	०	२,३४,३५०	२,३४,३५०	२,३४,३५०	२,३४,३५०	१००	०
१२१२	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (वार्षिक समीक्षा बैठक)	२११४१	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१२१३	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	०	०	०	०	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	२,५०,०००	१००	०
१२१४	पोषण संवेदनशील कार्यक्रम (स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम)	२२५२२	०	०	०	०	१,५१,०००	१,५१,०००	१,५१,०००	१,५१,०००	१००	०
१२१५	फरियाटार कातीके, गगनबास, दुधौली नगरपालिका, सिन्धुली	३११५१	९,४९,६००	६,९०,५६७	१८,९९,२००	०	१८,९९,२००	१४,५७,४४४	४७,४८,०००	२१,४८,०११	४५.२४	२५,९९,९८९
१२१६	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१३,०००	२,६००	०	०	०	६,३०४.४०	१३,०००	८,९०४.४०	६८.५	४,०९५.६०
१२१७	बारबाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	२२५२१	५,००,०००	०	५,००,०००	०	५,००,०००	१४,९९,३८०	१५,००,०००	१४,९९,३८०	९९.९६	६२०
१२१८	बायोग्यास जडान	३११५९	६०,०००	०	८०,०००	२,००,०००	६०,०००	०	२,००,०००	२,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२१९	बाली कटानी सर्वे	२२५२१	०	०	३२,०००	३,२५०	०	२८,७५०	३२,०००	३२,०००	१००	०
१२२०	बाली कटानी सर्वे	२२५२१	०	०	८,०००	८,०००	०	०	८,०००	८,०००	१००	०
१२२१	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	३११२३	४०,०००	०	०	०	०	३९,९९२	४०,०००	३९,९९२	९९.९८	८
१२२२	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन	२११११	२९,०००	०	०	०	०	२९,०००	२९,०००	२९,०००	१००	०
१२२३	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१२२४	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम)	२२५२१	०	०	४०,००,०००	१२,५०,०६५	०	२७,४८,९३४	४०,००,०००	३९,९९,०३९	९९.९८	९६१
१२२५	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२५२२	२,०२,०००	६७,३३३	०	०	०	१,३४,६६६.६६	२,०२,०००	१,३६,६६६.६६	९८.३७	३,२९२.६६
१२२६	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) (राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण)	२२२२१	१४,०००	०	१४,०००	०	१४,०००	३९,८००	४२,०००	३९,८००	९४.७६	२,२००
१२२७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) (राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पंजिकरण)	२२३११	३०,०००	०	३०,०००	०	३०,०००	९०,०००	९०,०००	९०,०००	१००	०
१२२८	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविकाको लागि थप यातायात लगायतको खर्च	२२५२२	०	०	०	०	२,७०,०००	२,७०,०००	२,७०,०००	२,७०,०००	१००	०
१२२९	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२३०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२२५२२	०	०	१०,३९,०००	४,०००	०	९,५३,५४८	१०,३९,०००	९,५७,५४८	९२.१६	८१,४५२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२३१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२२	७,७२,२००	१०,५०,०००	१५,४४,४००	०	१५,४४,४००	२८,०६,१३६	३८,६९,०००	३८,५६,१३६	९९.८७	४,८६४
१२३२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	२,६२,२०,०००	१,२९,३७,४५१	८७,४०,०००	९५,४१,९६७.६६	८७,४०,०००	२,०३,२४,६०८.६६	४,३७,००,०००	४,२८,०४,०२७.३२	९७.९५	८,९५,९७२.६८
१२३३	मौसमि अन्तरकृया गोष्ठी	२२५२१	९,०००	०	०	०	०	९,०००	९,०००	९,०००	१००	०
१२३४	मौसमि अन्तरकृया गोष्ठी	२२५२१	३६,०००	०	०	०	०	३६,०००	३६,०००	३६,०००	१००	०
१२३५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००
१२३६	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२५३११	०	०	०	०	३४,०१,०००	३४,०१,०००	३४,०१,०००	३४,०१,०००	१००	०
१२३७	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२५३११	०	०	०	०	६,०३,०००	६,०३,०००	६,०३,०००	६,०३,०००	१००	०
१२३८	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२५३११	०	०	०	०	२,४३,०००	२,४३,०००	२,४३,०००	२,४३,०००	१००	०
१२३९	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत तोकिएका विद्यालयहरूमा तोकिएको भौतिक तथा शैक्षिक पूर्वाधार विकासका लागि अनुदान	२५३११	०	०	०	०	८,५३,०००	८,५३,०००	८,५३,०००	८,५३,०००	१००	०
१२४०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	१,००,०००	०	२,००,०००	१,७०,०००	१,००,०००	२,३०,०००	४,००,०००	४,००,०००	१००	०
१२४१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक)	२११२१	०	०	९,००,०००	०	०	९,००,०००	९,००,०००	९,००,०००	१००	०
१२४२	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्त्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तुको साना	२२५२१	८,००,०००	०	८,००,०००	०	८,००,०००	२४,००,०००	२४,००,०००	२४,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा				
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात	
	व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन												
१२४३	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन (रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२११११	२,६७,०००	१,४८,३३३	८९,०००	०	८९,०००	२,६०,५११.६३	४,४५,०००	४,०८,८४४.६३	९१.८८	३६,१५५.३७	
१२४४	रोजगार संयोजकको तलव (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	२२४१९	२,८०,८००	१,७९,९५०	९३,६००	१,४३,९६०	९३,६००	१,४३,९६०	४,६८,०००	४,६७,८७०	९९.९७	१३०	
१२४५	रोजगार संयोजकको पोसाक(प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	२११२१	०	०	१०,०००	०	०	१०,०००	१०,०००	१०,०००	१००	०	
१२४६	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	२२४११	१६,०००	०	३२,०००	१७,२२५	१६,०००	४६,७७५	६४,०००	६४,०००	१००	०	
१२४७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण(प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	२२३१९	०	०	१,८९,०००	१,८९,०००	०	०	१,८९,०००	१,८९,०००	१००	०	
१२४८	लक्ष्मी नारायण मन्दिर दुधौली न.पा. ११ सिन्धुली	३११५९	०	०	२,६५,०००	०	०	२,६५,०००	२,६५,०००	२,६५,०००	१००	०	
१२४९	लागत साझेदारीमा गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२१	४,३४,०००	०	८,६८,०००	०	८,६८,०००	२१,६७,४००	२१,७०,०००	२१,६७,४००	९९.८८	२,६००	
१२५०	वडाकार्यालय भवन जाने बाटो सोलिड	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
१२५१	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा(राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पंजिकरण)	२२४११	१,०९,२००	०	२,१८,४००	०	२,१८,४००	५,४३,४४०	५,४६,०००	५,४३,४४०	९९.५३	२,५६०	
१२५२	वसनिया दलितटोल सडक निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
१२५३	विजवृद्धि अन्नबाली (६ हेक्टर)	२२५२१	३२,०००	०	०	०	०	३२,०००	३२,०००	३२,०००	१००	०	
१२५४	विजवृद्धि अन्नबाली (६ हेक्टर)	२२५२१	०	०	८,०००	०	०	८,०००	८,०००	८,०००	१००	०	
१२५५	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च (रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम)	२२५२२	२७,२००	४५,३३३	५४,४००	०	५४,४००	४४,१००.८५	१,३६,०००	८९,४३३.८५	६५.७६	४६,५६६.१५	
१२५६	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	१५,१४,०००	०	०	१५,१४,०००	०	०	१५,१४,०००	१५,१४,०००	१००	०	
१२५७	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	०	०	९१,४३,०००	५९,८६,०००	०	३१,५७,०००	९१,४३,०००	९१,४३,०००	१००	०	
१२५८	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान	३११५९	२१,४३,०००	०	०	०	२१,४३,०००	२१,४३,०००	२१,४३,०००	२१,४३,०००	१००	०	
१२५९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	०	०	०	१३,९८,०००	३२,२१,०००	१५,३३,९२२	३२,२१,०००	२९,३१,९२२	९१.०३	२,८९,०७८	
१२६०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	५,३४,०००	०	०	५,३४,०००	०	०	५,३४,०००	५,३४,०००	१००	०	
१२६१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	०	०	७,५५,०००	७,५५,०००	०	०	७,५५,०००	७,५५,०००	१००	०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२६२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	६४,४०,०००	०	६४,४०,०००	०	३२,२०,०००	१,६१,००,०००	१,६१,००,०००	१,६१,००,०००	१००	०
१२६३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	१०,६६,४००	१२,००,०००	१०,६६,४००	०	५,३३,२००	१४,६६,०००	२६,६६,०००	२६,६६,०००	१००	०
१२६४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	१५,०९,२००	०	१५,०९,२००	१२,००,०००	७,५४,६००	२५,५३,०००	३७,७३,०००	३७,५३,०००	९९.४७	२०,०००
१२६५	विद्यालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	२०,०००	०	०	२०,०००	०	०	२०,०००	२०,०००	१००	०
१२६६	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२५२२	०	०	०	०	२२,०००	२२,०००	२२,०००	२२,०००	१००	०
१२६७	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)	२२५२२	०	०	०	०	५१,७०,०००	५१,५१,०००	५१,७०,०००	५१,५१,०००	९९.६३	१९,०००
१२६८	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२२	५०,०००	०	५०,०००	१२,१५०	०	७,७४०	१,००,०००	९९,८९०	९९.८९	११०
१२६९	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्यन कपी सहितको) छपाई	२२३१९	१,००,०००	०	०	०	०	९८,८७५	१,००,०००	९८,८७५	९८.८८	१,१२५
१२७०	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	२२५२२	०	०	२०,०००	२०,०००	०	०	२०,०००	२०,०००	१००	०
१२७१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	६,४३,०००	०	६,४३,०००	१२,८६,०००	०	०	१२,८६,०००	१२,८६,०००	१००	०
१२७२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	०	०	२,१३,०००	१८,२००	०	१,९४,८००	२,१३,०००	२,१३,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२७३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२५३११	३,०१,०००	३,००,०००	०	०	०	१,०००	३,०१,०००	३,०१,०००	१००	०
१२७४	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरेका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२५३११	०	०	१,६८,०००	०	०	०	१,६८,०००	०	०	१,६८,०००
१२७५	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरेका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२५३११	०	०	७,१४,०००	०	०	५,००,०००	७,१४,०००	५,००,०००	७०.०३	२,१४,०००
१२७६	शिक्षक दरवन्दी तथा शिक्षक अनुदान प्राप्त नगरेका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान	२५३११	०	०	१,१८,०००	०	०	०	१,१८,०००	०	०	१,१८,०००
१२७७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	२२३१५	१,२७,०००	०	०	१,२७,०००	०	०	१,२७,०००	१,२७,०००	१००	०
१२७८	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरू,म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम	२२५२२	१,००,०००	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१२७९	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	०	०	०	०	१,१२,०००	१,१२,०००	१,१२,०००	१,१२,०००	१००	०
१२८०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूको संचालन खर्च	२२३१९	५,४०,०००	५,०२,८२९	१०,८०,०००	५,०७,४००	१०,८०,०००	१६,८९,७७१	२७,००,०००	२७,००,०००	१००	०
१२८१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको जोखिम भत्ता	२११३९	३१,६८०	३८,८२६	३१,६८०	१२,९४२	१५,८४०	२७,४३२	७९,२००	७९,२००	१००	०
१२८२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२११२१	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२८३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको महगी भत्ता,	२११३२	६,२०,०००	६,०४,०००	६,२०,०००	४,७२,०००	३,१०,०००	४,७४,०००	१५,५०,०००	१५,५०,०००	१००	०
१२८४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको अन्य भत्ता	२११३९	१,००,०००	९१,८४२	१,००,०००	१,६७,८०१	१,००,०००	४०,३५७	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१२८५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव,	२११११	१,४१,७०,४००	१,२१,६६,०९८.६०	१,४१,७०,४००	१,००,२०,७७२.३०	७०,८५,२००	१,३२,३९,१२८.२०	३,५४,२६,०००	३,५४,२५,९९९.१०	१००	०.९
१२८६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको फिल्ड भत्ता	२११३३	३,३७,९२०	१,१२,२००	३,३७,९२०	३७,४००	१,६८,९६०	६,९५,२००	८,४४,८००	८,४४,८००	१००	०
१२८७	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	२२५२२	०	०	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१२८८	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	३११७१	०	०	०	१३,४००	२,००,०००	१,८६,६००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१२८९	समुदाय अभिमुखीकरण	२२५२२	०	९,०००	०	०	४५,०००	२३,४२५.३५	४५,०००	३२,४२५.३५	७२.०६	१२,५७४.६५
१२९०	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching	२२५२२	१,००,०००	०	०	०	०	९९,६००	१,००,०००	९९,६००	९९.६	४००
१२९१	सम्बन्धित सरोकारवालाहरूबाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	०	०	०	०	२४,०००	२३,५०४	२४,०००	२३,५०४	९७.९३	४९६
१२९२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	०	०	०	०	१,४०,०००	०	१,४०,०००	०	०	१,४०,०००
१२९३	सरस्वती मावि संखटार घरवेरा तथा तार जाली निर्माण	२२५२२	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
१२९४	सरोकारवालाहरूसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ समुदायका अगुवाहरूलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव/ कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनिकरण)	२२५२२	०	४५,०००	४५,०००	०	०	-१,७४३.६०	४५,०००	४३,२५६.४०	९६.१३	१,७४३.६०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१२९५	स्वास्थ्य कर्मचारी भ्रमण खर्च	२२६१२	१,००,०००	१६,९००	१,००,०००	३६,७००	१,००,०००	२,४६,४००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१२९६	स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी,	२२३१९	५०,०००	०	०	०	०	५०,०००	५०,०००	५०,०००	१००	०
१२९७	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन, सुद्विधीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)	२२५२२	०	०	२,००,०००	०	०	२,००,०००	२,००,०००	२,००,०००	१००	०
१२९८	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरूमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरूको संचालन खर्च	२२३१९	४,००,०००	५,९५,७४४	४,००,०००	२५,९९०	२,००,०००	३,७७,६७६	१०,००,०००	९,९९,४१०	९९.९४	५९०
१२९९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	०	०	०	०	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	७,००,०००	१००	०
१३००	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	०	०	०	०	२९,८७,०००	२८,७३,०२७	२९,८७,०००	२८,७३,०२७	९६.१८	१,१३,९७३
१३०१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२५३११	०	०	०	०	४,९४,०००	४,९४,०००	४,९४,०००	४,९४,०००	१००	०
१३०२	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	२२५२२	०	०	१,००,०००	०	०	१,००,०००	१,००,०००	१,००,०००	१००	०
१३०३	सामाजिक परिचालक (पशुसेवा प्रा.)	२११११	१,२८,०००	०	१,२८,०००	९४,०२२	६४,०००	२,२५,९७८	३,२०,०००	३,२०,०००	१००	०
१३०४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	०	०	१५,०७,०००	०	०	१५,०७,०००	१५,०७,०००	१५,०७,०००	१००	०
१३०५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	०	०	६४,२९,०००	०	०	६४,२९,०००	६४,२९,०००	६४,२९,०००	१००	०
१३०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२५३११	०	०	१०,६५,०००	०	०	६,५८,२२९.५६	१०,६५,०००	६,५८,२२९.५६	६१.८१	४,०६,७७०.४४
१३०७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	६,७७,०००	०	०	०	०	६,७७,०००	६,७७,०००	६,७७,०००	१००	०
१३०८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	१,९५,२००	०	१,९५,२००	०	१७,६००	४,८७,०००	४,८८,०००	४,८७,०००	९९.८	१,०००
१३०९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२५३११	१२,३५,२००	०	१२,३५,२००	०	६,१७,६००	३०,८८,०००	३०,८८,०००	३०,८८,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३१०	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	३११७१	०	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
८०३२५४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												
१३११	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	०	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१३१२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता तथा विस्तार	२५३११	६,२६,०००	०	६,२६,०००	९०,६००	३,१३,०००	१२,५८,११२.४०	१५,६५,५००	१३,४८,७१२.४०	८६.१८	२,१६,२८७.६०
१३१३	कमला नदि नियन्त्रण बाँध तारजाली लगाउने दुधौली नपा ५ घारीथुन्सी सिन्धुली	३११५४	०	०	२०,००,०००	१,३६,१५१	३०,००,०००	४८,६३,८४९	५०,००,०००	५०,००,०००	१००	०
१३१४	खनिया जिनाखु दमार सडक	३११५१	०	०	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१००	०
१३१५	गाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२१	०	०	१२,५०,०००	०	०	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१२,५०,०००	१००	०
१३१६	चिसापानी डकाहा सडक	३११५१	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	१००	०
१३१७	दुधौली नपाको समन्वय र नीजि क्षेत्रको साझेदारीमा घरघरको फोहोर संकलन गरी प्राङ्गारिक मल उत्पादन तथा प्रशोधन	२२५२२	२५,००,०००	०	२५,००,०००	१,४४,०७५	२५,००,०००	७१,१२,४०८	७५,००,०००	७२,५६,४८३	९६.७५	२,४३,५१७
१३१८	न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था/प्रास्वाके/हेपोलाई शसर्त अनुदान	२५३१२	२,००,०००	०	२,००,०००	५,००,०००	१,००,०००	०	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
१३१९	प्रारम्भिक बालविकास कक्षाका शिक्षकहरूलाई प्रोत्साहन खर्च	२११११	३,०६,८००	२,३६,०००	३,०६,८००	१,६५,०००	१,५३,४००	३,५४,०००	७,६७,०००	७,५५,०००	९८.४४	१२,०००
१३२०	पीडिवास झाक्रिटार सडक	३११५१	१०,००,०००	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	३०,००,०००	३०,००,०००	३०,००,०००	१००	०
१३२१	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२२५२२	०	०	९६,०००	०	०	९६,०००	९६,०००	९६,०००	१००	०
१३२२	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरूका लागि संचार खर्च	२२११२	०	०	२,२५,०००	२,२५,०००	०	०	२,२५,०००	२,२५,०००	१००	०
१३२३	माध्यामिक तहमा सुन्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यामिक विद्यालयमा अंग्रेजि/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	१६,८४,८००	१०,३६,९५७	१६,८४,८००	८,६३,७६०	८,४२,४००	२२,३०,८६४.६६	४२,१२,०००	४१,३१,५८१.६६	९८.०९	८०,४१८.३४
१३२४	रतनपुर मधुगंगा सडक	३११५१	०	०	१२,५०,०००	०	१२,५०,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	२५,००,०००	१००	०
१३२५	बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	३,००,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	३,००,०००	१००	०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		जम्मा			
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
१३२६	वालविवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	०	०	३,००,०००	३,००,०००	०	०	३,००,०००	३,००,०००	१००	०
१३२७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र संचालन अनुदान	२५३१२	०	४,५०,७२०	७,००,०००	०	०	२,४७,४९२	७,००,०००	६,९८,२१२	९९.७४	१,७८८
१३२८	स्थानीय तहको सहकार्यमा Pre Fab गोदाम घर निर्माण	३१११२	०	०	१०,००,०००	०	१०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	२०,००,०००	१००	०
१३२९	स्थानीय तहमा अस्पताल/ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण अनुदान सिर्थौली प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र PrimaryB3	३११११	२५,००,०००	०	७५,००,०००	०	०	८९,६७,६४०	१,००,००,०००	८९,६७,६४०	८९.६८	१०,३२,३६०
१३३०	स्थानीय तहमा मिनि डिजिटल मोवाइल माटो ल्याव स्थापना तथा परीक्षण कार्य संचालनको लागि शसर्त अनुदान	३११७९	५,००,०००	०	०	०	०	५,००,०००	५,००,०००	५,००,०००	१००	०
कुल जम्मा			३२,०९,१५,६१४	२१,५६,५५,५१७.९२	३५,३३,०६,९१२.५०	१७,०६,५०,९१५.६९	३१,६९,९६,१६५.८५	४९,९२,८५,२७०.३०	९९,१२,१८,६९२.३५	८८,५५,९१,७०३.९१	८९.३४	१०,५६,२६,९८८.४४

८ आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को वार्षिक आय व्यय विवरणः

सि. नं.	आयतर्फ		सि. नं.	व्ययतर्फ	
	विवरण	रकम		विवरण	रकम
१	गत वर्षको जिम्मेबारी सारेको	४१५३२३६३.९७	१	बैङ्क मौज्दात	
	संचितकोष अल्या	२७३४६०९८.३५		धरौटी खाता	१६१२५६३०.००
	धरौटी अल्या	९३८०१३१.००		संचितकोष खाता	३१६४६२९४.९८
	वालसंरक्षण कोष अल्या	०.००		वालसंरक्षण कोष अल्या	५००००.००
	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष अल्या	०.००		लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष अल्या	८२८३०.००
	प्रकोप व्यवस्थापन कोष अल्या	८२१३३२.२६		प्रकोप व्यवस्थापन कोष अल्या	१६९५५५३.०३
	कर्मचारी कल्याणकोष अल्या	३९८४८०२.३६		कर्मचारी कल्याणकोष अल्या	५३२८६२९.२४
२	आन्तरिक आय	५३४०३८९७.७८	२	आन्तरिक आय खर्च	
	११३१३ सम्पति कर	१८०१६८१.५९		आन्तरिक श्रोत चालु खर्च	१९६७७०७३.००
	११३१४ भुमिकर/मालपोत	२५२००५९.३७		आन्तरिक श्रोत पुजिगत खर्च	५३१५०५९२.००
	११३२१ घरवहाल कर	८४०,५१७.४६			
	११३२२ वहाल विटौरी कर	१६८०७१०९.०५			
	१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	३८२४९२४.७४			
	१४२४२ नक्सापास दस्तुर	१४५०७९६.३१			
	१४२४३ सिफारिश दस्तुर	४५९२५०५			
	१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	३७८२८८			
	१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	२३९७००			
	१४२४९ अन्य दस्तुर	४१२८९५८			
	१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१०७०५००			
	१४६११ व्यवसाय कर	१४४५०७२०.२६			
	१५१११ बेरूजू	१२९८१३८			
३	वित्तीय हस्तान्तरण (संघ)	५४७६५७८१९.५९	३	समानिकरण अनुदान चालु खर्च	३११५१७५७.००
	१३३११ समानिकरण अनुदान	१६९००००००.००		समानिकरण अनुदान पुजिगत खर्च	१२२२७१७१९.००
	१३३१२ शसर्त अनुदान	३७८६५७८१९.५९		शसर्त अनुदान चालु खर्च	३५६६८८१५८.५९
				शसर्त अनुदान पुजिगत खर्च	२१९६९६६१.००
४	वित्तीय हस्तान्तरण (प्रदेश)	८७६७१५४०.०६	४	समानिकरण अनुदान पुजिगत खर्च	१०९४२२५९.००
	१३३११ समानिकरण अनुदान	११०५४०००.००		शसर्त अनुदान चालु खर्च	१७१६०९८९.०६
	१३३१२ शसर्त अनुदान	४३६२८६२९.०६		शसर्त अनुदान पुजिगत खर्च	२६४६७६४०.००

सि.नं.	आयतर्फ		सि.नं.	व्ययतर्फ	
	१३३१४ विशेष अनुदान	२९८८९११.००		विशेष अनुदान पुजिगत खर्च	२९८८९११.००
	१३३१६ समपुरक अनुदान	३०००००००.००		समपुरक अनुदान पुजिगत खर्च	३०००००००.००
५	राजश्व वाँडफाँट	२०११५८६४३.११		राजश्व वाँडफाँट खर्च	
	११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१७४७२२००.००	५	राजश्व वाँडफाँट चालु खर्च	१३७२७९८९१.२६
	११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	१३२९५५२५६.३७		राजश्व वाँडफाँट पुजिगत खर्च	५५८४३०५३.
	११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	४०३२७५६१.९०		नपा चाल' बैङ्क नगदी किताव अनुसार 188108721.26	
	१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	५९६८४७.५२		नपा पुजिगतबैक नगदी किताव अनुसार 272207623	
	१४१५४ बाँडफाँड भई प्राप्त खानी तथा खनिज सम्बन्धी रोयल्टी	७२९६५७२.६२			
	१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रिबाट प्राप्त हुने आय	२५१०२०४.७०			
६	कर्मचारी कल्याणकोष आम्दानी	२८०७५५४.८८	६	कर्मचारी कल्याणकोष खर्च	१४६३७२८.००
७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष आम्दानी	१६४३५४९३.६७	७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष खर्च	१५५६१२७२.९०
८	धरौटी आम्दानी	८३६३०१९.००	८	धरौटी फिर्ता	१६१७५२०.००
९	वालसंरक्षण कोष आम्दानी	५००००.००	९	वाल संरक्षण कोष खर्च	०.००
१०	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष आम्दानी	१०००००.००	१०	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष खर्च	१७१७०.००
११	विविध खर्च खाता आम्दानी	३३७१६३६.००	११	विविध खर्च खाता खर्च	३३७१६३६.००
१२	स्थानीय पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम आम्दानी	१४३०००००.००	१२	स्थानीय पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम खर्च	१४३०००००.००
१३	गरीवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम आम्दानी	५४६०००.००	१३	गरीवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम खर्च	५४६०००.००
१४	स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम आम्दानी	२०००००००.००	१४	स्थानीय तह प्रशासकीय भवन पूर्वाधार विकास कार्यक्रम खर्च	२०००००००.००
१५	एकिकृत स्वास्थ्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम आम्दानी	३२२२४७८६.००	१५	एकिकृत स्वास्थ्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम खर्च	३२२२४७८६.००
१६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण आम्दानी	१६०७६६९२९.००	१६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण खर्च	१६०७६६९२९.००
१७	प्रदेश पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम आम्दानी	२७३८३२३९.००	१७	प्रदेश पूर्वाधार विकास साझेदारी कार्यक्रम खर्च	२७३८३२३९.००
	जम्मा रु	१२१७७७२९२२.०६			१२१७७७२९२२.०६

९ आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ आन्तरिक आय सम्बन्धी विवरणः

०७७ श्रावण १ देखि ०७८ अषाढ मसान्त सम्म दुधौली नगरपालिकामा संकलन भएको आन्तरिक राजश्व विवरण			
क्र.सं.	संकेत नं.	शिर्षक	रकम रु
१	११३१२	संस्थागत सम्पत्तिमा लाग्ने वार्षिक कर	१५,३५०
२	११३१३	सम्पत्ति कर	१८,०१,६८०।२९
३	११३१४	भुमिकर/मालपोत	२५,२०,०५९।३७
४	११३२१	घरवहाल कर	५,५२,२२९।६७
५	११३२२	वहाल विटौरी कर	९१,०७,१०९।०५
६	११४४२	स्वास्थ्य सेवा कर	५,०००
७	११६१३	व्यवसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१,१२,१३,२७०
८	१४२१८	विद्युत सेवा शुल्क	८,७००
९	१४२१९	अन्य सेवा शुल्क	२७,६३,०६५।४५
१०	१४२४२	नक्सापास दस्तुर	१४,५०,७९५।९५
११	१४२४३	सिफारिश दस्तुर	४५,९२,१०५।२५
१२	१४२४४	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	३,७८,२८८
१३	१४२४५	नाता प्रमाणित दस्तुर	२,३९,७००
१४	१४२४९	अन्य दस्तुर	२०,४७,३२२
		जम्मा	३,६६,९४,६७५।०३

१० आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ सम्मको सम्पति विवरणः

सामानहरु मौज्जात रहेको विवरण

सि.नं.	सामानको नाम	माप	वर्गीकरण	स्थिति/विवरण	स्थान	संख्या
१	रिमन्डी चियर	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	४३
२	मोटरसाइकल	अपाचे टि.भि.एस.	आर.टि.आर १६०		गोटा	१७
३	ल्यापटप	डेल	आइ५ सेभेन्थ जेनेरेसन		गोटा	२०
४	स्टिल दराज	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	४२
५	प्रिन्टर	क्यानन	इमेज क्लास एम एफ ३०१०		धान	१६
६	कम्प्युटर	डेल	आइ पि		धान	२४
७	टि टेबल	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	३७
८	ब्याट्री	लुमिनस	२०० एमियर		धान	१२
९	टेबल	नखुलेको	नखुलेको		धान	३२
१०	प्रिन्टर	ईन्सन	डटम्याटिक्स प्रिन्टर एल क्यू ३५०		धान	१०
११	खाट	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	१०
१२	रिमन्डी चोस चेयर	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	१५
१३	कम्प्युटर	डेल	आइ५ सेभेन्थ जेनेरेसन		धान	७
१४	टेलिस्कोप एलाइट	नखुलेको	४-६ मिटर लंग		गोटा	७
१५	ओपन ग्याक	नखुलेको	स्टिल		धान	७
१६	प्रिन्टर	बबर	डिजिटि २५४० डि इन्कु		धान	६
१७	सोफासेट	नखुलेको	नखुलेको		धान	५२
१८	टेबल	काठको	३-वय		धान	५
१९	ड्रेसिङ सेट	नखुलेको	नखुलेको		सेट	३९
२०	ल्यापटप	एसर	आइ५ सेभेन्थ जेनेरेसन		गोटा	४
२१	एसी	सेनसुअल जापानिज	१ टन		गोटा	४
२२	टेबल	नखुलेको	एन सेप		धान	६
२३	टेबल	काठको	२-वय		धान	४
२४	ब्याट्री	लुमिनस	२०० एच टिबलर		धान	४
२५	प्रिन्टर	क्यानन	पि इन धान		धान	४
२६	ल्यापटप	लेनोभो	आइ पि		गोटा	३
२७	प्रिन्टर	नखुलेको	नखुलेको		धान	१५
२८	ओप्पो मोबाइल सेट	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	२
२९	दराज	नखुलेको	६६ इन्च		धान	२
३०	टुपाबटर	इन्डोफाम	६० हर्ज पावर		गोटा	२
३१	ग्लास डोर	स्टील	७२ इन्च		धान	२
३२	लुमिनियस ग्याट्री	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	२
३३	लुमिनियस होम युपियस	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	२
३४	कम्प्युटर	डेल	आइ पि ३ जेनेरेसन		धान	६
३५	बेड	नखुलेको	लो वेड		गोटा	२
३६	प्रोजेक्टर	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	४
३७	बोथ रिमन्डी चियर	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	५
३८	ल्यापटप	नखुलेको	नखुलेको		गोटा	९
३९	ल्यापटप	लेनोभो	आइ५ सेभेन्थ जेनेरेसन		गोटा	२
४०	एसी	एल जि	१ टन		गोटा	२
४१	एसी	सेनसुअल जापानिज	१.५ टन		गोटा	२
४२	मोटरसाइकल	बजाज	१५० सिसि		गोटा	२
४३	ब्याट्री	लुमिनस	२०० एच		धान	२
४४	ब्याट्री	नखुलेको	नखुलेको		धान	२
४५	प्रिन्टर	बबर	नखुलेको		धान	१

५६	प्रिन्टर	न्यानन ३०१०	पि इन वान	थान	५
५७	प्रिन्टर	न्यानन ३०१०	पिइन वान ३०१०	थान	२
५८	प्रिन्टर	नखुलेको	टि ३१०	थान	१
५९	प्रिन्टर	न्या :	३ इन वान	थान	१
५०	प्रिन्टर	बदर	कलर टि ३१०	थान	१
५१	प्रिन्टर	न्यानन २९००	३ इन वान	थान	१
५२	प्रिन्टर	न्यानन	एम एफ २५४डि डब्लु	थान	१
५३	प्रिन्टर	न्यानन	लेजर २९००	थान	१
५४	प्रिन्टर	बदर	२५४० डि डब्लु	थान	१
५५	प्रिन्टर	न्यानन	एम एफ ६४३ सि डि डब्लु	थान	१
५६	प्रिन्टर	इन्सन	एल एकस ३१०	थान	२
५७	प्रिन्टर	बदर	२७०० डब्लु	थान	१
५८	प्रिन्टर	न्यानन	६०३०	थान	१
५९	प्रिन्टर	बदर	३ इनवान	थान	१
६०	डबल क्याब पिकअप	फोर्ड रेन्जर	३१९८ सिंसि ४/४ ६ एम टि एक्स एल आर एच डि	गोटा	१
६१	डबल क्याब पिकअप	जेनन ४/४ सिंसि ए ब्याग	सिल्वर जेनन ४/४ सिंसि २.२एल विएस आइभि एथिएस एजरव्या	गोटा	१
६२	मोबाइल सेट	हुवाई	नोभा २ आइ	थान	१
६३	मोबाइल सेट	रियालमी	नखुलेको	थान	१
६४	मोबाइल सेट	सामसंग	नखुलेको	थान	१
६५	महेन्द्र लवाभिर	नखुलेको	नखुलेको	कटठा	१
६६	टाडी	नखुलेको	नखुलेको	कटठा	१
६७	ट्रिपर	टाटा	आइसि मि २८२१०६२७००० आर-बि बि	गोटा	१
६८	ट्रिपर	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
६९	माइक्रोस्कोप	नखुलेको	नखुलेको	थान	२
७०	मि मिडिया नोट ४ मोबाइल	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
७१	सिंसि टिभी सेट	नखुलेको	४ बटा क्यामरा सेट सहीतको सामागी	गोटा	१
७२	दराज	स्टील	६६ इन्व	थान	१
७३	एकिकृत सम्पतिकर ववस्थापन निर्देशिका २०७४	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
७४	भिजिटर चेयर	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
७५	ट्रयाक्टर	महिन्द्रा	ट्रयाक्टर ४ ट्रिबल ६० एच पि	गोटा	१
७६	ट्रयाक्टर	महिन्द्रा	६० हर्ज पावर	गोटा	१
७७	रत्नास डोर	नखुलेको	स्टिल	थान	१
७८	मोनिटर	डेल	२४ इन्व	गोटा	१
७९	पानी ट्याङ्कर	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
८०	कानून कार्यालयी र निर्देशिका विभिन्न	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
८१	डिजिटल इनफर्मेशन एल ई डि. बोर्ड	नखुलेको	२० स्थायर फिट	गोटा	१
८२	फ्लोरिंग वेड	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
८३	साक्षि बक्स	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
८४	रेलिंग ढोका	नखुलेको	नखुलेको	गोटा	१
८५	बारुणयन्त्र दमकल	अशोक न्याण्ड	१२० एच पि.	गोटा	१
८६	रोलर मेसिन	केस ४५० डीएक्स	३ टन	गोटा	१
८७	कम्प्युटर	नखुलेको	नखुलेको	थान	१२
८८	कम्प्युटर	डेल	मि३६५०१३-४-५००	थान	२
८९	कम्प्युटर	डेल	एजेनेरेसन ८ जिथि रयाम	थान	१
९०	फ्रिज	सामसंग	पिआर२० एम २७४१ आर २	थान	१

११	फिज	यागुडा	वाइएसडिएच-१७० विएफ	धान	१
१२	टि.भी	सामसुङ एलइडी	नबुलेको	गोटा	२
१३	टि टेबल	काठको	नबुलेको	गोटा	१
१४	प्रोजेक्टर	इन्सन	नबुलेको	गोटा	१
१५	प्रोजेक्टर	भ्यू सोनिक	भि डि ए १८३१/००१९८	गोटा	१
१६	ल्यापटप	डेल	डेलकोर आइ फाइव	गोटा	१
१७	ल्यापटप	डेल	आइ सेभन	गोटा	१
१८	ल्यापटप	डेल	आइ सेभन ८ जेनेरेशन १ टि मि हाइड्रिक्स	गोटा	१
१९	४८ इन्चको टेबुल	नबुलेको	नबुलेको	गोटा	१
१००	४८ इन्च रिटल टेबल फेम	नबुलेको	नबुलेको	गोटा	१
१०१	कम्प्युटर टेबुल	काठको	नबुलेको	गोटा	१
१०२	एसी	हाइसेन्स	१ टन	गोटा	१
१०३	एसी	हाइसेन्स	१.५ टन	गोटा	१
१०४	बक्स पलङ्ग	काठको	नबुलेको	गोटा	१
१०५	डेस्कटप कम्प्युटर	डेल	आइ थि	गोटा	१
१०६	इन्भर्टर	नबुलेको	स्वार्टेन ४८भि ए	गोटा	१
१०७	पावर कन्ट्रोलर	वाइ एस ७९ सिडी विएलके	नबुलेको	गोटा	१
१०८	टेबल	नबुलेको	स्टिल	धान	१
१०९	टेबल	काठको	हे वि १९ एम एम	धान	१
११०	टेबल	काठको	नबुलेको	धान	१
१११	टेबल	काठको	२-स्ट्रच	धान	१
११२	ओपन ग्याक	काठको	टि मि राफने	धान	१
११३	ओपन ग्याक	नबुलेको	काठ	धान	१

११ धरौटी विवरणः

आ.व. : २०७७/७८			
	१	आम्दानी	
	क	गत महिना/ आ.ब.को धरौटी मौज्दात	९३,८०,९३९
	ख	चालु महिना/ आ.ब.को प्राप्त भएको धरौटी	८३,६३,०९९
	जम्मा		१,७७,४३,९५०
	२	खर्च	
	क	चालु महिना/ आ.ब.को फिर्ता भएको धरौटी	(१६,१७,५२०)
	ख	चालु महिना/ आ.ब.को सदर स्याहा भएको धरौटी	०
	जम्मा		(१६,१७,५२०)
	३	सेस्ता अनुसारको बाँकी (१-२)	
	क	नगद	०
	ख	बैंक	१,६१,२५,६३०
	जम्मा		१,६१,२५,६३०
	४	बैंक अनुसारको धरौटी मौज्दात	
	५	फरक (३-४)	०।००
	६	फरक पर्नाको कारण	फरक नभएको

१२ योजनागत प्रगति विवरण २०७७/०७८

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रकिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१	झुंगा खहरेमा कल्भर्ट निर्माण	३	१०००००.	१५१२२३.६२	११२१२२३.६२	उपभोक्ता समिति	१०/१३/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/०७/२०७८	३००००	०	१००००००	०
२	डुडाहावारी कुलो मुहान मर्मत	४	५००००.	६३७१२.२६	५४८७१.२६	उपभोक्ता समिति	१०/२९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	१५००	०	५००००	०
३	मुडुला कार्की लव कार्की सडक नाला निर्माण	७	७००००.	१०९१२.६४	७८८१२.६४	उपभोक्ता समिति	११/०३/२०७७	०३/३०/२०७८	०१/०४/२०७८	२१००	०	७००००	०
४	ससाना अधुरो योजना मर्मत	१३	३०००००.	४५१८०	३३६१८०.	उपभोक्ता समिति	११/१५/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/२७/२०७७	९०००	०	३००००००	०
५	कल्लेखोला यम्मर बहादुर कार्कीटोल सडक ग्रावेल	७	२०००००.	३०९६८.५	२२४९६८.५	उपभोक्ता समिति	०१/१३/२०७८	०३/३०/२०७८	०२/२१/२०७८	६०००	०	२००००००	०
६	खानीवेसी ठाकुरखोला सडक ग्रावेल	१३	१५००००.	०	१६८०७५.	उपभोक्ता समिति	०६/२१/२०७७	०७/३०/२०७७	०७/१२/२०७७	४५००	०	१५०००००	०
७	मा.वि. पचरुखि जाने बाटो ग्रावेल	४	२०००००.	२६३८२.८६९	२२०३८२.८७	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७७	११/२९/२०७७	१०/१२/२०७७	६०००	०	२००००००	०
८	पूर्णवहादुरथापाको घर देखि पश्चिम सडक ग्राभेल	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/०९/२०७७	०१/१०/२०७८	१२/३०/२०७७	३०००	०	१००००००	०
९	पचरुखी गाउँभित्रको बाटो ग्राभेल	४	५००००.	७९१५	५६४१५.	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०९/२०७८	१५००	०	५००००	०
१०	आशा राइको घरदेखी आसमान तामाङको घर हुदै गणेशवहादुर तामाङको घर सम्म सडक विस्तार ग्राभेल	७	१०००००.	१५०३३.५५	११२०३३.५५	उपभोक्ता समिति	११/०५/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/१९/२०७७	३०००	०	१००००००	०
११	गंगा वस्नेत टोल बाटो ग्राभेल	७	३००००.	५६४०.	३४७४०	उपभोक्ता समिति	१२/२६/२०७७	०३/३०/२०७८	०२/२६/२०७८	९००	०	३००००	०
१२	गोविन्द पोखरेल चोक हुदै भक्त वहादुर राउतटोल बाटो विस्तार ग्राभेल	७	१०००००.	१५०५७	११२०५७	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७७	०३/३०/२०७८	१०/०३/२०७७	३०००	०	१००००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१३	टंकलामीछाने शिब कार्की गंगा प्रसाद अधिकारी टोलमा बाटो ग्राभेल	७	५००००.	९४००.	५७९००.	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	१०/२८/२०७७	१५००	०	५००००	०
१४	डम्बरखाडी प्रतिशालय तावाखोला जानेवाटो ग्राभेल	७	५००००.	९४००	५७९००	उपभोक्ता समिति	१०/१९/२०७७	१२/२९/२०७७	१०/२८/२०७७	१५००	०	५००००	०
१५	सम्भु भट्टराइ ज्ञानु अधिकारी टोल सम्म बाटो विस्तार ग्राभेल	७	१०००००.	१५८३०.	११२८३०.	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७७	०१/३०/२०७८	११/०९/२०७७	३०००	०	१०००००	०
१६	साजन चौक मोरुङ्गे रानाखाडी बाटो विस्तार ग्राभेल	७	१५००००.	२२९१७.८२	१६८४१७.८२	उपभोक्ता समिति	१०/२५/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/१५/२०७७	४५००	०	१५००००	०
१७	खिरियानी गाउँ देखि टाँडी पक्की पुल र मावि लदाभीर स्कुल देखि पतियानी सम्म बाटो ग्राभेल	९	४०००००.	६००००	४४८०००.	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७७	२०७८-०२-३१	११/२५/२०७७	१२०००	०	४०००००	०
१८	नरकटे कुलो देखि घेलफोरा कमिया धामीको खेत हुँदै नगरकेन्द्र जोड्ने बाटो ग्राभेल	९	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/०९/२०७७	२०७८-०२-३१	११/१०/२०७७	३०००	०	१०००००	०
१९	बैकल्पिक राजमार्गबाट मावि लदाभीर स्कुलको जग्गाहुँदै ठक्कु र गंगा गिरिको घर सम्म नयाँ ट्रयाक	९	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०९/१५/२०७७	१२/३१/२०७७	११/११/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२०	बाँसे चौडी बैकल्पिक राजमार्गबाट गंगा गिरिको घर हुँदै लखनपुर सम्म बाटो ग्राभेल	९	२०००००.	३०००	१९७०००	उपभोक्ता समिति	१२/१९/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/२६/२०७७	६०००	०	२०००००	०
२१	लखनपुर विनोदको घरहुँदै छत्रवहादुर खत्रीको घर सम्म तथा दोकानडाँडा विष्णु कार्कीको घर हुँदै घेलफोरा सम्म बाटो ग्राभेल	९	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०८/२०७८	४५००	०	१५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२२	लखिमा खोलापारी नगरकेन्द्र जाने शाखावाटो देखि दुर्गा मन्दिर सम्म बाटो ग्राभेल	९	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०३/०६/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२३	लखनपुर आँपडाँडा दुर्गा मन्दिर जाने लदाभिर कुलोमा स्ल्याव कल्भर्ट निर्माण	९	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/०६/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२४	कर्था कोगटी बाटो ग्राभेल	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	११/१२/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/२५/२०७७	१५००	०	५००००	०
२५	खत्रीचोकबाट कार्कीटोल जाने सडक ग्राभेल	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/११/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२६/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२६	घेलफोरा राउतटोल हुँदै वाढी गाउँ सम्म सडक ग्राभेल	१०	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२१/२०७७	६०००	०	२०००००	०
२७	थली माझीटोल सडक ग्राभेल	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	१२/३१/२०७७	११/१५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२८	मंगलपुर गर्दनेटोल सडक ग्राभेल	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७७	१२/३०/२०७७	१०/२५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२९	मंगलपुर गाउँबाट विद्यालय र टावरटोलको वाटो ग्राभेल	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/११/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३०	टाँडी मुल सडक देखि पक्की पुल जाने वाटो ग्राभेल	११	३३९५१७.	५०७३२	३८००६३.४९	उपभोक्ता समिति	१२/०३/२०७७	०२/१५/२०७८	०३/०४/२०७८	१०१८५.५१	०	३३९५१७	०
३१	पूर्ण सुवेदीको घरदेखि भित्ताटोल जाने वाटो ग्राभेल	११	८००००.	१२०६८.१०२४८	८९६६८.१	उपभोक्ता समिति	१०/०५/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२७/२०७७	२४००	०	८००००	०
३२	मैनी तित्री गाछी देखि आर्यघाट सम्म बाटो ग्राभेल	११	५००००.	७७२२	५६२२२	उपभोक्ता समिति	१०/१२/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/३०/२०७७	१५००	०	५००००	०
३३	श्रीपुर मुल रोड देखि कमला मावि विद्यालय जानेबाटो	११	९००००.	१३५६६.३	१००८६६.३	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	१२/३१/२०७७	११/१५/२०७७	२७००	०	९००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३४	खनिया जिनाखु दमार सडक	४, ५ १२	२५०००००.	३४४७०५	२७६९७०५.	उपभोक्ता समिति	०८/१५/२०७७	०९/२९/२०७७	०९/१२/२०७७	७५०००	०	२५०००००	०
३५	गागनखोला तटवन्धन	२	१५००००.	२११६६	१६६६६६.	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३६	पानीखोला खहरे स्पर ड्याम तथा जाली तटवन्ध निर्माण	३	१००००००.	१५००००	११२००००	उपभोक्ता समिति	०९/०१/२०७७	०३/३०/२०७८	११/२५/२०७७	३००००	०	१००००००	०
३७	काँकरभित्ता सडक नाला मर्मत	१	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/११/२०७७	१२/३१/२०७७	११/०५/२०७७	६०००	०	२०००००	०
३८	तल्लोबाटो भोटेखोला वाटो मर्मत सम्भार	१	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	०१/०७/२०७८	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३१	६०००	०	२०००००	०
३९	तोत्राहाटोली पूर्वीखण्ड सडक मर्मत	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	४५००	०	१५००००	०
४०	बंकाडाडा निलप्रसाद काफ्लेटोली सडक मर्मत	१	७५०००.	११२५०	८४०००	उपभोक्ता समिति	०१/२८/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१४/२०७८	२२५०	०	७५०००	०
४१	बिजयटोली बाटो मर्मत	१	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	१०/११/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२५/२०७७	१५००	०	५००००	०
४२	बिमल विकटोली सडक मर्मत	१	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	०३/०९/२०७८	०३/१९/२०७८	०३/१८/२०७८	१५००	०	५००००	०
४३	मंगलपुर सडक मर्मत	१०	१९७५१२.	२९५१३	२२१०९९.६४	उपभोक्ता समिति	१२/१६/२०७७	०३/१५/२०७८	०१/२७/२०७८	५९२५.३६	०	१९७५१२	०
४४	मुसहर वस्तिबाट प्रा.वि. पोखरे जोड्ने कल्भर्ट (पुल) निर्माण	७	१०००००.	१५४४३.६१	११२४४३.६१	उपभोक्ता समिति	०३/१३/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/२९/२०७८	३०००	०	१०००००	०
४५	माथिल्लो तलो कृषि सडक	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०१/१५/२०७८	०१/०८/२०७८	३०००	०	१०००००	०
४६	हर्षाही दमाइटोली बाटो मर्मत	६	१४९७४०.	२२१३२७	३६६५७४.८	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७७	०३/१५/२०७८	१२/३०/२०७७	४४९२.२	०	१४९७४०	०
४७	आमभंज्याङ लहरेनी तल्लो जलुकेनी सडक स्तरोन्नती	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	११/०५/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/११/२०७७	४५००	०	१५००००	०
४८	इन्द्रवहादुरकोषर देखि गागन वजार सम्म जाने सडकको स्तरोन्नती	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/२३/२०७७	०३/१०/२०७८	०३/१०/२०७८	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४९	खारखोलापुल चारघरे सडक स्तरोन्नती	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	०३/१०/२०७८	०३/०९/२०७८	४५००	०	१५००००	०
५०	खोरखोलासडक स्तरोन्नती	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१०/२०७८	३०००	०	१०००००	०
५१	गागनभोर्लेनी सडक स्तरोन्नती	२	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७७	११/०२/२०७७	१०/२१/२०७७	६०००	०	२०००००	०
५२	चौतारा तिनचम्के जलुकेनी सडक स्तरोन्नती	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	११/२५/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/११/२०७८	४५००	०	१५००००	०
५३	भित्रीशाखा बाटो ग्राभेलिङ	२	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	११/२३/२०७७	१२/२८/२०७७	१२/०८/२०७७	६०००	०	२०००००	०
५४	बुदुनेखोला भिमसेनचुला महेरी कुलो मर्मत	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	०३/१०/२०७८	०३/०४/२०७८	४५००	०	१५००००	०
५५	योजनामर्मत संभार	२	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१२/१७/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	६०००	०	२०००००	०
५६	रतनपुर मधुगंगा सडक	२	२५०००००.	३७५०००	२८०००००.	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२२/२०७८	७५०००	०	२५०००००	०
५७	भासटोल रिडरोड निर्माण	३	१००००००.	१४९५००.८७	१११९५००.८७	उपभोक्ता समिति	०९/२२/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२५/२०७७	३००००	०	१००००००	०
५८	डकाहा डुमटोल खाल्टो हुरपुर	४	५००००.	६५६१.४८	५५०६१.४८	उपभोक्ता समिति	११/०३/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१९/२०७७	१५००	०	५००००	०
५९	ईलाकावन कार्यालय दक्षिणपटी बाटो निर्माण	४	१०००००.	१३८५०.	११०८५०.	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३०/२०७७	३०००	०	१०००००	०
६०	एकहटीया गाउँभित्रको सडक स्तरोन्नती	४	५००००.	६६२८	५५१२८	उपभोक्ता समिति	१०/०७/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	१५००	०	५००००	०
६१	एकहटीया पाखा भित्ता बाटोमा नाला ड्रेन निर्माण	४	५०००००.	६६८७०.२६	५५१८७०.२६	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२५/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
६२	कर्माहा झनकलाल टोल देखि पुरानो डिही कमला पुल सम्म बाटो निर्माण	४	१५००००.	२०२८३.२८२०५	१६५७८३.२८	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७७	१२/३१/२०७७	०३/०९/२०७८	४५००	०	१५००००	०
६३	किटेनीटार देखि तित्रीगाछी सम्म बाटो स्तरोन्नती	४	१०००००.	१३१४३.७८०७४	११०१४३.७८	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२५/२०७७	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
६४	खनीया रातेटार भुजेलटोल बाटो स्तरोन्नती	४	१०००००.	१३९२६.०६	११०९२६.०६	उपभोक्ता समिति	१०/२९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/०४/२०७७	३०००	०	१०००००	०
६५	ढोडाहा खोला देखि डुडाहा सम्म बाटो तथा चौतारा निर्माण	४	१०००००.	१५१९५.६९	११२१९५.६९	उपभोक्ता समिति	०२/२१/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१०/२०७८	३०००	०	१०००००	०
६६	पचरुखी देखि पाखाभित्ता सम्मको बाटो निर्माण	४	१०००००.	१४७६०.६९	१११७६०.६९	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०७/२०७८	३०००	०	१०००००	०
६७	प्रावि किटेनीटार देखि माथिल्लो वनगरा चित्रेटार बाटो निर्माण	४	७५०००.	९८५४.९७	८२६०४.९७	उपभोक्ता समिति	११/०९/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२६/२०७७	२२५०	०	७५०००	०
६८	बैराहा प्रतिक्षालयबाट तमोर्नी सम्म बाटो निर्माण	४	१०००००.	१३४३७.५	११०४३७.५	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१९/२०७७	३०००	०	१०००००	०
६९	बैराहा सडक स्तरोन्नती	४	१५००००.	१९८६१.२४०७३	१६५३६९.२४	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/१५/२०७७	४५००	०	१५००००	०
७०	सरस्वती माविबाट घडेरीटार बाटो निर्माण	४	५००००.	७९०७.७८२	५६४०७.७८	उपभोक्ता समिति	१२/२०/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/१०/२०७८	१५००	०	५००००	०
७१	ईलाका वन कार्यालय डकाहा घेरावेरा	४	१०००००.	१३२४०	११०२४०	उपभोक्ता समिति	१२/०४/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
७२	दिवारथान संरक्षण तारजाली	४	५००००.	६८४९.०४	५५३४९.०४	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२५/२०७७	१५००	०	५००००	०
७३	दिवाणीथान निर्माण	४	३०००००.	३९३६८.८२	३३०३६८.८२	उपभोक्ता समिति	११/०५/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२८/२०७७	९०००	०	३०००००	०
७४	बनगरा शनिको वोटमा चौतारा निर्माण	४	५००००.	६९५८.०३	५५४५८.०३	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/२१/२०७७	१५००	०	५००००	०
७५	कुनाहीगाउँदेखि च्यानडाडा सम्म बाटो विस्तार	५	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	१०/२५/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२८/२०७७	१५००	०	५००००	०
७६	नेवारीटोलघारिथुन्सी वाटो विस्तार	५	१२५०००.	१८७५०	१४००००	उपभोक्ता समिति	११/१३/२०७७	०१/१५/२०७८	१२/२९/२०७७	३७५०	०	१२५०००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
७७	सोमवारेकोपश्चिमकुनाबाट मनकुमारको जग्गाहुदै वट्टि भण्डारीको जग्गा सम्म बाटो विस्तार	५	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	११/०५/२०७७	०१/२०/२०७८	११/२९/२०७७	३०००	०	१०००००	०
७८	डिहवानीथान बेराघेरा तथा मर्मत सम्भार	५	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	०२/१०/२०७८	१२/०२/२०७७	४५००	०	१५००००	०
७९	महिलाभवन मर्मत	५	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०९/१०/२०७७	१२/२०/२०७७	११/१७/२०७७	४५००	०	१५००००	०
८०	सडकमर्मत	५	१०७५०००.	१६१२५०	१२०४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१२/२०७७	०१/१५/२०७८	११/२३/२०७७	३२२५०	०	१०७५०००	०
८१	हर्षाही दनुवारीटोल सडक स्तरोन्नति	६	३९८६२३.	५९५६४	४४६२२८.३१	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२८/२०७७	११९५८.६९	०	३९८६२३	०
८२	जगाडी बन्दीपुर सडक मर्मत	६	३०००००.	४४८४५.३	३३५८४५.३	उपभोक्ता समिति	०८/२३/२०७७	१२/३१/२०७७	०९/१५/२०७७	९०००	०	३०००००	०
८३	भताही तल्लो दमन सडक मर्मत	६	१०००००.	१४९७३.७१	१११९७३.७१	उपभोक्ता समिति	०८/२४/२०७७	१२/३१/२०७७	०९/१४/२०७७	३०००	०	१०००००	०
८४	वडा कार्यालय घेराबेरा तथा वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	६	१००००००.	१४३६४५	१११३६४५	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७७	२०७८-०२-३१	०९/१४/२०७७	३००००	०	१००००००	०
८५	वसनिया दनुवारीटोल र पुर्व डाडाटोल सडक निर्माण	६	१९९७९९.	२९८५५	१९६७९०.०३	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/१४/२०७८	५९९३.९७	०	१९९७९९	०
८६	पर्षाही कुलो निर्माण	६	२०००००.	३०६१५.५६	२२४६१५.५६	उपभोक्ता समिति	१२/३१/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/०६/२०७८	६०००	०	२०००००	०
८७	कटहरे शाही चोकवाट भिमकुमारी रामजित राइबाटो विस्तार	७	१५००००.	२३४४८	१६८९४८.	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७७	०३/३०/२०७८	१०/२६/२०७७	४५००	०	१५००००	०
८८	कल्ले विद्यालय खड्ग मगरटोल वाटो विस्तार	७	१०००००.	१५४६०.९३	११२४६०.९३	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७७	०३/३०/२०७८	१०/०५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
८९	टेकवहादुर परियार दुर्गा कार्कीटोल वाटो विस्तार	७	१०००००.	१५११८.६५	११२११८.६५	उपभोक्ता समिति	०९/२०/२०७७	०३/३०/२०७८	११/०८/२०७७	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेंसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम	
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति					
९०	थामीटोल डम्बरखाडी युवराज चोक सडक मर्मत	७	२०००००.	०	१९४०००.	उपभोक्ता समिति			०३/३०/२०७८	१०/१९/२०७७	६०००	०	२०००००	०
९१	दैताटोल ठाकुर सदाटोल वाटो विस्तार	७	१०००००.	१७८१०.	११४८१०.	उपभोक्ता समिति	०१/१३/२०७८		०३/३०/२०७८	०३/२९/२०७८	३०००	०	१०००००	०
९२	धमलाटोल वरवासे पुलामीटोल बाटो विस्तार	७	१०००००.	१५९८९.३	११२९८९.३	उपभोक्ता समिति	०		०३/३०/२०७८	१०/२८/२०७७	३०००	०	१०००००	०
९३	नैनवहादुर टोल डिमा गहिरो वाटो विस्तार	७	१०००००.	१५५१४.१९	११२५१४.१९	उपभोक्ता समिति	०		०३/३०/२०७८	११/२५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
९४	भिमप्रसाद सापकोटा कुलचन्द्र दाहाल हर्कवहादुर पौडेल टोल सम्म बाटो विस्तार	७	१५००००.	२३३३४.७७	१६८८३४.७७	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७		०३/३०/२०७८	१२/१०/२०७७	४५००	०	१५००००	०
९५	सिमराही गणेश तामाङ गोपाल तामाङको घर सम्म बाटो विस्तार	७	१०००००.	१५५२९.६२	११२५२९.६२	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८		०३/१५/२०७८	०३/०९/२०७८	३०००	०	१०००००	०
९६	योजना मर्मत संभार	८	३०००००.	४५६९९.७५	३३६६९९.७५	उपभोक्ता समिति	१०/०५/२०७७		१२/३०/२०७७	१०/१५/२०७७	९०००	०	३०००००	०
९७	फेदी कुलो मर्मत	८	६०००००.	९३३७९	६७५३७९.	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७७		२०७८-०२-३१	०९/२५/२०७७	१८०००	०	६०००००	०
९८	दुधौली बजारबाट वसपार्क जोड्ने सडक	८	२८५७०६.	४२६९१	३१९८२५.८२	उपभोक्ता समिति	०३/०९/२०७८		०३/२२/२०७८	०३/२०/२०७८	८५७१.१८	०	२८५७०६	०
९९	गौरी धवलाको खेत हुदै रोहित गुरुङको घरसम्म बाटो मर्मत	९	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/०५/२०७७		२०७८-०२-३१	०१/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१००	सहकारी पुलबाट आँपडाडा जाने सडक निर्माण	९	५०००००.	७२७००	५५७७००	उपभोक्ता समिति	०२/२४/२०७८		०३/१५/२०७८	०३/०८/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
१०१	कर्था भट्टराइटोलमा वाटो मर्मत	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	०३/०७/२०७८		०३/२५/२०७८	०३/२०/२०७८	१५००	०	५००००	०
१०२	कर्था पुलमुनी अम्वागाँछी कुलो मर्मत	१०	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७७		१२/३०/२०७७	११/२५/२०७७	१५०००	०	५०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१०३	मैनीको मुल सडक देखि लालभित्ता जाने सडक पिसिसि	११	१८००००.	२६९५०.९२११४	२०१५५०.९२	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/२९/२०७७	५४००	०	१८००००	०
१०४	वडा कार्यालय भित्ता छेउ बाटो	११	९५०००.	१४३६५.०४	१०६५१५.०४	उपभोक्ता समिति	०९/२९/२०७७	१२/१५/२०७७	१२/०१/२०७७	२८५०	०	९५०००	०
१०५	कात्तिके गौरी सडक मर्मत	१२	५०००००.	६७०४८.५७	५५२०४८.५७	उपभोक्ता समिति	०९/२५/२०७७	०१/१५/२०७८	११/२९/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
१०६	घुरविसे आहाले सडक मर्मत	१२	३०००००.	४५०००	३३६०००.	उपभोक्ता समिति	०९/१२/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/२६/२०७७	९०००	०	३०००००	०
१०७	जनता प्रावि डाँडा गाउँ हुँदै घर्तिखोला सडक मर्मत	१२	४०००००.	५५६८७.७४	४४३६८७.७४	उपभोक्ता समिति	०९/०२/२०७७	११/०५/२०७७	११/०३/२०७७	१२०००	०	४०००००	०
१०८	जिनाखु भदौरे लुहारडाँडा सडक मर्मत	१२	७०००००.	९२९९५.३२	७७१९९५.३२	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७७	१२/२०/२०७७	१०/१२/२०७७	२१०००	०	७०००००	०
१०९	देविथान चिसापानी सुगुरे दोभानटार भालुटार कवासे वेसारे सडक मर्मत	१२	६०००००.	७९७८४.८१	६६१७८४.८१	उपभोक्ता समिति	०९/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/१५/२०७७	१८०००	०	६०००००	०
११०	पाङ्ग्रेडाँडा फरियाटार बुङवुडे कोष्ठी सडक मर्मत	१२	६०००००.	६५९८३.२७	६४७९८३.२७	उपभोक्ता समिति	१०/१३/२०७७	०१/१५/२०७८	१२/१०/२०७७	०	०	६०००००	०
१११	सेपिले खत्रीटोल सडक निर्माण	१२	३०००००.	४५०१७.१६	३३६०१७.१६	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/२५/२०७८	०	०	३०००००	०
११२	खोर भज्याड गौरी सडक मर्मत	१२	३०००००.	४५८५४	२९५५८५	उपभोक्ता समिति	११/०३/२०७७	०३/१५/२०७८	०१/३०/२०७८	९०००	०	३०००००	०
११३	अरुणठाकुर सडक मर्मत	१३	१२०००००.	१८००१०.०८	१३४४००१.०८	उपभोक्ता समिति	०९/१०/२०७७	१०/३०/२०७७	०९/२७/२०७७	३६०००	०	१२०००००	०
११४	आम्बोटे चिसापानी रातेडाडा सडक निर्माण	१३	२०००००.	३०१४०	१९४०३०.	उपभोक्ता समिति	०२/२२/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०८/२०७८	६०००	०	२०००००	०
११५	किशेटार सिरुडाँडा फेदि खड्काटोल साकीडाडा सडक निर्माण	१३	३०००००.	४५०३८	३३६०३८.	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/१८/२०७७	९०००	०	३०००००	०
११६	शनिडाँडा लेखडाँडा सडक निर्माण	१३	३५००००.	५०७३४	३९०२३४.	उपभोक्ता समिति	१२/१६/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/३०/२०७७	१०५००	०	३५००००	०
११७	जलकेनी लाफेडाडा पाल्ते सल्लाभंज्याड सडक निर्माण	१३	४५००००.	६७९५१	४४३२९५	उपभोक्ता समिति	०२/१५/२०७८	०१/१०/२०७८	०१/०९/२०७८	१३५००	०	४५००००	०
११८	पोखरीढिक खत्रीटोल सडक निर्माण	१३	१०००००.	१५२४२	११२२४२	उपभोक्ता समिति	०१/०४/२०७८	०३/१०/२०७८	०२/१३/२०७८	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेंसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
११९	सडक मर्मत		२०००००.	३०२६८०.१९	२२४२६८०.१९	उपभोक्ता समिति	०७/२५/२०७७	०८/३०/२०७७	०८/०९/२०७७	६००००	०	२००००००	०
१२०	दुधौली खिरीयानी सडक मर्मत	९	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	२०७८-०२-३१	०३/१५/२०७८	०३/०९/२०७८	६०००	०	२०००००	०
१२१	खत्रिपुलबाट टिकाराम दाहालको टोल जाने सडक निर्माण	८	२०४९६०.८५	२६६४४.९१	२२५४५६.९३	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/२०/२०७८	६१४८.८३	०	२०४९६०.८५	०
१२२	सडक मर्मत सम्भार	१४	३०००००.	४५०००	३३६०००.	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/१५/२०७८	९०००	०	३०००००	०
१२३	डाँडाटोल शनिचौतारा हुदै कुर्थौली जाेड्ने सडक मर्मत	१	५१००००.	९००००	५०३७००.	उपभोक्ता समिति	०३/०६/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१६/२०७८	१५३००	०	५१००००	०
१२४	दनुवार फर्म स्टेय सडक मर्मत	२	८५००००.	१५००००	९७४५००.	उपभोक्ता समिति	०३/०१/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१६/२०७८	२५५००	०	८५००००	०
१२५	जितपुर सिमलगाँछी हुदै नरकटे जोड्ने वाटो तथा पुल मर्मत	९	३४००००.	५१०००	३८०८००.	उपभोक्ता समिति	०३/०६/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१०२००	०	३४००००	०
१२६	पानी खोला सडक मर्मत	३	३४००००.	६००००	३८९८००	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/२१/२०७८	१०२००	०	३४००००	०
१२७	सिमलडाँडा देखी १० नं वडा कार्यालय जाने बाटो मर्मत	१०	५१०१९२.२	७६५२८.८३	५७१४१५.२६४	उपभोक्ता समिति	०३/११/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१५३०५.७७	०	५१०१९२.२	०
१२८	माथिल्लो पत्रिगा शनिबारे भित्ते सडक मर्मत	११	५९५१२७.१	१०५०१९.३	६८२२९२.५९	उपभोक्ता समिति	०३/०७/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१७८५३.८१	०	५९५१२७.१	०
१२९	सरस्वती क्याम्पस देखि डकाहा बजार सम्मकाे शाखा बाटो मर्मत	४	५९७७४८.६	१०५४८५.	६८५३०१.१४२	उपभोक्ता समिति	०३/०३/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१८/२०७८	१७९३२.४६	०	५९७७४८.६	०
१३०	चिलाउनेटार-भोगटार-कुडुले मनुवा सडक मर्मत	१२	४२५०००.	७५०००	४८७२५०	उपभोक्ता समिति	०३/०४/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१२७५०	०	४२५०००	०
१३१	कुप्री डाँडा- मनुवा-भ्याकुरे-नरकटे सडक मर्मत	१३	३४००००.	६००००	३३०४००	उपभोक्ता समिति	०२/१८/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०९/२०७८	१०२००	०	३४००००	०
१३२	फेदी खोला सडक मर्मत	५	३४०८२५.८	६०१४५.७	३९०७४५.७३	उपभोक्ता समिति	०२/२१/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१०२२४.७७	०	३४०८२५.८	०
१३३	भौरी सडक मर्मत	१४	४२५३१०.६	७५०५४.९९	४८७६०६.२७	उपभोक्ता समिति	०३/०१/२०७८	०३/२२/२०७८	०३/१६/२०७८	१२७५९.३२	०	४२५३१०.६	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेटिसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१३४	हर्षाही दनुवारी टाेल सडक मर्मत	६	५१००४५.६	९००००	५८४७४४.२३	उपभोक्ता समिति	०३/०७/२०७८	०३/२२/२०७८	०३/२२/२०७८	१५३०१.३७	०	५१००४५.६	०
१३५	केचरेक ढिकिथुम्का अरुणडाँडा सडक मर्मत	१३	२१७५२६.७	५२५००	३४११००.९	उपभोक्ता समिति	०३/०८/२०७८	०३/१६/२०७८	०३/१६/२०७८	८९२५.८	०	२१७५२६.७	०
१३६	मानेडाँडा मा.वि. सुगारे मेख ब. पाैडेल टाेल हुदै हर्क ब. पाैडेल टाेल सम्मकाे सडक मर्मत	७	६८१५६४.१	१२०२७६	६७३१४४.१८	उपभोक्ता समिति	०३/०८/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	२०४४६.९२	०	६८१५६४.१	०
१३७	छपाहा-कुप्रीडाँडा सडक मर्मत	१३	५१००००.	९००२५	५८४७२५	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१५३००	०	५१००००	०
१३८	नगर केन्द्र डाँडाटाेल शाखा सडक मर्मत	८	५९५०००.	१०५०००	६८२१५०.	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/०९/२०७८	१७८५०	०	५९५०००	०
१३९	ठाकुर दमार जिनाखु सडक मर्मत	१३	४२५१३२.२	७५०२३	४३३१२८.२३	उपभोक्ता समिति	०२/२२/२०७८	०३/२२/२०७८	०३/२२/२०७८	१२७५३.९७	०	४२५१३२.२	०
१४०	वनगरा देखि नयाँवजार नाला सफा गर्ने	४	५००००.	७०००	५५५००	उपभोक्ता समिति	११/०९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	१५००	०	५००००	०
१४१	बंकाडाँडा नयाँसडक निर्माण	१	१२५०००.	१८७५०	१४००००	उपभोक्ता समिति	१०/११/२०७७	१२/३०/२०७७	११/१२/२०७७	३७५०	०	१२५०००	०
१४२	रातमाटे गैरीगाँउ नया ट्याक निर्माण	१०	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१५/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/२०/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१४३	लखिमाखोला पारी पानी पयावटी जोड्ने बाटो	९	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२३/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१४४	चानखानको घरदेखि नगरकेन्द्र सम्म नयाँट्याक	९	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७७	२०७८-०२-३१	११/०५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
१४५	जितपुर लिलदेव अधिकारी टोलमा नयाँ ट्याक	९	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	२०७८-०२-३१	११/११/२०७७	१५००	०	५००००	०
१४६	दोकानडाँडा वनझरु घरदेखि उमेश सदाको घर सम्म नयाँ ट्याक	९	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	१२/२४/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/०६/२०७८	१५००	०	५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१४७	मानवहादुर बुढाथोकीको घर हुदै राम वहादुर खत्रीको घर सम्म नयाँ ट्रयाक निर्माण	९	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/२३/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/२०/२०७७	३०००	०	१०००००	०
१४८	शंकर ग्यारेज देखि थिर वहादुर खड्काको घर हुँदै वरगाछी सम्म नयाँ ट्रयाक	९	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१२/२३/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/०६/२०७८	३०००	०	१०००००	०
१४९	सिर्जनानगर कृष्ण मगरको घर देखि नैन राइको घर हुदै भोलाको घर सम्म नयाँ ट्रयाक निर्माण	१०	८३१६५.९८	१२४२७	९३०९८.०००६	उपभोक्ता समिति	०२/०३/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२०/२०७८	२४९४.९८	०	८३१६५.९८	०
१५०	दुधौली धारा भन्ज्याङ्ग सडक ट्रयाक निर्माण	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०२/११/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/१४/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१५१	कुमराधारा भन्ज्याङ्ग सडक ट्रयाक निर्माण	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०१/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१५२	कुर्थौली माझीगाँउबाट वंकाखोला पक्की पुल सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती	१	६९४७३९.१	१०४७१८	७७८६१४.९३	उपभोक्ता समिति	११/२५/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/२२/२०७८	२०८४२.१७	०	६९४७३९.१	०
१५३	खयरडाँडा सिमलडाँडा सडक स्तरोन्नति	१०	१९८१६७.	२९६११	२२१८३२.९९	उपभोक्ता समिति	०१/०६/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२५/२०७८	५९४५.०१	०	१९८१६७	०
१५४	गुरुमान लामाको घरबाट बट्टी कटुवालको घरहुँदै गंगा वि.क. टोल जाने सडक स्तरोन्नति	७	१५००००.	२२६८८	१४७७६८	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	१०/२६/२०७७	४५००	०	१५००००	०
१५५	छतिवनगाँछी टाँडी सडक स्तरोन्नति	९	४०००००.	६००००	४४८०००	उपभोक्ता समिति	११/०४/२०७७	२०७८-०२-३१	११/१०/२०७७	१२०००	०	४०००००	०
१५६	जनप्रेमी प्रा.वि.बाट खोला जाने सडक	१२	१०००००.	१५६४८	११२६४८.	उपभोक्ता समिति	०१/०८/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०५/२०७८	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१५७	डम्बरखाडी डगरबाट विध्यालय हुँदै सिमराही मिल सम्म जाने बाटो	७	१५००००.	२२७८४.५४	१६८२८४.५४	उपभोक्ता समिति	०३/१०/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१५८	तरकारी पकेटक्षेत्र जाने सडक स्तरोन्नति	१	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०	१२/३१/२०७७	१२/०३/२०७७	४५००	०	१५००००	०
१५९	थोत्री मंगलपुर सडक स्तरोन्नति	१०	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	१०/०८/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२१/२०७७	९०००	०	३०००००	०
१६०	दुधौली खोलाको मुहान देखि रकुलडाँडा हुँदै कर्ण बहादुर कार्कीटोल सम्म कुलो स्तरोन्नति	७	२०००००.	३२८९९.६२९	२२६८९९.६३	उपभोक्ता समिति	०९/२३/२०७७	०३/३०/२०७८	१०/२३/२०७७	६०००	०	२०००००	०
१६१	धंगैरी चौडीबाट प्याकुरेलटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति	८	१५००००.	२३३४८.५८	१६८८४८.५८	उपभोक्ता समिति	०१/०७/२०७८	०२/२८/२०७८	०२/०८/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१६२	पानीघट्ट चर्च हुँदै आले खोरिया सम्मको सडक स्तरोन्नति	१	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१९/२०७८	०२/१८/२०७८	०२/१८/२०७८	६०००	०	२०००००	०
१६३	वालज्योति अर्नाखर्क सडक स्तरोन्नति	१०	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/२९/२०७७	६०००	०	२०००००	०
१६४	शिव मन्दिरबाट करमटार हुँदै ढुङ्गे जोड्ने सडक स्तरोन्नति	१३	२०००००.	३०२५५	२२४२५५	उपभोक्ता समिति	०१/०७/२०७८	२०७८-०२-३०	२०७८-०२-३०	६०००	०	२०००००	०
१६५	सातदोवाटो कालीखोला खमारे ग्रामिण सडक स्तरोन्नति	१	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१५/२०७७	१२/३१/२०७७	११/१२/२०७७	६०००	०	२०००००	०
१६६	बुद्धराज राईको राइसमिल वाट नमुना टोल जाने बाटो ग्रावेल	८	२०००००.	३१७१३.६३	२२५७१३.६३	उपभोक्ता समिति	१२/२५/२०७७	०१/३०/२०७८	०१/१०/२०७८	६०००	०	२०००००	०
१६७	फेदीखोला गोपाले माझीटार सडक स्तरोन्नति	२	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/११/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१६८	भलुवाही नयाँटोल सडक स्तरोन्नति	२	३०००००.	४५००९.९३	३३६००९.९३	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७७	०१/३१/२०७८	१२/११/२०७७	९०००	०	३०००००	०
१६९	रिजेन्द्रबालटोल सडक स्तरोन्नति	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/०५/२०७७	०३/१५/२०७८	१२/१५/२०७७	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१७०	अँधेरी वाटो स्तरोन्नती	८	३५००००.	५१४५९.२१	३९०९५९.२१	उपभोक्ता समिति	०९/०६/२०७७	१०/३०/२०७७	०९/२७/२०७७	१०५००	०	३५००००	०
१७१	डाँडाटोल सडक स्तरोन्नती	८	७०००००.	९१८९५.२२	७७०८९५.२२	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१०/२०७७	२१०००	०	७०००००	०
१७२	देवदह लथौली डाँडाटोल सडक स्तरोन्नती	८	३०००००.	४५८०७.९९	३३६८०७.९९	उपभोक्ता समिति	०३/१३/२०७८	०३/१५/२०७८	२०७८-०२-३१	९०००	०	३०००००	०
१७३	मटेरी सालघारी सडक स्तरोन्नती	८	३०००००.	४५५७९.७५	३३६५७९.७५	उपभोक्ता समिति	१२/३१/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/१०/२०७८	९०००	०	३०००००	०
१७४	रमाइलोडाँडा तल्लोवाटो स्तरोन्नती	८	२५००००.	३७८९९	२८०३९९.	उपभोक्ता समिति	०९/०१/२०७७	१०/२९/२०७७	०९/२७/२०७७	७५००	०	२५००००	०
१७५	केचरेक ढिकिथुम्का अरुणडाँडा सडक स्तरोन्नती	१३	३०००००.	४५०३८	३३६०३८.	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/१९/२०७७	९०००	०	३०००००	०
१७६	किसेटार सान्दाने जुरे सडक स्तरोन्नती	१३	४०००००.	६००३३	३८८०००	उपभोक्ता समिति	१२/१३/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३०	१२०००	०	४०००००	०
१७७	भौरी सडक स्तरोन्नती	१४	५०००००.	७५०००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	१२/३०/२०७७	११/०१/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
१७८	ग्रामिण सडक भताही देखी तल्लो दमन सडक मर्मत	६	२७८९४६.	४१६८२	३१२२५९.६२	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/२०/२०७८	८३६८.३८	०	२७८९४६	०
१७९	चिसापानी डकाहा सडक	३	२००००००.	२९९१७८.८८	२२३९१७८.८८	उपभोक्ता समिति	०७/२६/२०७७	१०/३०/२०७७	११/२८/२०७७	६००००	०	२००००००	०
१८०	मदन भण्डारी लोकमार्ग सिर्थौली गाउँ बाट स्कूल अस्पताल हुदै वडा कार्यालय सम्मको बाटो स्तरोन्नति	५	१००००००.	१५००००	११२००००	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१४/२०७८	३००००	०	१००००००	०
१८१	कुडुले-सिनकौले-थालिय मोटरबाटो	१२	१३०००००.	१६९३११.०९	१४३०३११.०९	उपभोक्ता समिति	०९/१७/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/२५/२०७८	३९०००	०	१३०००००	०
१८२	ककुरठाकुर शाखा बाटो स्तरोन्नती	१४	१००००००.	१५००००	११२००००	उपभोक्ता समिति	१०/१३/२०७७	०३/१५/२०७८	११/२५/२०७७	३००००	०	१००००००	०
१८३	वटाहा खोला झोलुगे पुल देखी मा.वि. शंखटार सडक स्तरोन्नती	८	५०००००.	७५४९५	४९२५४९	उपभोक्ता समिति	२०७८-०२-३०	०३/१०/२०७८	०३/०९/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
१८४	हान्तीखर्क - चियाबारी - दमार सडक निर्माण	१२	१००००००.	१३१६४७.४७	११०१६४७.४७	उपभोक्ता समिति	०९/१७/२०७७	२०७८-०२-३१	११/१५/२०७७	३००००	०	१००००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
१८५	ज्यामिटर वाँसवोटे सडक ट्रयाक निर्माण तथा स्तरोन्नती	१४	७०००००.	१०४६९२	७८३६९२	उपभोक्ता समिति	०३/०६/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१५/२०७८	२१०००	०	७०००००	०
१८६	फुलवारी देखी चुहान गैरासम्म सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	१४	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	०१/१७/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०७/२०७८	६०००	०	२०००००	०
१८७	चिम्टाघारी सडक निर्माण	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/११/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१८८	देउराली चिलाउने चौतारा लामीडाँडा सडक स्तरोन्नती	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१३/२०७८	४५००	०	१५००००	०
१८९	शनिवारे हटिया हुरपुर तथा निर्माण	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०२/२१/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
१९०	कल्ले-रमिते-नयाँ भुल्के-लोसे डाँडा घैयावारी-चित्रेनागीसडक	१४	८६३०००.	१२८९९५	९६६१०५	उपभोक्ता समिति	०३/०३/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	२५८९०	०	८६३०००	०
१९१	ज्ञानकुञ्ज मा.वि बासबारी पचरुखी जाने बाटो ग्रावेल तथा वाल निर्माण	४	२०००००.	३०३०१.६७	२२४३०१.६७	उपभोक्ता समिति	०२/१६/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०९/२०७८	६०००	०	२०००००	०
१९२	सडक मर्मत सम्भार दुनपा ९,११ र १३	९	६०००००.	८९७४५	६७१७४५.	उपभोक्ता समिति	०२/२५/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/२४/२०७८	१८०००	०	६०००००	०
१९३	जुटपानी कल्भर्ट निर्माण	४	५००००.	६५९३.६	५५०९३.६	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२८/२०७७	१५००	०	५००००	०
१९४	डुडाहाबाट ३ नं पुल सम्मको बाटो तथा कल्भर्ट निर्माण	४	३०००००.	३९१७८.२	३३०१७८.२	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२८/२०७७	९०००	०	३०००००	०
१९५	जित बहादुर कार्की टोल कल्भर्ट निर्माण	९	२५००००.	३७५००	२८००००.	उपभोक्ता समिति	१०/०८/२०७७	११/२०/२०७८	११/२०/२०७७	७५००	०	२५००००	०
१९६	करमटार खोलामा कल्भर्ट निर्माण	१०	४५००००.	६७५००	५०४०००.	उपभोक्ता समिति	११/०४/२०७७	०३/१५/२०७८	२०७८-०२-३०	१३५००	०	४५००००	०
१९७	बोक्सेखोलामा कल्भर्ट निर्माण	१०	४५००००.	६७५००	५०४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०२/२०७७	१२/२९/२०७७	१२/०३/२०७७	१३५००	०	४५००००	०
१९८	मंगलपुर झालेखोला कल्भर्ट निर्माण	१०	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/०४/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
१९९	किर्तिपुर मगनीखोल्सी कल्भर्ट निर्माण	१	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/२२/२०७७	६०००	०	२०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२००	मगत्री खोल्सी (हरि देव) डुड निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१२/१७/२०७७	०२/२५/२०७८	०२/२४/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२०१	मगनीखोल्सी हनुमानचोक कल्भर्ट निर्माण	१	१०००००.	१५००००	२४७०००.	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	०१/१५/२०७८	०१/०६/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२०२	झुङ्गा कल्भर्ट निर्माण	३	६०००००.	९०३०९.८९	६७२३०९.८९	उपभोक्ता समिति	०८/२८/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२०/२०७७	१८०००	०	६०००००	०
२०३	तुलसी प्रा.वि. पश्चिम कल्भर्ट निर्माण	११	३०००००.	४५०८९.४९	३३६०८९.४९	उपभोक्ता समिति	१०/१९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/०३/२०७७	९०००	०	३०००००	०
२०४	दुधौली सडकको नालामा स्याल्याव	१०	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१८/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
२०५	लखिमा कुमलपाखे टोलमा कल्भर्ट निर्माण	१०	७०००००.	१०५०००	७८४०००	उपभोक्ता समिति	११/२५/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	२१०००	०	७०००००	०
२०६	मा.वि. कोगटी जाने सडकमा कल्भर्ट तथा सभाहल व्यवस्थापन	१०	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	०१/१५/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/२०/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
२०७	हतियानयाँटोल सडक कल्भर्ट निर्माण	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२०८	कालापानीपुरानो डगर मर्मत तथा सुकुम सिंचाइकुलो ह्युमपाइप कल्भर्ट निर्माण	३	१५००००.	२२५१९.६८	१६८०१९.६८	उपभोक्ता समिति	०८/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/१४/२०७७	४५००	०	१५००००	०
२०९	घाटगाँउ कुनाही बाटोमा फेदिखोला कल्भर्ट निर्माण	४	१०००००.	१५१३८.०४८९२	११२१३८.०५	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०८/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२१०	श्यामकार्कीको घर छेउ अथेरी खोला कल्भर्ट निर्माण	५	३०००००.	४५०००	३३६०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७७	०१/१५/२०७८	११/२३/२०७७	९०००	०	३०००००	०
२११	सिरेखोलाकामीटोल स्याव कल्भर्ट निर्माण	५	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	१२/०८/२०७७	०३/१०/२०७८	२०७८-०२-३०	९०००	०	३०००००	०
२१२	फेदीखोला स्ल्याब कल्भर्ट निर्माण	५	१५०००००.	२२५०००	१६८००००	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२५/२०७७	४५०००	०	१५०००००	०
२१३	च्यानडाडा जाने वाटो कल्भर्ट मर्मत	७	५००००.	७५०२.७	५६००२.७	उपभोक्ता समिति	१०/१५/२०७७	१२/२९/२०७७	१२/१८/२०७७	१५००	०	५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२१४	मगरटोल सिम्ले कल्भर्ट निर्माण	७	५५००००.	८५३४२.४९	६१८८४२.४	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२८/२०७८	१६५००	०	५५००००	०
२१५	विद्यालय लाराङखोला कल्भर्ट निर्माण	७	१५००००.	२३३८७.०४	१६८८८७.०४	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७७	०३/३०/२०७८	२०७८-०२-३०	४५००	०	१५००००	०
२१६	अमृतखोलामा कल्भर्ट मर्मत	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	१२/१९/२०७७	०२/१४/२०७८	०१/०७/२०७८	१५००	०	५००००	०
२१७	जगतवहादुर टोलमा २ ओटा कल्भर्ट निर्माण	१०	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१०/१४/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२६/२०७७	६०००	०	२०००००	०
२१८	रामेखोला कल्भर्ट निर्माण	१०	३५००००.	५२५००	३९२०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१५/२०७७	१२/३१/२०७७	११/१९/२०७७	०	०	३५००००	०
२१९	सिमलडाँडा खिरियानी कुलो कल्भर्ट निर्माण	१०	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	१०/१२/२०७७	०१/३०/२०७८	१२/३०/२०७७	९०००	०	३०००००	०
२२०	धोडाहा खोला बाँसघारी कल्भर्ट	४	१५०००००.	२२४२११.७७	१६७९२११.७७	उपभोक्ता समिति	१२/१३/२०७७	०३/१०/२०७८	०२/२८/२०७८	४५०००	०	१५०००००	०
२२१	बराल माईला टोलको लारांग खोल्सीमा कल्भर्ट निर्माण	७	१००००००.	१४९५१६.७३	१११९५१६.७३	उपभोक्ता समिति	०९/०५/२०७७	०३/३०/२०७८	११/११/२०७७	३००००	०	१००००००	०
२२२	पुस्न स्मृतिबाट नगर केन्द्र जाने बाटोको लखिमा खोलामा कल्भर्ट निर्माण	९	१५०००००.	२२५०००	१६८००००.	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७७	०१/१५/२०७८	१२/२९/२०७७	४५०००	०	१५०००००	०
२२३	पिँढीवास-झाँक्रीटार सडकको लाल्खुखोलामा स्ल्याव कल्भर्ट निर्माण	१४	२००००००.	३०००००	२२४००००.	उपभोक्ता समिति	०९/१६/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/२९/२०७७	६००००	०	२००००००	०
२२४	तमोर्नी झोपुमा घेरावेरा तथा ग्याविनवाल निर्माण	४	१०००००.	१३५३३.७८५	११०५३३.७९	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/१९/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२२५	दुधौली न.पा.७ कटहरेबाट पोखरे जोड्ने दुधौली खोला पहाडी दहमा	७	१९९५७०९.	२९८२०९	१९६५६५७.७३	उपभोक्ता समिति	०१/१४/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	५९८७१.२७	०	१९९५७०९	०
२२६	जितपुर सिमलगाछी हुँदै नरकटे जोड्ने पुल निर्माण	९	१३०००००.	१९५०००	१४५६०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/०५/२०७८	३९०००	०	१३०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२२७	रानीटार मन्व काठेपुल निर्माण	१३	२०००००.	३०२००	२२४२००.	उपभोक्ता समिति	०१/१६/२०७८	२०७८-०२-२९	०२/२८/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२२८	रानाखाडी काठेपुल मर्मत	७	८००००.	०	७७६००	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	१२/०५/२०७७	२४००	०	८००००	०
२२९	कार्तिके फरियाटार झोलुङ्ग पुल	१२	१५००००.	२२९३२	१४७७९३.	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१३/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२३०	सरगरा घाटगाउँ सडक निर्माण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२३१	घ्याडसिडटार सडक निर्माण	१४	१३००००.	१९५००	१४५६००	उपभोक्ता समिति	१२/२६/२०७७	०३/३०/२०७८	०३/०७/२०७८	३९००	०	१३००००	०
२३२	पीडिवास झाक्रिटार सडक	१४	३००००००.	४५००००	३३६००००.	उपभोक्ता समिति	०९/१५/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/२९/२०७७	९००००	०	३००००००	०
२३३	गोर्खौले चित्रेनागी फिक्कल जोड्ने सडक निर्माण	१४	१००००००.	१५००००	११२००००	उपभोक्ता समिति	१०/१३/२०७७	१२/३१/२०७७	११/१८/२०७७	३००००	०	१००००००	०
२३४	मिलनचोक रामेडाँडा अर्नाखर्क सडक निर्माण	१०	१२०००००.	१७३९२७.४२	१३३७९२७.४२	उपभोक्ता समिति	११/२०/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/२९/२०७७	३६०००	०	१२०००००	०
२३५	रानाखाडी विधुत गुटका खरिद	७	५००००.	८५१५.६६	५७०१५.६६	उपभोक्ता समिति	०३/०४/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/१३/२०७८	१५००	०	५००००	०
२३६	मधुगंगा निमावि जग्गा खार्ने कार्य	१	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/२२/२०७७	११/१५/२०७७	११/१५/२०७७	६०००	०	२०००००	०
२३७	मा.वि. सुगारे कम्पाउण्ड वाल निर्माण	७	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	०३/१४/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/२२/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२३८	कुनाई बाटो मर्मत	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/०९/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२३९	गिचिहानी बिचित्रा सिंचाइ कुलो मर्मत	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२०/२०७७	४५००	०	१५००००	०
२४०	दमारटोल सिंचाइ कुलो मर्मत	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०१/२८/२०७८	०२/२५/२०७८	०२/२५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२४१	अगुवा बहुवाली महिला कृषक समूह सिंचाइ व्यवस्थापन	२	२०००००.			संस्था /समिति			०९/१५/२०७७	६०००	०	२०००००	०
२४२	डुम्रे धनसार कन्याटार सिंचाइ कुलो	१४	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०७/२०७८	९०००	०	३०००००	०
२४३	दुधौली खोला सिंचाइ कुलो मर्मत	१४	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	०९/१५/२०७७	११/२८/२०७७	१०/२३/२०७७	१५००	०	५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२४४	माथिल्लो दमार सिंचाइ कुलो मर्मत	१३	१५००००.	२२७०६	१६८२०६	उपभोक्ता समिति	१२/०४/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/२३/२०७७	४५००	०	१५००००	०
२४५	रातमाटे गैरी कुलो निर्माण	१०	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१०/१२/२०७७	०२/१४/२०७८	१२/२२/२०७७	६०००	०	२०००००	०
२४६	वैराहा गाँउ नजिक कुलो मर्मत	४	३०००००.	४५७९७.५	३३६७९७.५	उपभोक्ता समिति	१२/२०/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२०/२०७८	९०००	०	३०००००	०
२४७	सान्दाने खोला भदौरे सिंचाइ	१३	२०००००.	३००४९.६१	२२४०४९.६१	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	०३/१०/२०७८	०३/०४/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२४८	कर्थाखोला जलकेनी सिंचाई योजना	१३	१०००००.	१६८२७	९७०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२१/२०७८	०३/१०/२०७८	२०७८-०२-३०	३०००	०	१०००००	०
२४९	ढिकीथुम्का,सिसंखु सिंचाइ कुलो निर्माण	१३	१००००००.	१३०२२५.०७	११००२२५.०७	उपभोक्ता समिति	०९/२२/२०७७	०३/२४/२०७८	१२/०५/२०७७	३००००	०	१००००००	०
२५०	मंगलपुर मगरटोल सिंचाई कुलो	१०	५०००००.	७५०००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७७	१२/३०/२०७७	११/२५/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
२५१	सिमलटार सिंचाइ	१४	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/१५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२५२	छतिवने सिंचाइ	१४	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०१/१७/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२५३	अनुमनितार कुलो मर्मत	१४	५०००००.	७५००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	१५००	०	५०००००	०
२५४	कृष्ण बहादुरटोल सिंचाइकुलो मर्मत	१०	९९२०४.	१४८२४	१११०५१.८८	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०२/१६/२०७८	०२/०४/२०७८	२९७६.१२	०	९९२०४	०
२५५	बिर्ता सिंचाई मोटरपाईप खरिद	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२५६	हतपतेखोला छाँगागाछी आलेटोल सिंचाई कुलो निर्माण	२	१०००००.	१५०००	९८५००	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/११/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२५७	तिनचम्के खानेपानी मर्मत	२	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१०/२०७८	४५००	०	१५००००	०
२५८	डिहिवारथानसिंचाइ इनार निर्माण	३	१९१९८३.१२	२८६८७	२१४९१०.६२६४	उपभोक्ता समिति	११/२१/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२३/२०७८	५७५९.४९	०	१९१९८३.१२	०
२५९	बलरामटोल सिंचाई इनार निर्माण	३	१८६३१४.	३०२३५	२१०९५९.५८	उपभोक्ता समिति	१०/१९/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२३/२०७८	५५८९.४२	०	१८६३१४	०
२६०	रामजिटोल सिंचाइ इनार निर्माण	३	१५५८२९.	२३२८४	१७४४३८.१३	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/१७/२०७८	४६७४.८७	०	१५५८२९	०
२६१	एकहटीया पाखाभित्ता सिंचाई कुलो मर्मत	४	५००००.	७८३१.९२४	५६३३१.९२	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/०४/२०७७	१५००	०	५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेंसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२६२	कर्माहा होलीखोला सिंचाइ कुलो मर्मत	४	१०००००.	१३१७५.२६	११०१७५.२६	उपभोक्ता समिति	१०/११/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२६३	डकाहा दनुवारीटोल सिंचाइकुलो मर्मत	४	१५००००.	२००१२.५३	१६५५१२.५३	उपभोक्ता समिति	११/०९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२८/२०७७	४५००	०	१५००००	०
२६४	फेदिखोला रामदयाल सिंचाइकुलो मर्मत	४	५००००.	७००४.८	५५५०४.८	उपभोक्ता समिति	१०/०७/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	१५००	०	५००००	०
२६५	बैराहा प्रतिकालय विचको पुरानो सिंचाइ कुलो निर्माण	४	१०००००.	१३३६४.३८	११०३६४.३८	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३०/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२६६	बिचित्रा सिंचाई कुलो मर्मत	४	१०००००.	१५२९४.२८	११२२९४.२८	उपभोक्ता समिति	१२/०५/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३०	३०००	०	१०००००	०
२६७	कुम्राहा कल्ले सिंचाई	७	२०००००.	३१५७६.६०८	२२५५७६.६१	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/१०/२०७८	०	०	२०००००	०
२६८	पहाडेदह दैताटोल सिंचाई	७	५००००.	१२६७६.४७	६११७६.४७	उपभोक्ता समिति	०३/३०/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/११/२०७८	१५००	०	५००००	०
२६९	विधुतिय सिंचाइको लागि मोटर तथा पाइप खरिद	८	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	०२/१०/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/०१/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२७०	सयमुरे सिंचाई इनार	८	३०००००.	४५२४७.१	३३६२४७.१	उपभोक्ता समिति	११/१४/२०७७	०२/१०/२०७८	०२/०८/२०७८	९०००	०	३०००००	०
२७१	दान्द्रिमा सिंचाइको लागि मोटर र मोटर घर निर्माण	९	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/२४/२०७७	१५००	०	५००००	०
२७२	रानाचौडी पोखरीवाट सिंचाइ	११	९६१०२.	१४३६०	१०७५७८.९४	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३०/२०७७	२८८३.०६	०	९६१०२	०
२७३	छाडखोला भदौरे सिंचाई मर्मत	१२	१०००००.	१३८४४.३१	११०८४४.३१	उपभोक्ता समिति	०७/२६/२०७७	११/१५/२०७७	१०/१२/२०७७	३०००	०	१०००००	०
२७४	थानीडाँडा लामाडाडा कुलो सिंचाई मर्मत	१२	१०००००.	१४८११	१११८११	उपभोक्ता समिति	०१/१०/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२७५	दोभानटार सिंचाई	१२	३०००००.	४००५०.७८	३३१०५०.७८	उपभोक्ता समिति	१०/२५/२०७७	०३/१०/२०७८	११/२५/२०७७	९०००	०	३०००००	०
२७६	दमार कातिके हातिखोला खानिवेशी माथिल्लो दमार सिंचाइ योजना	१३	४०००००.	६००८१.६	४४८०८१.६	उपभोक्ता समिति	११/१८/२०७७	०३/२०/२०७८	०२/२८/२०७८	१२०००	०	४०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२७७	माथिल्लो कुडुले बंदा सिसावोट वाले शुन्सिखोला सिंचाइ आयोजना	१३	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	०२/१८/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०४/२०७८	९०००	०	३०००००	०
२७८	सान्धाने ढिकिथुम्का सिरुडाँडा कन्यखोला कुभिन्डे सिंचाइ योजना	१३	२०००००.	३०२५६	२२४२५६	उपभोक्ता समिति	१२/२५/२०७७	०१/२०/२०७८	०१/२०/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२७९	ठाकुरखोला कुँडुले सिंचाइ	१३	२०००००.	३१३१२	२२५३१२	उपभोक्ता समिति	०१/०८/२०७८	०२/२५/२०७८	०२/१५/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२८०	भिन्त्रियाखोला कुमीटार सिंचाइ	१३	२०००००.	३०२२१	२२४२२१	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१७/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२८१	भताही टोल २ नं. सिंचाइ कुलो अण्डर ग्राउण्ड	६	२००००००.	३०३७६१.५१	२२४३७६१.५१	उपभोक्ता समिति	०८/२९/२०७७	१२/३१/२०७७	११/०५/२०७७	६००००	०	२००००००	०
२८२	लालभित्ती सिंचाइ कुलो निर्माण	१०	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	०९/२९/२०७७	१२/२९/२०७७	११/२१/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
२८३	माथिल्लो दमार आपँडाँडा सिंचाइ कुलो मर्मत	१३	१००००००.	१५०४६८.४६	११२०४६८.४६	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/२७/२०७८	३००००	०	१००००००	०
२८४	जुटपानी सिंचाइ	४	५०००००.	६८३५१.५६	५५३३५१.५६	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७७	०३/१५/२०७८	१२/२८/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
२८५	हर्षाही खानेपानी व्यवस्थापन	६	४८७४९६.	६५०००	५३७८७१.१२	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२४/२०७८	०३/२०/२०७८	१४६२४.८८	०	४८७४९६	०
२८६	डाँडाटोल दलित वस्ती कुलो स्लाब तथा पाइप खरिद	१	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	०२/२५/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१५००	०	५००००	०
२८७	कुर्थौली सरस्वतीटोल इनार निर्माण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	११/१३/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३१	४५००	०	१५००००	०
२८८	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा मोटरपाइप खरिद	२	७०००००.	९५७६०	७७४७६०	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/१५/२०७८	२१०००	०	७०००००	०
२८९	खमारे लिफ्ट खानेपानी योजना	१	१५०००००.	२२५०००	१४७७५००	उपभोक्ता समिति	०९/२७/२०७७	१२/३१/२०७७	२०७८-०२-२९	४५०००	०	१५०००००	०
२९०	निपाने गाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना	३	१५०००००.	२२४१४५/१८	१६७९१४५.	उपभोक्ता समिति	०९/०८/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२८/२०७८	४५०००	०	१५०००००	०
२९१	मदनिय दमन खानेपानी व्यवस्थापन	६	४८३७१३.	७२२७८	४६९२७३.६१	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/२८/२०७८	०३/२०/२०७८	१४५११.३९	०	४८३७१३	०
२९२	ठुली गहिरो खानेपानी मर्मत	७	६००००.	९४१२	६७६१२	उपभोक्ता समिति	१२/१७/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-२९	१८००	०	६००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
२९३	दोकानडाँडाको कटुवालटोलमा सिंचाइको लागि ईनार निर्माण	९	१३४०००.	२३२६७.३९	१५३२४७.३९	उपभोक्ता समिति	०१/१७/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/१५/२०७८	४०२०	०	१३४०००	०
२९४	फेदीखोला सिंचाइ कुलो निर्माण	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०२/२५/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१०/२०७८	०	०	१०००००	०
२९५	सिर्थौली सिंचाइ इनार निर्माण	५	२२८६३७.	४०३४७	२६२१२४.८९	उपभोक्ता समिति	०३/०६/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/१५/२०७८	६८५९.११	०	२२८६३७	०
२९६	बंकाखोला संरक्षण	१	६०००००.	९००००	६७२०००.	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१५/२०७८	१८०००	०	६०००००	०
२९७	कुर्थौली बोरिड खानेपानी योजना	१	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/१९/२०७८	०३/१३/२०७८	६०००	०	२०००००	०
२९८	कोगटी खाडी निकास	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/१८/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/०५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
२९९	धनेखोला र खारखोला दोभानको उत्तरपूर्व डुडसम्म तटवन्ध	१	३०००००.	४५०००	३३६०००.	उपभोक्ता समिति	०२/१२/२०७८	०२/२२/२०७८	०२/२२/२०७८	९०००	०	३०००००	०
३००	रामबहादुर लामगादे टोल पहिरो व्यवस्थापन	५	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०३/०४/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३०१	योगसाधना केन्द्र भवन निर्माण	१	२०००००.	३००००	१९४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/३०/२०७७	६०००	०	२०००००	०
३०२	३ नं. वडा कार्यालय भवन	३	२७००००.	४०७९६.९	३०२६९६.९	उपभोक्ता समिति	१२/२५/२०७७	०३/२७/२०७८	०३/१५/२०७८	८१००	०	२७००००	०
३०३	किरियापुत्री भवन निर्माण सिमराही	७	४०००००.	६०४४१.५६	४४८४४१.५६	उपभोक्ता समिति	०१/१२/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/०७/२०७८	१२०००	०	४०००००	०
३०४	महिला कृषी सहकारी भवन निर्माण	१	७०००००.	१०५०००	७८४०००.	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३१	२१०००	०	७०००००	०
३०५	मानव धर्म अधुरो भवन निर्माण	८	४०००००.	६३१६८.०९	४५११६८.०९	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७७	०१/३०/२०७८	१२/०४/२०७७	१२०००	०	४०००००	०
३०६	१४ नं वडा भित्रका बाटो मर्मत	१४	१५०००००.	२२५०००	१६८००००.	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	१२/३१/२०७७	१०/१८/२०७७	४५०००	०	१५०००००	०
३०७	पुष्पलाल स्मृति भवन निर्माण	२	१००००००.	१५००००	११२००००	उपभोक्ता समिति	०१/२२/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/२३/२०७८	३००००	०	१००००००	०
३०८	९ नं. वडा कार्यालयको दोस्रो तल्ला भवन निर्माण कार्य	९	८५००००.	१२७५००	९५२०००	उपभोक्ता समिति	०१/०९/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०६/२०७८	२५५००	०	८५००००	०
३०९	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड वाल तथा तारजाली व्यवस्थापन	१०	४६४६०५.८५	६७०००	५१७६६७.६७	उपभोक्ता समिति	०२/१८/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१३९३८.१८	०	४६४६०५.८५	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३१०	सव-डिविजन वन कार्यालय भवन मर्मत	४	२०७८१७.९५	३१०५३.२६	२३२६३६.६७	उपभोक्ता समिति	०३/०१/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	६२३४.५४	०	२०७८१७.९५	०
३११	कुर्थौली माझीगाउँ प्रतिकालय निर्माण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/२८/२०७८	०३/१९/२०७८	०३/१३/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३१२	डेडखोरिया गाउँ प्रतिकालय निर्माण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०१/२१/२०७८	०३/१९/२०७८	०३/१९/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३१३	दलित भवन खानेपानी फर्निचर तथा वाइरिङ्ग	१२	१५००००.	२२३११	१६७८११.	उपभोक्ता समिति	०९/१०/२०७७	०३/१०/२०७८	०२/०९/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३१४	दनुवारथानगाछी ट्रस्ट निर्माण	२	२५००००.	३७५००	२४२५०३	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७७	०१/३१/२०७८	१२/२५/२०७७	७५००	०	२५००००	०
३१५	महिला भवन मर्मत	३	१४६७०५.	२१९२१	१४४४९५.८५	उपभोक्ता समिति	१०/२५/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/१४/२०७८	४४०१.१५	०	१४६७०५	०
३१६	प्रावि वेलडाँडा भवन झ्याल ढोका निर्माण	४	१०००००.	१३५७६	११०५७६.	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
३१७	स्वर्गाक मार्ग भवन	७	५००००.	७८८५	५६३८५	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/१३/२०७८	१५००	०	५००००	०
३१८	दोकानडाँडामा समुह घर निर्माण	९	४५००००.	६७५००	५०४०००	उपभोक्ता समिति	०१/१०/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१३५००	०	४५००००	०
३१९	कर्था समुह भवन मर्मत	१०	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	१०/१९/२०७७	०३/३०/२०७८	०३/१८/२०७८	६०००	०	२०००००	०
३२०	टोम खड्का टोल वाल मर्मत	११	८००००.	११९९४.५	८९५९४.५	उपभोक्ता समिति	०९/२९/२०७७	१२/१५/२०७७	१२/१५/२०७७	२४००	०	८००००	०
३२१	नरेटोल वाल मर्मत	११	८००००.	१२००२.२७२५	८९६०२.२७२५	उपभोक्ता समिति	१०/१४/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२५/२०७७	२४००	०	८००००	०
३२२	आहालटार सामुदायिक भवन मर्मत	१४	५००००.	७४७३	४९२४७.	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	१५००	०	५००००	०
३२३	सेमिचोड भवन निर्माण	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	१२/२२/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३२४	पुष्पलाल स्मृति भवन,सहिद लक्ष्मी मार्ग निर्माण	२	१४३९९३५.४३	२१५१६२.७७	१६११९००.१३७१	उपभोक्ता समिति	११/१७/२०७७	०१/३१/२०७८	१२/२७/२०७७	४३१९८.०६	०	१४३९९३५.४३	०
३२५	तल्लो धनसरीमा महिला समुह भवन निर्माण	११	९९५२७०.	१४९५७६.४४९४	१११४९८८.३४९४	उपभोक्ता समिति	०१/१३/२०७८	०३/०५/२०७८	०३/०४/२०७८	२९८५८.१	०	९९५२७०	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३२६	लामीडाँडा गुम्वा निर्माण	१४	१०००००.	१४९९४.२	१११९९४.२	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२०/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३२७	ढोकुन छोईलिङ्ग गुम्वा निर्माण	१४	३०००००.	४४९५५	२९१४४९.	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०७/२०७८	९०००	०	३०००००	०
३२८	डडुवा देउसी समूह भवन मर्मत	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०१/१९/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/१०/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३२९	राजेन्द्र थापाटोल खानेपानी इनार निर्माण	७	१५००००.	२८९४८.९९	१७४४४८.९९	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	२०७८-०२-२९	४५००	०	१५००००	०
३३०	काँकरभित्ता सडक ग्रावेल कार्य	१	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/१०/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३३१	खानेपानी योजना हतपतेडाँडा	१	४०००००.	६००००	४४८०००	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१२०००	०	४०००००	०
३३२	जाहार कृष्णवहादुर खोलामा इनार निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/२५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३३३	भोटेखोला छविराम र सार्कीटोलको बिचमा इनार निर्माण	१	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३३४	कमल राउतटोल इनार निर्माण	१०	१४९५९७.	२२३५४	१६७४६३.०९	उपभोक्ता समिति	०३/०९/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/२१/२०७८	४४८७.९९	०	१४९५९७	०
३३५	घाटगाँउ नयाँ बस्ती इनार निर्माण	१	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	१२/२९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३३६	टिक्री खानेपानी इनार निर्माण	५	१५००००.	२३५००	१६९०००	उपभोक्ता समिति	०१/०२/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३३७	तल्लो धनसरी मुसहरीटोल खानेपानी	११	३३२१३०.	५२३१६.४८०३४	३९१८१६.४८०३	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/३०/२०७८	-७१८०.८२	८,७१४.५८	३३२१३०	०
३३८	नरबहादुर कार्कीटोल इनार निर्माण	९	१५००००.	२२५००	१६८०००.	उपभोक्ता समिति	०९/२८/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२७/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३३९	पत्रिङ्गा डाँडाटोल मुसहर वस्ति इनार निर्माण तथा मोटर पाइप व्यवस्थापन	११	१४५७११.	२१७७२	१६३१११.६७	उपभोक्ता समिति	०१/१०/२०७८	०२/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	४३७१.३३	०	१४५७११	०
३४०	राजन विष्ट टोल खानेपानी इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	११/१९/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/२१/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३४१	लोसे खानेपानी	५	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	१२/२०/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	९०००	०	३०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेंसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३४२	श्रीलाल टोल खानेपानी इनार निर्माण	११	१४८०८४.	२२१२७	१४५८५३.४८	उपभोक्ता समिति	११/०३/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/०३/२०७८	४४४२.५२	०	१४८०८४	०
३४३	सालघारी तामाङटोल इनार निर्माण	८	१३००००.	२२१४७.९४	१४८२४७.९४	उपभोक्ता समिति	११/१४/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/२०/२०७७	३९००	०	१३००००	०
३४४	कुर्थौली नरेन्द्रटोल इनार मर्मत	१	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	०१/०६/२०७८	०२/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	१५००	०	५००००	०
३४५	डाँडाटोल (गणेशवहादुर) इनार मर्मत	१	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	०१/०७/२०७८	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	१५००	०	५००००	०
३४६	सिर्थौली गाँउ खानेपानी मर्मत	५	६०००००.	९००००	६७२०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०४/२०७७	११/२९/२०७७	०१/२०/२०७८	१८०००	०	६०००००	०
३४७	रातामाटा खानेपानी मोटर पाइप खरिद	५	४०००००.	६००००	४४८०००	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/१६/२०७८	१२०००	०	४०००००	०
३४८	आचार्यटोल पानी निकास पाइप खरिद	२	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	११/२८/२०७७	११/२८/२०७७	३०००	०	१०००००	०
३४९	पुष्पलाल स्मृति पर्यटन दुधौली न.पा. ०२ सिन्धुली	२	५०००००.	७५०००	५६००००	उपभोक्ता समिति	०२/२६/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
३५०	चारघरेटोल तल्लो ताल संरक्षण	११	६००००.	९३६४.०२०१२	६७५६४.०२	उपभोक्ता समिति	१२/२४/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/२४/२०७८	१८००	०	६००००	०
३५१	श्री पशुपति प्रा.वि. घाटगाउँको गेट निर्माण	१	६५०७४.६८			संस्था /समिति			२०७८-०२-३१	१९५२.२४	०	६५०७४.६८	०
३५२	अड्तेटोल उकालो पिसिसि ढलान	११	१०००००.	१५२००.९७६८६	११२२००.९८	उपभोक्ता समिति	११/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३१/२०७७	३०००	०	१०००००	०
३५३	प्रा.वि सुँगुरे भवन मर्मत	१२	२५००००.	३८२१७	२८०७१७.	उपभोक्ता समिति	०८/१८/२०७७	११/३०/२०७८	१०/२५/२०७७	७५००	०	२५००००	०
३५४	सरस्वती क्याम्पस व्यवस्थापन	४	२०००००.	३३०५८.७	२२७०५८.७	उपभोक्ता समिति	११/१९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२५/२०७७	६०००	०	२०००००	०
३५५	अरुणोदय मावि राताटार घेरावेरा विद्युत तथा वायरिङ	४	२०००००.	३०३२१.२२	२२४३२१.२२	उपभोक्ता समिति	०२/१९/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/११/२०७८	६०००	०	२०००००	०
३५६	सिद्धिविनायक प्रावि घेरावेरा	४	१०००००.	१३८३४.१५८२९	११०८३४.१६	उपभोक्ता समिति	१०/१६/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३५७	भताही नि.मा.बि घेरावेरा	६	२०००००.	३००३१.०७	२२४०३१.०७	उपभोक्ता समिति	०१/१०/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२८/२०७८	६०००	०	२०००००	०
३५८	श्री प्रावि पोखरे विद्यालय मर्मत	७	१०००००.	१७३५०.४९	११४३५०.४९	उपभोक्ता समिति	१०/२२/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/१८/२०७७	३०००	०	१०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेंसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३५९	श्री मावि सुगारे घेरावेरा	७	१५००००.	२४५९९.५७७	१७००९९.५७७	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/२५/२०७७	४५००	०	१५००००	०
३६०	प्रा.वि वटाहा घेरावेरा	८	१५००००.	२३५१०.३२३	१६९०१०.३२३	उपभोक्ता समिति	०९/१५/२०७७	०९/२९/२०७७	०९/२९/२०७७	४५००	०	१५००००	०
३६१	कमला बहुमुखि क्याम्पस अगाडी क्लव भवन निर्माण	९	१०००००.			संस्था /समिति			१२/१७/२०७७	३०००	०	१०००००	०
३६२	निमावि भालुटार फिल्ड व्यवस्थापन	१२	२०००००.	२६८१९.९८	२२०८१९.९८	उपभोक्ता समिति	१०/२०/२०७७	११/०५/२०७७	१०/२९/२०७७	६०००	०	२०००००	०
३६३	चित्र आधारभूत विद्यालय भवन मर्मत	१४	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	१२/३०/२०७७	०३/३०/२०७८	०२/१३/२०७८	६०००	०	२०००००	०
३६४	झाक्रीटार प्रावि अगाडी जालि व्यवस्थापन	१४	१२००००.			संस्था /समिति			१२/१५/२०७७	३६००	०	१२००००	०
३६५	आधारभूत विद्यालय परासे वाल निर्माण	१४	४०००००.	६००००	४४८०००.	उपभोक्ता समिति	१०/१३/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१५/२०७७	१२०००	०	४०००००	०
३६६	श्री आधारभूत कले विद्यालय मर्मत	७	१०००००.	१५२०६.३	११२२०६.३	उपभोक्ता समिति	०३/११/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/२०/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३६७	श्री आधारभूत विद्यालय सिमराही पुरानो भवन मर्मत	७	१०००००.	१६०९५.५७	११३०९५.५७	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	०३/०७/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३६८	सरस्वती मा.वि. शंखटारमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	८	१००००००.	१३१३७०.४२	११०१३७०.४२	उपभोक्ता समिति	१०/०५/२०७७	१२/३०/२०७७	०२/१८/२०७८	३००००	०	१००००००	०
३६९	कमला मा.वि. मैनी घेरावेरा	११	१५०००००.	२२५७५६.५१	१६८०७५६.५१	उपभोक्ता समिति	११/१३/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/२०/२०७८	४५०००	०	१५०००००	०
३७०	मा. वि. पत्रिगामा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	११	१५०००००.	२१७७३०.६१	१६७२७३०.६१	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/१८/२०७८	४५०००	०	१५०००००	०
३७१	मा.वि. गिचियानी भौतिक सुधार	१	५०००००.	७५०००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	११/२९/२०७७	११/२८/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
३७२	अरुणोदय मा.वि. राताटार भौतिक सुधार	४	११०००००.	१६५९६३	१२३२९६३	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/११/२०७८	३३०००	०	११०००००	०
३७३	मा.वि वाँसवोटे कोठा व्यवस्थापन	१४	२०००००.	२९९४०.५१	२२३९४०.५१	उपभोक्ता समिति	०२/२४/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	६०००	०	२०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३७४	डुम्रे विधालय इयालढोका निर्माण	१४	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०१/२१/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/१२/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३७५	आधारभूत विधालय पिपलडाँडा वाल निर्माण	१४	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०२/११/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/०१/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३७६	प्रा.वि भोर्ले लामिडाँडा फर्निचर निर्माण	१४	५००००.			संस्था /समिति			०३/०७/२०७८	१५००	०	५००००	०
३७७	जनसेवी प्र.वी फर्निचर व्यवस्थापन	२	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/१०/२०७८	०३/०६/२०७८	१५००	०	५००००	०
३७८	नि.मा.वि. भताही भवन मर्मत	६	३०००००.	४४९२९	३३५२२९.	उपभोक्ता समिति	०९/१२/२०७७	१२/३१/२०७७	११/१३/२०७७	९०००	०	३०००००	०
३७९	हातीखोलाबाट जोडसिनि डाँडा सिंचाई योजना	१३	२०००००.	३००७९	२२४०७९.	उपभोक्ता समिति	१२/२७/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/०६/२०७८	६०००	०	२०००००	०
३८०	खोप केन्द्र निर्माण	६	७०००००.	१०४८७४.८४	७८३८७४.८४	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३१	२१०००	०	७०००००	०
३८१	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी भवन र सार्वजनिक शौचालय मर्मत	४	५००००.	७७०८.८१२९८६	५६२०८.८१३	उपभोक्ता समिति	०२/१८/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/०९/२०७८	१५००	०	५००००	०
३८२	हर्षाही स्वास्थ्य चौकी पुरानो भवन मर्मत	६	२०००००.	२९९२५.६५	२२३९२५.६५	उपभोक्ता समिति	०८/२३/२०७७	१२/३१/२०७७	०९/१४/२०७७	६०००	०	२०००००	०
३८३	मावि वास्वोटे प्रयोगशाला व्यवस्थापन	१४	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/११/२०७८	६०००	०	२०००००	०
३८४	स्वास्थ्य चौकी बाटो निर्माण	१२	१५००००.	२३११२	१६८६१२.	उपभोक्ता समिति	१२/१८/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/२५/२०७८	४५००	०	१५००००	०
३८५	ककुरठाकुर स्वास्थ्य चौकी मर्मत	१४	५००००.			संस्था /समिति			०३/०३/२०७८	१५००	०	५००००	०
३८६	लदाभिर दिवानीथान निर्माण	९	३०००००.	४५०००	३३६०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	९०००	०	३०००००	०
३८७	कुलुवा गुम्बा निर्माण	५	३०००००.	४५०००	३३६०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/१७/२०७८	९०००	०	३०००००	०
३८८	डिमा दावा सामतेन छोइलिङ्ग गुम्बा निर्माण	७	२०००००.	३०४०६.७	२२४४०६.७	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	११/२५/२०७७	६०००	०	२०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
३८९	त्रिशुलवावाको मन्दिर नजिकै शौचालय निर्माण	६	९८७१२.	१४७५०	११०५००.६४	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०३/१६/२०७८	०३/१४/२०७८	२९६१.३६	०	९८७१२	०
३९०	तल्लो धनसरी शिव मन्दिर निर्माण	११	५०००००.	७४७३०.८७८३३	५५९७३०.८७८३	उपभोक्ता समिति	१२/१३/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/२५/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
३९१	कमलेश्वर महादेव मन्दिर डकाहा मर्मत	४	५००००.	७७९०.१	५६२९०.१	उपभोक्ता समिति	१२/०५/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२५/२०७८	१५००	०	५००००	०
३९२	चन्द्र परियार दलजित राइटोलमा ह्युमपाइप संरक्षण	७	३००००.	४८३२.४७	३३९३२.४७	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	०३/०९/२०७८	९००	०	३००००	०
३९३	गुम्बा व्यवस्थापन	७	१०००००.	१५३९९	११२३९९.	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	१२/१०/२०७७	३०००	०	१०००००	०
३९४	जितपुर वरगाछीमा महादेव मन्दिर निर्माण	९	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३९५	दुधौली दिवारथान मन्दिर घेरवेरा	९	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१२/२०/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/११/२०७८	३०००	०	१०००००	०
३९६	लालपुर कुशेश्वरद्वार मन्दिर मर्मत	९	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	१०/०८/२०७७	२०७८-०२-३१	११/१८/२०७७	३०००	०	१०००००	०
३९७	पाँचगाछी देवी मन्दिर	११	५००००.	७७९०.८८८१७४	५६२९०.८९	उपभोक्ता समिति	१०/२८/२०७७	१२/३१/२०७७	०२/१४/२०७८	१५००	०	५००००	०
३९८	लक्ष्मी नारायण मन्दिर दुधौली न.पा. ११ सिन्धुली	११	२६५०००.	३९६१०.०५३३७	२९६६६०.०५	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७७	१२/३१/२०७७	०३/०४/२०७८	७९५०	०	२६५०००	०
३९९	कात्तिके गैरी ट्याक ओपन	१२	६०००००.	९२८७७	६७४८७७	उपभोक्ता समिति	०१/०५/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/१०/२०७८	१८०००	०	६०००००	०
४००	ज्याङ्छ्युव छ्योइलिङ गुम्बा मर्मत	१३	१०००००.	१५०६१	११२०६१	उपभोक्ता समिति	०१/०७/२०७८	२०७८-०२-३१	०२/२८/२०७८	३०००	०	१०००००	०
४०१	लक्ष्मीनारायण मन्दिर योग साधना भवन मर्मत	२	७९५००७.	१४९४६९	९२०६२५.७९	उपभोक्ता समिति	०३/०३/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	२३८५०.२१	०	७९५००७	०
४०२	पेमा सामतेलिङ बौद्ध गुम्बा घेरावेरा	६	५०००००.	७४९४७.१६	५५९९४७.१६	उपभोक्ता समिति	०८/२१/२०७७	१२/३०/२०७७	१२/०७/२०७६	१५०००	०	५०००००	०
४०३	मुक्तेश्वर मन्दिर स्तरोन्नती	२	७५०००.	११२५०	८४०००	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	२२५०	०	७५०००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४०४	कर्था दनुवारी टोलको लक्ष्मीनारायण मन्दिर मर्मत	१०	२५००००.	३७५००	२८००००	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१७/२०७८	७५००	०	२५००००	०
४०५	कोगटी स्कुलमा मन्दिर मर्मत	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	१२/१८/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१५००	०	५००००	०
४०६	पिपराही दिवानीथान मर्मत	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७७	०३/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	१५००	०	५००००	०
४०७	रातमाटे मन्दिर मर्मत	१०	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	०३/०६/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/२१/२०७८	६०००	०	२०००००	०
४०८	लखिमा शिव मन्दिर मर्मत	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	०१/१६/२०७८	१२/१५/२०७७	१५००	०	५००००	०
४०९	माझी जातीको देवानीथान घेरावेरा कार्य	१	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/१९/२०७८	०३/१७/२०७८	४५००	०	१५००००	०
४१०	मौर्यपानी मन्दिर संरक्षण	११	९३१००.	१३९११	१०४२१८	उपभोक्ता समिति	१२/०४/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	२७९३	०	९३१००	०
४११	सहिद स्मृति पार्क निर्माण, सृजना नगर	१०	२५०००००.	३७५०००	२८०००००	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	२०७८-०२-३१	०३/१८/२०७८	७५०००	०	२५०००००	०
४१२	क्रियापुत्री खाना खाने घर निर्माण	८	३०००००.	४७४४२.६	३३८४४२.६	उपभोक्ता समिति	०९/२९/२०७७	११/१०/२०७७	१०/२१/२०७७	९०००	०	३०००००	०
४१३	कृष्ण मन्दिर छेउ प्रतिकालय	११	१५००००.	२२७९०.३४८९७	१६८२९०.३५	उपभोक्ता समिति	१०/१६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३१/२०७७	४५००	०	१५००००	०
४१४	थोत्री समुह भवनमा फर्निचर तथा शौचालय निर्माण	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७७	०२/१५/२०७८	०२/०२/२०७८	२९७८.३८	६९८.९२	१०००००	०
४१५	हर्षाही खानेपानी मर्मत भताही देखी तल्लो दमन सम्म	६	९८३३५७.	१४६९३८	११००७९४.२९	उपभोक्ता समिति	०२/२५/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१६/२०७८	२९५००.७१	०	९८३३५७	०
४१६	छपाहा खानेपानी मर्मत	५	२७४७३९.	४१०५३	३०७५४९.८३	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	१२/३१/२०७७	०९/१०/२०७७	८२४२.१७	०	२७४७३९	०
४१७	गुम्बा शौचालय निर्माण कार्य	३	६००००.	६०००	६४२००.	उपभोक्ता समिति	१०/१९/२०७७	११/२९/२०७७	०९/२२/२०७७	१८००	०	६००००	०
४१८	कट्टिलखनपुर सहकारी भवनमा ट्वाइलेट निर्माण	९	१५००००.	२२५००	१४५७२५	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/१३/२०७८	४५००	०	१५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४१९	अधिकारीटोल खानेपानी इनार निर्माण	३	३३१०५०.९	५२०००	३७३११९.३७	उपभोक्ता समिति	१२/२३/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२०/२०७८	९९३१.५३	०	३३१०५०.९	०
४२०	जनकल्याण निमावि खापा इनार निर्माण	३	१६१३६२.	२२१००	१७८६२१.१४	उपभोक्ता समिति	०२/२५/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/११/२०७८	४८४०.८६	०	१६१३६२	०
४२१	दलितटोल खानेपानी इनार निर्माण	३	२८४५९०.	४२५२४	३१८५७६.३	उपभोक्ता समिति	०२/२६/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१४/२०७८	८५३७.७	०	२८४५९०	०
४२२	धमलाटोल खानेपानी इनार निर्माण	३	३३१०८२.	४९४७२	३७०६२१.५४	उपभोक्ता समिति	१२/२२/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२१/२०७८	९९३२.४६	०	३३१०८२	०
४२३	विद्यालयटोलमा खानेपानी इनार निर्माण	३	२५००००.	३७५००	२८००००	उपभोक्ता समिति	०८/३०/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२५/२०७७	७५००	०	२५००००	०
४२४	सत्ता मन्दिर खापा इनार निर्माण कार्य	३	१८७९४५.६६	२८०८३.८३	२१०३९१.१२०२	उपभोक्ता समिति	०१/०५/२०७८	०३/१९/२०७८	२०७८-०२-३०	५६३८.३७	०	१८७९४५.६६	०
४२५	खोरिया दोभान खानेपानी मर्मत	४	१५००००.	२०२१३.३२	१६५७१३.३२	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७७	१२/३१/२०७७		०	०	१५००००	०
४२६	तीनओटा खानेपानी इनार निर्माण	४	३०००००.	३९४०१.५९	३३०४०१.५९	उपभोक्ता समिति	१२/२०/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३०	९०००	०	३०००००	०
४२७	दनुवारीसंग्राहलयमा खानेपानी इनार निर्माण	५	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	११/२०/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/०७/२०७८	६०००	०	२०००००	०
४२८	कमालु अमृत जोगी टोल खानेपानी इनार निर्माण	६	३०००००.	४४८९१.६९	३३५८९१.६९	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	२०७८-०२-३१	१२/०१/२०७७	९०००	०	३०००००	०
४२९	इन्द्रवहादुर राइटोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	१२/११/२०७७	०३/३०/२०७८	०३/०५/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३०	खड्गथापा भोला कार्कीटोल इनार निर्माण	७	८००००.	१५६५६.८६	९३२५६.८६	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	०३/०८/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३१	तुमवहादुर तामाङ र गणेश तामाङ टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/०९/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३२	थामीटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	७	१२००००.	१८३५५	१३४७५५.	उपभोक्ता समिति	०९/२९/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/१९/२०७७	३६००	०	१२००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४३३	धनवहादुर राउत र गुरागाइटोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	०१/०२/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३४	धामीटोल सुगारे खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	७	१२००००.	१८३५५	१३४७५५	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	०३/३०/२०७८	०१/०१/२०७८	३६००	०	१२००००	०
४३५	नरवहादुर खड्का सोम/रामगौतम टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	०३/०२/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३६	पदमवहादुर कार्की र श्याम वराल टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	११/०७/२०७७	०३/३०/२०७८	०३/०१/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३७	पदमवहादुर थापा दिलकुमारी राइ टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	१२/२४/२०७७	०३/३०/२०७८	०३/०८/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३८	बिक घैयावारी टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१३३४८.७७४	९०९४८.७७	उपभोक्ता समिति	०३/०८/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/०९/२०७८	२४००	०	८००००	०
४३९	मोहनवहादुर श्रेष्ठ र राजन राइ टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/०९/२०७८	२४००	०	८००००	०
४४०	रामवहादुर थापटोल इनार निर्माण	७	८००००.	१२१५२.८८	८९७५२.८८	उपभोक्ता समिति	०१/१५/२०७८	०३/३०/२०७८	०३/१०/२०७८	२४००	०	८००००	०
४४१	लिम्बु सुनुवार गोविन्द/चन्द्रवहादुर टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१९७४४	९७३४४	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/१०/२०७७	२४००	०	८००००	०
४४२	शिवजी थापा र सिंह राइको टोल इनार निर्माण	७	८००००.	१३३४८.७७४	९०९४८.७७	उपभोक्ता समिति	०९/१९/२०७७	०३/३०/२०७८	०२/०९/२०७८	२४००	०	८००००	०
४४३	सन्तोष बुढाथोकी प्रलाद थापा नयाँ वडाकार्यालय नजिक इनार निर्माण	७	८००००.	१३३४८.७७४	९०९४८.७७	उपभोक्ता समिति	१०/२७/२०७७	०३/३०/२०७८	१२/१०/२०७७	२४००	०	८००००	०
४४४	स्यामवहादुर तामाङ र बुढाथोकीटोल लाराङ इनार निर्माण	७	८००००.	१९७४४	९७३४४	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७७	०३/३०/२०७८	२०७८-०२-२९	२४००	०	८००००	०
४४५	वटाहा सार्कीटोल इनार निर्माण	८	२२५०००.	३५५५६.२	२५३८०६.२	उपभोक्ता समिति	११/१३/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/१०/२०७८	६७५०	०	२२५०००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४४६	वरैडाँडा खत्रीटोल मध्ये सालघारी इनार निर्माण	८	३७५०००.	५७१२१.३३	४२०८७१.३३	उपभोक्ता समिति	०१/१३/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२०/२०७८	११२५०	०	३७५०००	०
४४७	तिताकुनि तारा कटुवाल टोलमा इनार निर्माण	९	१२००००.	१८०००	१३४४००.	उपभोक्ता समिति	११/२१/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२६/२०७८	०	०	१२००००	०
४४८	दोकानडाँडा धनुषी मुसहरटोलमा इनार मर्मत	९	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	०३/०७/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	१५००	०	५००००	०
४४९	नानीवावु टोलमा इनार मर्मत	९	३००००.	४५००	३३६००	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७७	१२/३१/२०७७	११/११/२०७७	९००	०	३००००	०
४५०	प्रताव अधिकारी टोलमा नयाँ इनार निर्माण	९	११००००.	१६५००	१२३२००	उपभोक्ता समिति	१२/१९/२०७७	२०७८-०२-३१	२०७८-०२-३१	३३००	०	११००००	०
४५१	कर्था रित्तवहादुर कटुवालटोलमा इनार मर्मत	१०	५००००.	७४९४	५५९९४	उपभोक्ता समिति	११/०२/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२३/२०७७	१५००	०	५००००	०
४५२	घेलफोरा फुलबारी इनार मर्मत	१०	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	०१/१७/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	१५००	०	५००००	०
४५३	जितवहादुर पुलामी कर्थाटोलमा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५०००	११२०००	उपभोक्ता समिति	१०/२६/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१९/२०७७	३०००	०	१०००००	०
४५४	दिपेन्द्र ढोलकी टोलमा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	११/१०/२०७७	०१/१५/२०७८	१२/२५/२०७७	३०००	०	१०००००	०
४५५	मंगल विक टोलमा इनार निर्माण	१०	१०००००.	१३०००	११००००.	उपभोक्ता समिति	१०/२५/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१०/२०७७	३०००	०	१०००००	०
४५६	वयरवनिमा चारओटा इनार मर्मत	१०	८००००.	१२०००	८९६००	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७७	२०७८-०२-३०	०२/१५/२०७८	२४००	०	८००००	०
४५७	गणेश विक पाँचगाछी सिँचाई इनार निर्माण	११	१४८२९०.६	२२१५८	१६५९९९.८८	उपभोक्ता समिति	११/१८/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२७/२०७७	४४४८.७२	०	१४८२९०.६	०
४५८	कमल पौडेल टोल खानेपानी इनार	११	१०००००.	१५१७०.२४४३९	११२१७०.२४	उपभोक्ता समिति	०१/०५/२०७८	०२/१५/२०७८	०२/१३/२०७८	३०००	०	१०००००	०
४५९	कोमल जर्घाटोल खापा इनार	११	८००००.	१२०२०.३४०५९	८९६२०.३४	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३१/२०७७	२४००	०	८००००	०
४६०	खिलनाथ वरालटोल खापा इनार	११	१०५०००.	१५८५५.०१	११७७०५.०१	उपभोक्ता समिति	१२/०३/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३१/२०७७	३१५०	०	१०५०००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४६१	गोपाल खड्का टोलमा खानेपानी इनार	११	१०९८६५.१	१६४१६.६२	१२२९८५.७७	उपभोक्ता समिति	११/११/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२७/२०७७	३२९५.९५	०	१०९८६५.१	०
४६२	जुडी खानेपानी इनार	११	१०००००.	१५१७०.२४४३९	११२१७०.२४	उपभोक्ता समिति	१०/२९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२३/२०७७	३०००	०	१०००००	०
४६३	देवी अधिकारी टोल खापा इनार	११	६००००.	९००७.३८९१२८	६७२०७.३९	उपभोक्ता समिति	१२/०२/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/१९/२०७७	१५५८.७६	७,८००.१९	६००००	०
४६४	धिरेन्द्रटोल खानेपानी इनार	११	८००००.	१२०२०.३४०५९	८९६२०.३४०६	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/१०/२०७८	२४००	०	८००००	०
४६५	मोटर पाइप खरिद	११	२००००.	२९९८.४२४	२२३९८.४२	उपभोक्ता समिति	१०/०९/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/३१/२०७७	६००	०	२००००	०
४६६	मुसहरीटोलमा खानेपानी इनार	११	१२४२१६.	१८५६१	१३९०५०.५२	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७७	०३/३०/२०७८	०३/१८/२०७८	३७२६.४८	०	१२४२१६	०
४६७	महेन्द्रटोल खापा इनार	११	८००००.	१२०२०.३४०५९	८९६२०.३४०६	उपभोक्ता समिति	१०/२१/२०७७	१२/३१/२०७७	११/२२/२०७७	२४००	०	८००००	०
४६८	यज्ञटोल खानेपानी इनार	११	१०००००.	१५१७०.२४४३९	११२१७०.२४४४	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७७	१२/१५/२०७७	१२/११/२०७७	३०००	०	१०००००	०
४६९	यज्ञवहादुर कार्कीटोल खापा इनार	११	१०४४५२.६	१५६०७.८५	११६९२६.८७२	उपभोक्ता समिति	१२/२२/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/३१/२०७८	३१३३.५८	०	१०४४५२.६	०
४७०	राजकुमार विक कुनाटोल खापा इनार	११	१४००००.	२०९२२.२४	१५६७२२.२४	उपभोक्ता समिति	१०/०७/२०७७	०३/२०/२०७८	०२/२२/२०७८	४२००	०	१४००००	०
४७१	लखिमा माइला खापा इनार	११	२०००००.	२९८२४.१४	२२३८२४.१४	उपभोक्ता समिति	११/१७/२०७७	१२/३१/२०७७	०१/१७/२०७८	६०००	०	२०००००	०
४७२	लभाजुडी अग्राटोल खानेपानी इनार निर्माण	११	१७४५३६.५	२६०८०.१७	१९५३८०.५८	उपभोक्ता समिति	०१/१३/२०७८	२०७८-०२-३०	०२/२६/२०७८	५२३६.०९	०	१७४५३६.५	०
४७३	लालवहादुर टोल खापा इनार	११	९७४२१.६३	१४५५७.२६	१०९०५६.२४११	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१०/२०७८	२९२२.६५	०	९७४२१.६३	०
४७४	सूर्य धामी र मानविर विकको विचमा इनार निर्माण	११	१३७९४३.९	२०६१२.३१	१५४४१७.८९	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/२७/२०७८	४१३८.३२	०	१३७९४३.९	०
४७५	सार्की दमार विष्णु माझीटोल खापा इनार	११	१०००००.	१५१७०.२४४३९	९७००१.	उपभोक्ता समिति	१०/१४/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२४/२०७७	३०००	०	१०००००	०
४७६	सिता न्यौपानेटोल खानेपानी इनार	११	८००००.	१२०२०.३४०६	८९६२०.३४०६	उपभोक्ता समिति	१०/०६/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/१६/२०७८	२४००	०	८००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनेन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४७७	धनसरी वालकुमार टोलमा खानेपानी निर्माण	११	३०००००.	४५१६३.५४५१	३३६१६३.५४५१	उपभोक्ता समिति	१२/१३/२०७७	०१/३१/२०७८	०१/२५/२०७८	१०००	०	३०००००	०
४७८	कालीखोला पोखरी खापा इनार निर्माण	१४	१२००००.	१७९४०	१३४३४०	उपभोक्ता समिति	१०/०७/२०७७	०३/१५/२०७८	०१/०५/२०७८	३६००	०	१२००००	०
४७९	फेदी बुढाथोकी टोल इनार निर्माण	८	११८८५९.१५	१६९७७.५१	१३२२७०.८९	उपभोक्ता समिति	१२/०६/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/०८/२०७८	३५६५.७७	०	११८८५९.१५	०
४८०	खत्रीटोल खानेपानी ईनार निर्माण	७	२२००००.	३४८३२	२४८२३२.	उपभोक्ता समिति	०१/१५/२०७८	०२/१५/२०७८	०२/१०/२०७८	६६००	०	२२००००	०
४८१	रातमाटेखानेपानी योजना मर्मत	५	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	०३/०८/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/१५/२०७८	६०००	०	२०००००	०
४८२	सिमराही तामाडटोल खानेपानी पाइप खरिद	७	१२००००.	१८२१९.०४	१३४६१९.०४	उपभोक्ता समिति	०	०३/३०/२०७८	११/११/२०७७	३६००	०	१२००००	०
४८३	सिंह वहादुर टोल इनार मर्मत	११	४००००.	६१०६.४३२३८७	४४९०६.४३२४	उपभोक्ता समिति	१०/१३/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/२७/२०७७	१२००	०	४००००	०
४८४	कट्टिलखनपूर मान बहादुर टोलमा ईनार मर्मत	९	३५०००.	५२५०	३९२००	उपभोक्ता समिति	१२/१०/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/१५/२०७८	१०५०	०	३५०००	०
४८५	महिला अपुरो भवन निर्माण	२	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	०२/१८/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१०००	०	३०००००	०
४८६	महिला लक्षित कार्यक्रम	१४	१६००००.	२३९५८.६३	१७९१५८.६३	उपभोक्ता समिति	११/१८/२०७७	०१/३०/२०७८	०१/०२/२०७८	४८००	०	१६००००	०
४८७	आदिवासी जनजाति भवन मर्मत	९	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	१२/०९/२०७७	०३/१५/२०७८	०३/१२/२०७८	६०००	०	२०००००	०
४८८	वालगृह भवन निर्माण	१०	५०००००.	७४८२६.५५	५५९८२६.५५	उपभोक्ता समिति	११/०९/२०७७	०१/३१/२०७८	१२/०५/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
४८९	कटहरे युवा क्लव भवन	७	५००००.	७५००	५७५००.	उपभोक्ता समिति	०८/१९/२०७७	११/१५/२०७७	०९/२८/२०७७	०	१,५००.००	५००००	०
४९०	दलित कार्यक्रम खानेपानी इनार निर्माण	४	१०००००.	१४२७६.७१	१११२७६.७१	उपभोक्ता समिति	०२/१९/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/०८/२०७८	३०००	०	१०००००	०
४९१	शंखटार कछुवाखाडी मुसहर बस्ती संरक्षण	८	१५०००००.	२०५७८५.४३	१६६०७८५.४३	उपभोक्ता समिति	११/०६/२०७७	२०७८-०२-३१	०२/२०/२०७८	४५०००	०	१५०००००	०
४९२	लहरेनी खानेपानी	२	५००००.	७५००	५६०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२१/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१५/२०७८	१५००	०	५००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजन्सि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
४९३	भलिवल मैदान प्रतिक्षालय निर्माण	३	८००००.	१२४२०.३५	९००२०.३५	उपभोक्ता समिति	०२/२३/२०७८	०३/२०/२०७८	०३/१४/२०७८	२४००	०	८००००	०
४९४	बालज्योती मिलनचोकमा खेल मैदान बिस्तार	१०	७००००.	१०५००	७८४००	उपभोक्ता समिति	०९/१४/२०७७	१२/२९/२०७७	१०/१८/२०७७	२१००	०	७००००	०
४९५	टाँडी युवाक्लव खेल मैदान	११	९६६५५.	१४४४२	९३७६९.३५	उपभोक्ता समिति	१०/२२/२०७७	०३/१५/२०७८	१२/२५/२०७७	२८९९.६५	०	९६६५५	०
४९६	वडास्तरीय खेल मैदान निर्माण	१३	३०००००.	४५०००	३३६०००	उपभोक्ता समिति	०१/०६/२०७८	०३/२०/२०७८	२०७८-०२-३१	९०००	०	३०००००	०
४९७	आहाले सेतिटार फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	१४	२०००००.	३००००	२२४०००.	उपभोक्ता समिति	०१/०३/२०७८	०३/३१/२०७८	०३/१२/२०७८	६०००	०	२०००००	०
४९८	खागे फुटवल ग्राउण्ड	१४	८००००.	१२०००	८९६००.	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७७	१२/३०/२०७७	११/१०/२०७७	२४००	०	८००००	०
४९९	माथिल्लो कले फुटवल ग्राउण्ड निर्माण	१४	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१०/१५/२०७७	१२/३१/२०७७	११/०७/२०७७	४५००	०	१५००००	०
५००	गरखौले खेलकुद ग्राउण्ड निर्माण	१४	५०००००.	७५०००	५६००००.	उपभोक्ता समिति	०१/१७/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/०६/२०७८	१५०००	०	५०००००	०
५०१	मझौराडगर देखि तल ठाकुरखोला नदि नियन्त्रण	५	२०००००.	३००००	२२४०००	उपभोक्ता समिति	११/२०/२०७७	०१/३०/२०७८	१२/०८/२०७७	६०००	०	२०००००	०
५०२	रानीखोलामाथिल्लो भाग नदि नियन्त्रण	५	१०००००.	१५०००	११२०००.	उपभोक्ता समिति	०२/२७/२०७८	०३/२५/२०७८	०३/११/२०७८	३०००	०	१०००००	०
५०३	कुम्राहा दुधौली नदि नियन्त्रण	८	६०००००.	८७०५३	६६९०५३	उपभोक्ता समिति	०३/०२/२०७८	०३/१५/२०७८	०३/१४/२०७८	१८०००	०	६०००००	०
५०४	छतिवन गाछी नजिकै कमला नदि नियन्त्रण (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी)	९	१५००००.	२२५००	१६८०००	उपभोक्ता समिति	१२/१९/२०७७	२०७८-०२-३१	०१/१६/२०७८	४५००	०	१५००००	०
५०५	खागे परासे तटवन्ध निर्माण	१४	२०००००.	२९९०१.५५	२२३९०१.५५	उपभोक्ता समिति	०९/२१/२०७७	१२/३१/२०७७	११/०५/२०७७	६०००	०	२०००००	०
५०६	भोर्ले खयरवास काभ्रे तटवन्ध निर्माण	१४	३०००००.	४५१२७.८४	३३६१२७.८४	उपभोक्ता समिति	१०/३०/२०७७	०३/३१/२०७८	०२/२३/२०७८	९०००	०	३०००००	०

सि.नं	योजनाको नाम	वडा नं	योजना							कन्टिनजेंसि	भुक्तानी घटी रकम	हाल सम्मको भुक्तानी	भुक्तानी दिन बाँकी रकम
			योजनाको कुल अनुदान	उपभोक्ताबाट जनश्रमदान	कुल लागत अनुमान जम्मा	संचालन प्रक्रिया	संझौता मिति	कार्य सम्पन्न गर्नुपर्ने मिति	कार्य सम्पन्न भएको मिति				
५०७	बंका खारखोला दोभान रमिते तटवन्धन	१	९८२९१४.	१४६८७२	११००२९८.५८	उपभोक्ता समिति	११/०९/२०७७	०३/२०/२०७८	०३/२०/२०७८	२९४८७.४२	०	९८२९१४	०
५०८	माथिल्लो खुट्टेपानीसनी खहरे नियन्त्रण	३	५०००००.	७४७९९.६६	५५९७९९.६६	उपभोक्ता समिति	१०/१८/२०७७	०१/३१/२०७८	१२/०१/२०७७	१५०००	०	५०००००	०
५०९	कमला नदि नियन्त्रण बाँध तारजाली लगाउने	५	२५०००००.	०	२७७७८११.४	उपभोक्ता समिति	०९/१३/२०७७	१२/३१/२०७७	१२/०२/२०७७	७५०००	०	२५०००००	०
५१०	पुर्वासीटोलजमिन कटान संरक्षण	५	५००००.	७५००	५६०००	उपभोक्ता समिति	११/२१/२०७७	०१/३०/२०७८	०८/१२/२०७७	१५००	०	५००००	०
५११	मावि जिनाखु विद्यालय फर्निचर व्यवस्थापन	१२	१०००००.	१३०९१	११००९१	उपभोक्ता समिति	०१/१३/२०७८	०३/१५/२०७८	०२/२५/२०७८	३०००	०	१०००००	०
	जम्मा रु		१५८२५७३६६.९	२३३०७६४०.९८	१७५४३३०२९.८					४६७४२१३.४३	१८७१३.६९	१५८२५७३६६.९	०.

१३ २०७७ बैसाख देखि २०७७ चैत्र सम्मको व्यक्तिगत घटना दर्ताको वार्षिक विवरणः

वडा नं.	जन्म दर्ता			मृत्यु दर्ता			विवाह दर्ता	वसाईसराई दर्ता				सम्बन्ध विच्छेदको संख्या
	पुरुष	महिला	जम्मा	पुरुष	महिला	जम्मा		आएको दर्ता संख्या	आएको सदस्य संख्या	गएको दर्ता संख्या	गएको सदस्य संख्या	
१	६५	६७	१३२	१६	११	२७	७३	१३	४७	१२	३७	१
२	४७	५४	१०१	१९	२	२१	५५	२०	६०	८	२३	०
३	५८	६१	११९	१५	१४	२९	५८	७	१६	७	२८	१
४	६२	६८	१३०	१९	२१	४०	७०	१७	५९	८	२१	०
५	९६	१०२	१९८	२१	१६	३७	६०	१५	४४	५	१०	१
६	१३१	८६	२१७	२१	१०	३१	६३	१२	४६	४	१०	०
७	८७	९६	१८३	१५	२५	४०	६९	२२	९९	१६	५७	१
८	५१	६१	११२	१४	७	२१	५८	३०	१०८	५	१७	०
९	१०१	७८	१७९	१७	१६	३३	६३	२७	१०६	११	३२	०
१०	२७२	२४८	५२०	३७	३६	७३	१३३	५३	१८८	१४	५२	३
११	२००	१७३	३७३	४८	२२	७०	११८	१९	७३	१६	४३	०
१२	८१	८१	१६२	२३	३०	५३	११०	७	२७	२६	१०३	०
१३	९८	९१	१८९	१८	१८	३६	१२३	२	१०	३१	१३८	१
१४	५७	६०	११७	१०	१२	२२	७३	७	२८	१०	३६	०
जम्मा	१४०६	१३२६	२७३२	२९३	२४०	५३३	११२६	२५१	९११	१७३	६०७	८

१४ कोरोना कोषमा भएको आम्दानी तथा खर्चको विवरण

२०७७/०७८

आम्दानी तर्फः

सि.न.	विवरण	रकम	कै
१	आ.व.को अल्या	८,२१,३३२।२६	
२	नगरपालिका बाट चालु खाता बाट जम्मा रकम	४५,०००।०१	
३	५ बेडको अस्पतालको लागी स्वास्थ्य मन्त्रालय बाट	१०,०००।०१	
४	पदाधिकारीहरुले पाउने सेवा सुविधाबाट कट्टा गरि कोरोना कोषमा जम्मा रकम	३,११,३३०।६८	
५	नगरपालिकाको चालु खर्च बाट जम्मा रकम	२०,००,०००	
६	चालु खर्च खाताबाट कोरोना रोकथाम तथा उपचार शिर्षकमा निकासी भएको आम्दानी रकम	१५,०००।०१	
७	नगरपालिका चालु खाताबाट निकासी भएको रकम	१०,०००।०१	
८	चालु खर्च खाता बाट टान्सफर भएको रकम	२००००।०१	
९	छेमिकी लघुवित्तले कोरोना कोषमा जम्मा गरेको रकम आम्दानी	४५,००।०१	
१०	सिन्धु सामुदायिक संस्थाले कोभिड कोषमा जम्मा गरेको रकम	८५,००।०१	
११	आन्तरीक मामिला तथा कानून मन्त्रालय बागमति प्रदेश बाट प्राप्त रकम	१०,०००।०१	
१२	हेफर नेपालले उपलब्ध गराएको सहयोग रकम	७५,०००।०१	
१३	नगरपालिका बाट	१९,०७४५।९९	
	जम्मा	१६८,४३६,२०।९३	

खर्च तर्फ २०७७/०७८

सि.न.	विवरण	खर्च	s}=
१	कोरोना भाईरस उपचारको लागि कमलामाई नगरपालिका सिन्धुलीमा निर्माण भईरहेको आईसोलेशन भवन निर्माण सहयोग	५,५५,५५५	
२	कोरोना रोकथाम तथा उपचारमा प्रयोग भएका कार्यालयका सवारी तथा एम्बुलेन्समा प्रयोग भएको ईन्धन खर्च(श्रावण र भाद्र)महिनाको	३,५२,३१४	
३	०७७।३।२७ गते देखि ०७७।५।२८ गते सम्मको क्वारेन्टाईनमा मा खाना खाजा खर्च	१९,३८,००।०१	
४	कोरोना रोकथाममा खटिएका स्वयं सेवकहरुको पारिश्रमिक	२१,०४,००।०१	
५	फुगा नाकामा कोरोना रोकथामको लागि सुरक्षाकर्मी तथा स्वयं सेवक बस्न चेक पोस्ट निर्माण खर्च	६,००।०१	
६	जिल्ला अस्पताल आईसोलेशनमा उपचारको क्रममा भएको खाना, खाजा खर्च	५०,८५।०१	
७	कोरोना रोकथामको लागि क्वारेन्टाईन कमला बहुमुखि क्याम्पस दुधौलीको विद्युत विल बापत खर्च	५,७८,२०।०१	
८	फुगा नाकामा कोरोना रोकथामका लागि सुरक्षाकर्मी तथा स्वयं		
९	क्वारेन्टाईन र आईसोलेशनमा सरसफाईमा खटिएको व्यक्तिको दिएको खर्च	३५,००।०१	
१०	दुधौली क्वारेन्टाईन संचालन गर्दा आवश्यक सरसफाई सामग्रीहरुमा लागेको रकम	७५,२१।०१	
११	आईसोलेशन संचालन भएको रामजानकी प्रा.वि.मा डिस होम जडान खर्च	१९,२५।०१	

सि.न.	विवरण	खर्च	s}=
१२	२ न वडा भलुवाहीमा संचालित क्वारेन्टाईनमा खर्च	३,३७,२६५।	
१३	कोरोना रोकथाम तथा उपचारमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीहरूको २०७६ चैत्र ११ देखि २०७७ असार मसान्त सम्मको कोरोना भत्ता खर्च	१५,७७,९१९.९०	
१४	आईसोलेशन र होल्डिङ सेन्टर सिन्धुलीमा रहेका कोरोना पिडितलाई खाना खुवाए वापत खर्च रकम	३५,५९५।	
१५	क्वारेन्टाई आईसोलेशनमा व्यवस्थापनको लागि सामान खरीद,मर्मतसम्भारमा खर्च	१,३०,८४७।	
१६	कोरोना रोकथाम तथा उपचारमा प्रयोग भएको गाडी भाडा खर्च	१००००।	
१७	कोरोना रोकथाम तथा उपचारको लागि आवश्यक स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री खरीद	४,६६,५२०।	
१८	कोरोना रोकथाम तथा उपचारको लागि आवश्यक सर्जिकल सामग्री खरीद खर्च	४,९५,९५७।	
१९	कोभिड ५ बेडको अस्पतालका लागि आवश्यक औषधि खरीदमा खर्च	४९,९८०।	
२०	कोरोना रोकथामको लागि आवश्यक सामग्री खरीद खर्च	५३,४२५।	
२१	कोभिड अस्पतालमा खटीएका डाक्टर,नर्सहरूको ०७७ पुस २२ देखि तलब खर्च	१,०२८९६०	
२२	कोरोना रोकथाम तथा उपचारमा खटीएका स्वास्थ्यकर्मीहरूका ०७७४११ देखि ०७७७१५ गते सम्म को जोखिम भत्ता	४,६६,३१०।	
२३	कोभिड अस्पतालको लागि सर्जिकल सामग्री खरीद	१,९९,१२८।	
२४	कोरोना रोकथाम सम्बन्धी सुचना सन्देश प्रसारण गरे वापत पुर्वाधार साप्ताहिक,प्रशिद्ध मिडिया,जनसौगात लाई रकम खर्च(४००००,२००००,२३०००)	८३०००	
२५	कोरोना रोकथामको लागि अति आवश्यक औषधि खरीद खर्च	१,३३,३७०।	
२६	अक्सिजन ग्यास रिफिलिङ	२००००।	
२७	अक्सिजन तथा अन्य सामग्री खरीद	२३४९०।	
२८	कोरोना बिरामी लैजादा एम्बुलेन्स खर्च	१३३००।	
२९	आवश्यक सर्जिकल सामग्री खरीद	२८०००३।	
३०	फुगा नाकामा कोरोना रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागि स्वास्थ्य हेल्पडेक्स तथा सुरक्षा कर्मीहरूको खाना खाजा वापतको खर्च रकम	१६४०४०।	
३१	०७६ चैत्र १२ देखि ०७७ भाद्र मसान्त सम्म कोरोना रोकथाम तथा उपचारका लागि सेवा उपलब्ध गराए वापत रेडक्रस हस्पतेलाई रकम भुक्तानी	६९४९९।	
३२	कमला बहुमुखि क्याम्पसमा भर्याङ र स्ट्याण्ड व्यवस्थापन खर्च	४८४६९।	
३३	०७७ असोज १६ गते सम्म क्वारेन्टाईन संचालन खर्च	६५२६८०।	
३४	दुधौली रेडक्रस एम्बुलेन्स खर्च	२८३४४९।	
३५	आवश्यक स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री उपलब्ध गराउदा खर्च	९९६५३।	
३६	कोरोना जाँचको लागि भिटिएम खरीद	१३५६००।	
३७	स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री खरीद	५७२००।	
३८	सिमा नाकामा सुरक्षाकर्मीलाई खटाउदा भएको खाना खाजा खर्च	६३०००।	

सि.न.	विवरण	खर्च	S}=
३९	क्वारेन्टाईनमा आवश्यक टर्च लाईट उपलब्ध गराए वापत	४०००।	
४०	स्वय सेवक पारिश्रमिक	३३०००।	
४१	१२ वडाका स्वय सेवकलाई पारिश्रमिक भुक्तानी	२,०७०००।	
४२	कोरोना सम्बन्धि कार्यक्रममा प्रयोग भएको सवारी साधन भाडा	४२५००।	
४३	कोभिड अस्पतालको लागि आवश्यक सामान खरीद रकम	४९६७४८।	
४४	क्वारेन्टाईन कमला बहुमुखि क्याम्पसमा ईन्टरनेट जडान	७५००।	
४५	क्वारेन्टाईनमा खाजा खाना खुवाय वापत रकम खर्च	१७२२००।	
४६	कोरोना रोकथामको लागि आवश्यक सर्जिकल सामग्री खरीद	३४३६३८।	
४७	१४ न वडामा खटीएका सुरक्षाकर्मीहरुको खाना खाजा खर्च	३२५००।	
४८	कोरोना रोकथामका लागी आवश्यक स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री खरीद	२२८६४।	
४९	कमला बहुमुखि क्याम्पसमा क्वारेन्टाईन,आईसोलेशनमा फर्निचर लगायत मर्मत खर्च	४८११०।	
५०	प्रा.स्वा.के.सिथौलीमा संचालनमा रहेको कोभिड अस्पताललाई आवश्यक अक्सिजन सामग्री खरीद,एनालाईजर,पंखा खरीद,व्यवस्थापन,खाना खर्च,एनालाईजर	१२०९०२४।	
५१	कोरोना बिरामीलाई सिन्धुली,बिराटनगर अस्पताल लैजाद एम्बुलेन्स खर्च	९९९००।	
५२	आवश्यक सर्जिकल सामग्री खरीद	२८०००३	
५३	कोरोना रोकथामको लागि आवश्यक सामग्री खरीद टेण्डर सुचना प्रकाशन गरेवापत	७५९३६	
५४	शन्देश प्रवाह गरे वापत एफ एम ब्रोसर छपाई हरुलाई	६७०००।	
५५	वडा नं १ मा हातधुने स्थान व्यवस्थापन	५०२२३	
५६	कोरोना बाट मृत्यु भएका परिवार लाई काज क्रिया वापत रकम	६००००	
५७	कोरोना बाट मृत्यु भएकाको दाह सस्कार गर्दा सिन्धुलीमा क्वारेन्टाईन खर्च	१२६५६०	
५८	कोभिड १९ अस्पतालको लागि आवश्यक मे.अ. र स्टाफ नर्स छनौट	३२४००	
	जम्मा खर्च रकम	१५५७५७६४।९	

१५ न्यायिक समितिले सम्पादन गरेको कामको विवरण २०७७/०७८

- आवश्यकता अनुसार वडा मेलमिलाप केन्द्रका मेलमिलाप कर्ताहरु मनो सामाजिक परामर्श सहजकर्ताहरुलाई आवश्यक कानुनी सल्लाह , सुझाव , परामर्श दिने कार्य गरिएको छ ।
- नियमित रुपमा न्यायिक समितिको बैठक बसेको ।
- न्यायिक समितिले मौजुदा ऐन, कार्यविधि अनुसार विवादको निरुपण र मिला पत्र गराउने गरेको
- १४ वटै वडा मेलामिलाप केन्द्रमा १ थानका दरले फोटो कपी मेसिन र स्टेसिनरी पठाउने कार्य गरिएको छ ।
- नगरपालिका भरिको मेलमिलाप कर्ताहरुको नाम अध्यावधी गरेको छ ।
- न्यायिक समितिबाट विवादसँग सम्बन्धीत वडा मेलमिलाप केन्द्रमा गई अनुगमन र विवाद सहजीकरण गर्ने गरीएको ।
- मेलमिलाप केन्द्रबाट विवादको मिलापत्र भई आएका प्रति विवाद रु १०००/- दिने निर्णय अनुसार मेलमिलाप कर्ताहरुलाई प्रोत्साहान रकम उपलब्ध गराइएको छ ।
- मेलमिलाप केन्द्र वडामा कोठा नभएको केन्द्रलाई कोठा भाडा उपलब्ध गराइ व्यवस्थापन गरिएको छ ।
- लैंगिक हिंसा न्यायिकरण सम्बन्धी १६ दिने अभियानमा सहजिकरण गरिएको छ ।
- न्याय सम्पादनमा मेलमिला केन्द्रहरु र न्यायिक समितिबाट सरल सहज छिट्टा छरिटो बनाउन प्रयास गरिएको छ ।
- विवादको अन्तर विषयक बहुसरोकार विषयलाई पहिचान गरी सुचि तयार गरी न्याय निरोपण र मिलापत्र गराउने गरीएको छ ।
- नगरपालिकामा आउने सेवा ग्राहीहरुलाई निशुल्क कानुनी परामर्श र निवेदन फिराद लिखित जबाफ लेखि दिई सेवा प्रवाह गरीएको छ ।
- लागि नगर पहरीद्वार सेवा दिने कार्य गरिएको छ ।
- सिन्धुली जिल्ला अदालतबाट वार्षिक अनुगमनका रुपमा आउनु भएका माननिय जिल्ला न्यायधीस र कर्मचारीहरुद्वारा दिनु भएको सुझाव सल्लाह अनुसार प्रभावकारी न्याय सम्पादन कार्य अगाडि बढाइएको छ ।
- आ. व. २०७७/२०७८ सालमा दुधौली नगरपालिका न्यायिक समितिबाट स्थानिय स स ऐन २०७४ को दफा २०४७(१) अनुसार दर्ता भएको १४ विवाद मध्ये ६ विवादका मिलापत्र भएको र ४७ (२) अनुसार दर्ता भएको २१ विवाद मध्ये १३ विवाद मिलापत्र भएको । अरु विवाद कार्यवाही युक्त अवस्थामा रहेको छ । वडा मेलमिलाप केन्द्रबाट ३९१ विवाद मिलापत्र भई आएको छ ।

न्यायिक समिति समस्याहरु

- कोरोना भाईरस को दोश्रो भेरीयन्टको प्रकोपबाट विवादको निरुपण मिलापत्र र वार्षिक कार्यक्रम समेत प्रभावकारी रुपमा न्याय सम्पादन र संचालन गर्न नसकिएको ।
- मेलमिलाप केन्द्र र न्यायिक समितिबाट भएका निर्णय र मिलापत्रको कार्यन्वयनमा समस्या देखिएको छ ।
- कर्मचारीको उचित व्यवस्थापन नभएको कारण न्यायिक समितिको नियमित कार्यमा कठीनाई भएको ।
- मेलामिलाप कर्ताहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता दिन नसकेको कारण वडा मेलमिलाप केन्द्र र नगरमा समेत विवाद मिलापत्र गराउन कठनि भएको छ ।

१६ स्वास्थ्य शाखाको कार्यक्रम २०७७/०७८

स्वास्थ्य संस्था, गाउँघर क्लिनिक, खोप क्लिनिक र महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुबाट सेवा प्राप्त गरेका सेवा ग्राहीहरुको संख्या

उमेर समूह	नयाँ सेवाग्राहीको संख्या		जम्मा (नयाँ/पुराना) सेवाग्राही संख्या		रेफर गरिएका जम्मा सेवाग्राही		कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने निकाय	संचालन/प्रतिवेदन हुनुपर्ने (संख्या)	संचालन/प्रतिवेदन भएको (संख्या)	सेवा पाएका जम्मा सेवाग्राहीको संख्या
	म.	पु.	म.	पु.	म.	पु.				
०-९ वर्ष	५४४५	५६७५	६५२७	६६९६	४१	४८	गाउँघर क्लिनिक	३४४	३०३	४३४९
१०-१९ वर्ष	६२१५	४६८८	६९३३	५१४८	५७	५८	खोप सेसन	४१०	३९८	
२०-५९ वर्ष	२१२७६	१०७५५	२५५५७	११९६०	२०८	१६८	म. स्वा. स्व. से.	१०७६	९९७	
≥ ६० वर्ष	५२३७	४८८९	६११२	५७१७	७७	११२				२४५००

कोभिड-१९ सम्बन्धी विवरण:

सि.न.	विवरण	जम्मा	म.	पु.	कैफियत
१	पिसिआरको लागि स्वाव संकलन गरिएको	७५७	२४१	५१६	
२	पिसिआर को रिपोर्ट प्राप्त भएको	७५७	२४१	५१६	
३	रिपोर्ट प्राप्त हुन बाँकी	०	०	०	
४	पोजेटिभ पिसिआर बाट	३१९	१११	२०८	
५	आर डि.टि एन्टीजेन बाट जाँच गरिएको	३९९	१९०	२०९	
६	पोजेटिभ आर डि टि एन्टीजेन बाट	९६	३७	५९	
७	सक्रिय संक्रमित	३७	८	२९	
८	आईसोलेशनमा रहेका	३	१	२	
९	रिकोभर	३६०	१३०	२३०	
१०	मृतक	१५	९	६	

स्वास्थ्य शिविर तर्फको विवरण:

१	छाला शिविर संचालन	०७७१२१२९ गते	प्रा.स्वा.के सिर्थौली	२०२
२	छाला शिविर संचालन	०७७१२१३० गते	दुधौली स्वा.चौकी	१९६
			जम्मा	३९८
१	पाठेघर शिविर	०७७१२१२९ गते	प्रा.स्वा.के सिर्थौली	२५१
२	पाठेघर शिविर	०७७१२१३० गते	दुधौली स्वा.चौकी	२९०
			जम्मा	५४१
	पाठेघरको अप्रेशन गराउनु पर्ने		प्रा.स्वा.के सिर्थौली	७
	पाठेघरको अप्रेशन गराउनु पर्ने		दुधौली स्वा.चौकी	६
			जम्मा	१३

परिवार नियोजन सम्बन्धी विवरणः

गर्भवती सेवा	< २० वर्ष	≥ २० वर्ष
पहिलो पटक गर्भवती जाँच गरेका महिला	२४५	९६३
चौथो महिनामा गर्भवती जाँच गरेका महिला	१९६	७३६
प्रोटोकल अनुसार ४ पटक गर्भवती जाँच	१०४	५०२

आमा सुरक्षा कार्यक्रम विवरणः

प्रसूति सेवा	स्वा. सं.	घर
दक्ष प्रसूतिकर्मीबाट	४९८	०
अन्य स्वास्थ्यकर्मीबाट	१०९	०

प्रसूतिको किसिम	Presentation		
	Cephalic	Shoulder	Breech
सामान्य	५७१		३
भ्याकुम/फोरसेप			
सत्यक्रिया			

प्रसूतिको परिणाम	एकल बच्चा	बहु बच्चा	
		जुम्ल्याहा	तिम्ल्याहा
आमाहरुको संख्या	६०५		
जम्मा जीवित जन्म	महिला	३२६	
	पुरुष	२७८	

जन्म तौल	जिवित जन्म		
	जम्मा संख्या	निसासिएको	बिकलांग
सामान्य (≥ २.५ के.जी.)	५८२	३	
कम (१.५ - < २.५ के.जी.)	२३		
धेरै कम (< १.५ के.जी.)			

मृत जन्म संख्या		नाभी मलम लगाएको	रक्त संचार गरिएका
Fresh		५८२	महिला
Macerated	१		पिन्ट
सुत्केरी जाँच	२४ घण्टा भित्र	५७०	
	प्रोटोकल अनुसार ३ पटक	२०१	

Obstetric Complications	ICD Code	Number
Ectopic pregnancy	O00	
Abortion complication	O08	2
Preg.-induced hypertension	O13	
Severe/Pre-eclampsia	O14	
Eclampsia	O15	
Hyperemesis gravidarum	O21.0	
Antepartum haemorrhage	O46	
Prolonged labour	O63	8
Obstructed Labor	O64-O66	1
Ruptured uterus	S37.6	
Postpartum haemorrhage	O72	10
Retained placenta	O73	20
Pueperal sepsis	O85	
Other complications	O75	2

आमा सुरक्षा कार्यक्रम		महिला संख्या	
		पाउनुपर्ने	पाएका
प्रोत्साहन	यातायात खर्च	606	617
	गर्भवती उत्प्रेरणा	341	352
सुरक्षित गर्भपतन सेवा		मेडिकल	सर्जिकल
गर्भपतन सेवा पाएका जम्मा महिला	< २० वर्ष		
	≥ २० वर्ष	1	
गर्भपतन पश्चात प. नि. साधन अपनाएका	छोटो अवधिको		
	लामो अवधिको		
गर्भपतन पश्चात् जटिलता भएका		1	
PAC सेवा पाएका			

तालिका - लिंग र जात/जाती अनुसारको प्रतिबेदन

जात/जाती	पूर्ण खोप पाएका बच्चा संख्या		नवशिशु तथा बालरोगको एकिकृत व्यवस्थापन लिएका बच्चा संख्या		२ बर्षभन्दा मुनिका कम तौल भएका बच्चाहरुको संख्या		स्वास्थ्य संस्थामा प्रसूति गराएका	सुरक्षित गर्भपतन सेवा पाएका	ओ. पी. डी. मा आएका नयाँ बिरामी संख्या (५ वर्ष माथि)		अस्पतालबाट डिस्चार्ज भएका बिरामी		नयाँ एच. आई. भी. बिरामी			नयाँ कुष्ठरोगीहरुको संख्या		नयाँ क्षयरोग बिरामीहरुको संख्या		लैंगिक हिंसाबाट पिडितको संख्या		
	म.	पु.	म.	पु.	म.	पु.			म.	पु.	म.	पु.	म.	पु.	टि.जी	म.	पु.	म.	पु.	म.	पु.	
दलित	८८	९८	५६७	५३८	८	१	१२९	४२	५५९५	३६२५	४	२				१			१	२		
जनजाती	३१५	२९८	१२३४	११७७	१३	६	३२५	३६	१३९७७	९३२४	११	१७	१			२	१	६	१२		१	
मधेशी	१०	८	५३	३०			९		३६३	३२९								१	२			
मुस्लिम			५	११			२		६४	१८७	२१											
ब्राह्मण/क्षेत्री	१२५	१६६	६५८	६७६	१		१२०	२३	९८१२	७५२४	७	९					१	१	५			
अन्य	३	१	५६	५५			३	२	६८५	४६९												

~ ~ ~